

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 1 HANSEN Renate - BABSCH Andreas

Score: 1568,703 47,137 % Platz: 98

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	N-S	21	1	-120	42,000	32,81	121,000	47,27	121,000	47,27	GRÖMM, S - OBERMAIR, H
				2	680	79,000	61,72					
2	A 1	N-S	34	3	-200	8,000	6,25	75,000	29,30	196,000	38,28	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				4	-170	67,000	52,34					
3	A 1	N-S	33	5	-200	107,000	83,59	126,000	49,22	322,000	41,93	SERY, M - RINDERSPACHER, J
				6	-650	19,000	14,84					
4	A 1	N-S	32	7	100	37,000	28,91	108,000	42,19	430,000	41,99	PROWAZNIK, G - KANDEL, H
				8	110	71,000	55,47					
5	A 1	N-S	31	9	130	73,000	57,03	83,172	32,49	513,172	40,09	VOGT, W - FRESSEN, L
				10	-300	10,172	7,95					
6	A 1	N-S	30	11	400	72,000	56,25	133,000	51,95	646,172	42,07	SIEGMUND, R - HORNISCHER, G
				12	-450	61,000	47,66					
7	A 1	N-S	29	13	150	98,531	76,98	162,531	63,49	808,703	45,13	ERMLICH, M - MARWITZ, G
				14	150	64,000	50,00					
8	A 1	N-S	27	15	-170	76,000	59,38	125,000	48,83	933,703	45,59	KAUTZKY, E - KNOB, M
				16	-50	49,000	38,28					
9	A 1	N-S	26	17	-100	13,000	10,16	32,000	12,50	965,703	41,91	NEHIBA, J - MAYER-LEITZMANN, D
				18	-100	19,000	14,84					
10	A 1	N-S	25	19	-150	11,000	8,59	117,000	45,70	1082,703	42,29	SCHNEEWEIS, M - BERGHAUS, M
				20	120	106,000	82,81					
11	A 1	N-S	24	21	-200	23,000	17,97	105,000	41,02	1187,703	42,18	STASTNY, U - ENGL, G
				22	200	82,000	64,06					
12	A 1	N-S	23	23	90	64,000	50,00	153,000	59,77	1340,703	43,64	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
				24	140	89,000	69,53					
13	A 1	N-S	22	25	300	114,000	89,06	228,000	89,06	1568,703	47,14	KOCH, I - KOCH, H
				26	620	114,000	89,06					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 2 HACKLER Johanna - SCHELLENBACHER Wolfi

Score: 1431,453 43,012 % Platz: 118

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	N-S	22	3 4	100 -150	100,000 81,000	78,13 63,28					KOCH, I - KOCH, H
2	A 2	N-S	21	5 6	-420 -650	87,000 19,000	67,97 14,84	181,000 106,000	70,70 41,41	181,000 287,000	70,70 56,05	GRÜMM, S - OBERMAIR, H
3	A 2	N-S	34	7 8	-800 110	10,000 71,000	7,81 55,47	81,000	31,64	368,000	47,92	FRÄSER, H - FRÄSER, H
4	A 2	N-S	33	9 10	200 -200	115,000 26,422	89,84 20,64	141,422	55,24	509,422	49,75	SERY, M - RINDERSPACHER, J
5	A 2	N-S	32	11 12	-50 -450	30,000 61,000	23,44 47,66	91,000	35,55	600,422	46,91	PROWAZNIK, G - KANDEL, H
6	A 2	N-S	31	13 14	100 -140	33,531 12,000	26,20 9,38	45,531	17,79	645,953	42,05	VOGT, W - FRIESE, L
7	A 2	N-S	30	15 16	-170 -50	76,000 49,000	59,38 38,28	125,000	48,83	770,953	43,02	SIEGMUND, R - HORNISCHER, G
8	A 2	N-S	28	17 18	100 600	109,000 42,000	85,16 32,81	151,000	58,98	921,953	45,02	BRUNNER, H - FINZ, H
9	A 2	N-S	27	19 20	-110 90	21,000 71,000	16,41 55,47	92,000	35,94	1013,953	44,01	KAUTZKY, E - KNOB, M
10	A 2	N-S	26	21 22	-130 300	41,000 98,000	32,03 76,56	139,000	54,30	1152,953	45,04	NEHIBA, J - MAYER-LEITZMANN, D
11	A 2	N-S	25	23 24	-110 -50	9,000 42,000	7,03 32,81	51,000	19,92	1203,953	42,75	SCHNEEWEIS, M - BERGHAUS, M
12	A 2	N-S	24	25 26	200 -200	91,000 51,000	71,09 39,84	142,000	55,47	1345,953	43,81	STASTNY, U - ENGL, G
13	A 2	N-S	23	27 28	-50 690	19,000 66,500	14,84 51,95	85,500	33,40	1431,453	43,01	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 3 BIRKNER Marlies - BERNT Helmut

Score: 1504,922 45,220 % Platz: 107

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	N-S	23	5	-450	37,000	28,91	91,000	35,55	91,000	35,55	SVOBODOVA, P - SVOBODA, O
				6	-620	54,000	42,19					
2	A 3	N-S	22	7	-300	21,000	16,41	134,000	52,34	225,000	43,95	KÖCH, I - KÖCH, H
				8	140	113,000	88,28					
3	A 3	N-S	21	9	110	32,000	25,00	36,078	14,09	261,078	33,99	GRÜMM, S - OBERMAIR, H
				10	-600	4,078	3,19					
4	A 3	N-S	34	11	400	72,000	56,25	133,000	51,95	394,078	38,48	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				12	-450	61,000	47,66					
5	A 3	N-S	33	13	120	53,844	42,07	154,844	60,49	548,922	42,88	SERY, M - RINDERSPACHER, J
				14	400	101,000	78,91					
6	A 3	N-S	32	15	100	121,000	94,53	224,000	87,50	772,922	50,32	PROWAZNIK, G - KANDEL, H
				16	110	103,000	80,47					
7	A 3	N-S	31	17	-90	25,000	19,53	113,000	44,14	885,922	49,44	VOGT, W - FRESÉN, L
				18	630	88,000	68,75					
8	A 3	N-S	29	19	100	58,000	45,31	71,000	27,73	956,922	46,72	ERMLICH, M - MARWITZ, G
				20	-200	13,000	10,16					
9	A 3	N-S	28	21	50	100,000	78,13	122,000	47,66	1078,922	46,83	BRUNNER, H - FINZ, H
				22	100	22,000	17,19					
10	A 3	N-S	27	23	110	98,000	76,56	140,000	54,69	1218,922	47,61	KAUTZKY, E - KNOB, M
				24	-50	42,000	32,81					
11	A 3	N-S	26	25	100	52,000	40,63	67,000	26,17	1285,922	45,66	NEHIBA, J - MAYER-LEITZMANN, O
				26	-300	15,000	11,72					
12	A 3	N-S	25	27	450	76,500	59,77	143,000	55,86	1428,922	46,51	SCHNEEWEIS, M - BERGHAUS, M
				28	690	66,500	51,95					
13	A 3	N-S	24	1	-120	42,000	32,81	76,000	29,69	1504,922	45,22	STASTNY, U - ENGL, G
				2	600	34,000	26,56					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 4 WOLZ Herta - RAPF Karl

Score: 1735,719 52,155 % Platz: 51

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	N-S	24	7	800	122,000	95,31	235,000	91,80	235,000	91,80	STASTNY, U - ENGL, G
				8	140	113,000	88,28					
2	A 4	N-S	23	9	130	73,000	57,03	134,969	52,72	369,969	72,26	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
				10	-110	61,969	48,41					
3	A 4	N-S	22	11	120	41,000	32,03	102,000	39,84	471,969	61,45	KOCH, I - KOCH, H
				12	-450	61,000	47,66					
4	A 4	N-S	21	13	180	112,750	88,09	176,750	69,04	648,719	63,35	GRÜMM, S - OBERMAIR, H
				14	150	64,000	50,00					
5	A 4	N-S	34	15	-140	105,000	82,03	154,000	60,16	802,719	62,71	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				16	-50	49,000	38,28					
6	A 4	N-S	33	17	50	69,000	53,91	157,000	61,33	959,719	62,48	SERY, M - RINDERSPACHER, J
				18	630	88,000	68,75					
7	A 4	N-S	32	19	100	58,000	45,31	71,000	27,73	1030,719	57,52	PROWAZNIK, G - KANDEL, H
				20	-200	13,000	10,16					
8	A 4	N-S	30	21	-130	41,000	32,03	86,000	33,59	1116,719	54,53	SIEGMUND, R - HORNISCHER, G
				22	150	45,000	35,16					
9	A 4	N-S	29	23	-100	27,000	21,09	69,000	26,95	1185,719	51,46	ERMLICH, M - MARWITZ, G
				24	-50	42,000	32,81					
10	A 4	N-S	28	25	300	114,000	89,06	129,000	50,39	1314,719	51,36	BRUNNER, H - FINZ, H
				26	-300	15,000	11,72					
11	A 4	N-S	27	27	-50	19,000	14,84	128,000	50,00	1442,719	51,23	KAUTZKY, E - KNOB, M
				28	1370	109,000	85,16					
12	A 4	N-S	26	1	-90	86,000	67,19	165,000	64,45	1607,719	52,33	NEHIBA, J - MAYER-LEITZMANN, D
				2	680	79,000	61,72					
13	A 4	N-S	25	3	100	100,000	78,13	128,000	50,00	1735,719	52,16	SCHNEEWEIS, M - BERGHAUS, M
				4	-600	28,000	21,88					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 5 HERMAN Annemarie - HERMAN Jaap

Score: 1627,516 48,904 % Platz: 79

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	N-S	25	9 10	130 100	73,000 109,703	57,03 85,71	182,703	71,37	182,703	71,37	SCHNEEWEIS, M - BERGHAUS, M
2	A 5	N-S	24	11 12	-100 -450	11,000 61,000	8,59 47,66	72,000	28,13	254,703	49,75	STASTNY, U - ENGL, G
3	A 5	N-S	23	13 14	140 400	84,313 101,000	65,87 78,91	185,313	72,39	440,016	57,29	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
4	A 5	N-S	22	15 16	-420 110	24,000 103,000	18,75 80,47	127,000	49,61	567,016	55,37	KOCH, I - KOCH, H
5	A 5	N-S	21	17 18	50 630	69,000 88,000	53,91 68,75	157,000	61,33	724,016	56,56	GRÜMM, S - OBERMAIR, H
6	A 5	N-S	34	19 20	-500 -110	4,000 27,000	3,13 21,09	31,000	12,11	755,016	49,15	FRÄSER, H - FRÄSER, H
7	A 5	N-S	33	21 22	-120 200	53,000 82,000	41,41 64,06	135,000	52,73	890,016	49,67	SERY, M - RINDERSPACHER, J
8	A 5	N-S	31	23 24	120 -50	110,000 42,000	85,94 32,81	152,000	59,38	1042,016	50,88	VOGT, W - FRESEN, L
9	A 5	N-S	30	25 26	200 -200	91,000 51,000	71,09 39,84	142,000	55,47	1184,016	51,39	SIEGMUND, R - HORNISCHER, G
10	A 5	N-S	29	27 28	450 -100	76,500 4,000	59,77 3,13	80,500	31,45	1264,516	49,40	ERMLICH, M - MARWITZ, G
11	A 5	N-S	28	1 2	100 680	123,000 79,000	96,09 61,72	202,000	78,91	1466,516	52,08	BRUNNER, H - FINZ, H
12	A 5	N-S	27	3 4	-500 -130	2,000 103,000	1,56 80,47	105,000	41,02	1571,516	51,16	KAUTZKY, E - KNOB, M
13	A 5	N-S	26	5 6	-450 -650	37,000 19,000	28,91 14,84	56,000	21,88	1627,516	48,90	NEHIBA, J - MAYER-LEITZMANN, D

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 6 JANSA Inge - KOBLMÜLLER Maximilian

Score: 1522,922 45,761 % Platz: 104

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	26	11	-50	30,000	23,44	91,000	35,55	91,000	35,55	NEHIBA, J - MAYER-LEITZMANN, D
				12	-450	61,000	47,66					
2	A 6	N-S	25	13	300	123,922	96,81	224,922	87,86	315,922	61,70	SCHNEEWEIS, M - BERGHAUS, M
				14	400	101,000	78,91					
3	A 6	N-S	24	15	-170	76,000	59,38	179,000	69,92	494,922	64,44	STASTNY, U - ENGL, G
				16	110	103,000	80,47					
4	A 6	N-S	23	17	50	69,000	53,91	157,000	61,33	651,922	63,66	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
				18	630	88,000	68,75					
5	A 6	N-S	22	19	-110	21,000	16,41	92,000	35,94	743,922	58,12	KOCH, I - KOCH, H
				20	90	71,000	55,47					
6	A 6	N-S	21	21	110	115,000	89,84	123,000	48,05	866,922	56,44	GRÜMM, S - OBERMAIR, H
				22	-140	8,000	6,25					
7	A 6	N-S	34	23	120	110,000	85,94	121,000	47,27	987,922	55,13	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				24	-100	11,000	8,59					
8	A 6	N-S	32	25	100	52,000	40,63	67,000	26,17	1054,922	51,51	PROWAZNIK, G - KANDEL, H
				26	-300	15,000	11,72					
9	A 6	N-S	31	27	-50	19,000	14,84	38,000	14,84	1092,922	47,44	VOGT, W - FRESEN, L
				28	620	19,000	14,84					
10	A 6	N-S	30	1	-150	7,000	5,47	22,000	8,59	1114,922	43,55	SIEGMUND, R - HORNISCHER, G
				2	200	15,000	11,72					
11	A 6	N-S	29	3	90	88,000	68,75	169,000	66,02	1283,922	45,59	ERMLICH, M - MARWITZ, G
				4	-150	81,000	63,28					
12	A 6	N-S	28	5	-450	37,000	28,91	145,000	56,64	1428,922	46,51	BRUNNER, H - FINZ, H
				6	-150	108,000	84,38					
13	A 6	N-S	27	7	200	60,000	46,88	94,000	36,72	1522,922	45,76	KAUTZKY, E - KNOB, M
				8	90	34,000	26,56					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 7 WUFKA Michaela - BERNER Wolfgang

Score: 1472,984 44,260 % Platz: 110

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	N-S	27	13 14	120 400	53,844 101,000	42,07 78,91	154,844	60,49	154,844	60,49	KAUTZKY, E - KNOB, M
2	A 7	N-S	26	15 16	-420 200	24,000 124,000	18,75 96,88	148,000	57,81	302,844	59,15	NEHIBA, J - MAYER-LEITZMANN, D
3	A 7	N-S	25	17 18	-50 630	41,000 88,000	32,03 68,75	129,000	50,39	431,844	56,23	SCHNEEWEIS, M - BERGHAUS, M
4	A 7	N-S	24	19 20	-110 200	21,000 124,000	16,41 96,88	145,000	56,64	576,844	56,33	STASTNY, U - ENGL, G
5	A 7	N-S	23	21 22	-300 100	8,000 22,000	6,25 17,19	30,000	11,72	606,844	47,41	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
6	A 7	N-S	22	23 24	120 420	110,000 118,000	85,94 92,19	228,000	89,06	834,844	54,35	KOCH, I - KOCH, H
7	A 7	N-S	21	25 26	100 620	52,000 114,000	40,63 89,06	166,000	64,84	1000,844	55,85	GRÜMM, S - OBERMAIR, H
8	A 7	N-S	33	27 28	450 620	76,500 19,000	59,77 14,84	95,500	37,30	1096,344	53,53	SERY, M - RINDERSPACHER, J
9	A 7	N-S	32	1 2	-150 680	7,000 79,000	5,47 61,72	86,000	33,59	1182,344	51,32	PROWAZNIK, G - KANDEL, H
10	A 7	N-S	31	3 4	-870 -650	0,000 1,000	0,00 0,78	1,000	0,39	1183,344	46,22	VOGT, W - FRESEN, L
11	A 7	N-S	30	5 6	-450 -620	37,000 54,000	28,91 42,19	91,000	35,55	1274,344	45,25	SIEGMUND, R - HORNISCHER, G
12	A 7	N-S	29	7 8	-620 110	14,000 71,000	10,94 55,47	85,000	33,20	1359,344	44,25	ERMLICH, M - MARWITZ, G
13	A 7	N-S	28	9 10	130 -150	73,000 40,641	57,03 31,75	113,641	44,39	1472,984	44,26	BRUNNER, H - FINZ, H

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 8 MOLNAR Susanne - MOLNAR Bernhard

Score: 1636,922 49,186 % Platz: 76

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	N-S	28	15 16	-420 -100	24,000 11,000	18,75 8,59					BRUNNER, H - FINZ, H
								35,000	13,67	35,000	13,67	
2	A 8	N-S	27	17 18	50 630	69,000 88,000	53,91 68,75					KAUTZKY, E - KNOB, M
								157,000	61,33	192,000	37,50	
3	A 8	N-S	26	19 20	-50 -100	42,000 41,000	32,81 32,03					NEHIBA, J - MAYER-LEITZMANN, D
								83,000	32,42	275,000	35,81	
4	A 8	N-S	25	21 22	-110 420	75,000 113,000	58,59 88,28					SCHNEEWEIS, M - BERGHAUS, M
								188,000	73,44	463,000	45,21	
5	A 8	N-S	24	23 24	90 430	64,000 123,000	50,00 96,09					STASTNY, U - ENGL, G
								187,000	73,05	650,000	50,78	
6	A 8	N-S	23	25 26	200 -300	91,000 15,000	71,09 11,72					SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
								106,000	41,41	756,000	49,22	
7	A 8	N-S	22	27 28	450 1370	76,500 109,000	59,77 85,16					KOCH, I - KOCH, H
								185,500	72,46	941,500	52,54	
8	A 8	N-S	34	1 2	-90 230	86,000 23,000	67,19 17,97					FRÄSER, H - FRÄSER, H
								109,000	42,58	1050,500	51,29	
9	A 8	N-S	33	3 4	-50 -630	61,000 8,000	47,66 6,25					SERY, M - RINDERSPACHER, J
								69,000	26,95	1119,500	48,59	
10	A 8	N-S	32	5 6	-420 -50	87,000 112,000	67,97 87,50					PROWAZNIK, G - KANDEL, H
								199,000	77,73	1318,500	51,50	
11	A 8	N-S	31	7 8	300 110	84,000 71,000	65,63 55,47					VOGT, W - FRESEN, L
								155,000	60,55	1473,500	52,33	
12	A 8	N-S	30	9 10	-100 -200	4,000 26,422	3,13 20,64					SIEGMUND, R - HORNISCHER, G
								30,422	11,88	1503,922	48,96	
13	A 8	N-S	29	11 12	400 -450	72,000 61,000	56,25 47,66					ERMLICH, M - MARWITZ, G
								133,000	51,95	1636,922	49,19	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 9 DÜHRIG Elke - BUCHLEV Nedju

Score: 1469,297 44,150 % Platz: 112

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	N-S	29	17 18	50 600	69,000 42,000	53,91 32,81	111,000	43,36	111,000	43,36	ERMLICH, M - MARWITZ, G
2	A 9	N-S	28	19 20	100 90	58,000 71,000	45,31 55,47	129,000	50,39	240,000	46,88	BRUNNER, H - FINZ, H
3	A 9	N-S	27	21 22	-300 170	8,000 62,000	6,25 48,44	70,000	27,34	310,000	40,36	KAUTZKY, E - KNOB, M
4	A 9	N-S	26	23 24	120 -50	110,000 42,000	85,94 32,81	152,000	59,38	462,000	45,12	NEHIBA, J - MAYER-LEITZMANN, D
5	A 9	N-S	25	25 26	100 630	52,000 123,000	40,63 96,09	175,000	68,36	637,000	49,77	SCHNEEWEIS, M - BERGHAUS, M
6	A 9	N-S	24	27 28	-50 -100	19,000 4,000	14,84 3,13	23,000	8,98	660,000	42,97	STASTNY, U - ENGL, G
7	A 9	N-S	23	1 2	50 500	110,000 30,000	85,94 23,44	140,000	54,69	800,000	44,64	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
8	A 9	N-S	21	3 4	-100 -200	33,000 48,000	25,78 37,50	81,000	31,64	881,000	43,02	GRÖMM, S - OBERMAIR, H
9	A 9	N-S	34	5 6	-500 -650	1,000 19,000	0,78 14,84	20,000	7,81	901,000	39,11	FRÄSER, H - FRÄSER, H
10	A 9	N-S	33	7 8	300 140	84,000 113,000	65,63 88,28	197,000	76,95	1098,000	42,89	SERY, M - RINDERSPACHER, J
11	A 9	N-S	32	9 10	-50 -110	13,000 61,969	10,16 48,41	74,969	29,28	1172,969	41,65	PROWAZNIK, G - KANDEL, H
12	A 9	N-S	31	11 12	430 -450	114,000 61,000	89,06 47,66	175,000	68,36	1347,969	43,88	VOGT, W - FRESEN, L
13	A 9	N-S	30	13 14	-100 400	20,328 101,000	15,88 78,91	121,328	47,39	1469,297	44,15	SIEGMUND, R - HORNISCHER, G

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 10 FALCHETTO Susi - ZEUGNER Johann

Score: 1822,250 54,755 % Platz: 27

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	N-S	30	19	170	75,000	58,59					SIEGMUND, R - HORNISCHER, G
				20	120	106,000	82,81	181,000	70,70	181,000	70,70	
2	A 10	N-S	29	21	50	100,000	78,13					ERMLICH, M - MARWITZ, G
				22	170	62,000	48,44	162,000	63,28	343,000	66,99	
3	A 10	N-S	28	23	-100	27,000	21,09					BRUNNER, H - FINZ, H
				24	130	76,000	59,38	103,000	40,23	446,000	58,07	
4	A 10	N-S	27	25	200	91,000	71,09					KAUTZKY, E - KNOB, M
				26	-200	51,000	39,84	142,000	55,47	588,000	57,42	
5	A 10	N-S	26	27	450	76,500	59,77					NEHIBA, J - MAYER-LEITZMANN, D
				28	690	66,500	51,95	143,000	55,86	731,000	57,11	
6	A 10	N-S	25	1	-90	86,000	67,19					SCHNEEWEIS, M - BERGHAUS, M
				2	680	79,000	61,72	165,000	64,45	896,000	58,33	
7	A 10	N-S	24	3	-50	61,000	47,66					STASTNY, U - ENGL, G
				4	-150	81,000	63,28	142,000	55,47	1038,000	57,92	
8	A 10	N-S	22	5	-420	87,000	67,97					KOCH, I - KOCH, H
				6	-620	54,000	42,19	141,000	55,08	1179,000	57,57	
9	A 10	N-S	21	7	200	60,000	46,88					GRÜMM, S - OBERMAIR, H
				8	-50	17,000	13,28	77,000	30,08	1256,000	54,51	
10	A 10	N-S	34	9	130	73,000	57,03					FRÄSER, H - FRÄSER, H
				10	-200	26,422	20,64	99,422	38,84	1355,422	52,95	
11	A 10	N-S	33	11	430	114,000	89,06					SERY, M - RINDERSPACHER, J
				12	-450	61,000	47,66	175,000	68,36	1530,422	54,35	
12	A 10	N-S	32	13	200	117,828	92,05					PROWAZNIK, G - KANDEL, H
				14	400	101,000	78,91	218,828	85,48	1749,250	56,94	
13	A 10	N-S	31	15	-420	24,000	18,75					VOGT, W - FRESEN, L
				16	-50	49,000	38,28	73,000	28,52	1822,250	54,76	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 11 BAHNIKOVA Eva - BAHNIK Petr

Score: 1971,594 59,243 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	N-S	31	21 22	-100 150	89,000 45,000	69,53 35,16	134,000	52,34	134,000	52,34	VOGT, W - FRESEN, L
2	A 11	N-S	30	23 24	-100 420	27,000 118,000	21,09 92,19	145,000	56,64	279,000	54,49	SIEGMUND, R - HORNISCHER, G
3	A 11	N-S	29	25 26	200 620	91,000 114,000	71,09 89,06	205,000	80,08	484,000	63,02	ERMLICH, M - MARWITZ, G
4	A 11	N-S	28	27 28	980 690	124,000 66,500	96,88 51,95	190,500	74,41	674,500	65,87	BRUNNER, H - FINZ, H
5	A 11	N-S	27	1 2	-120 680	42,000 79,000	32,81 61,72	121,000	47,27	795,500	62,15	KAUTZKY, E - KNOB, M
6	A 11	N-S	26	3 4	110 200	107,000 126,000	83,59 98,44	233,000	91,02	1028,500	66,96	NEHIBA, J - MAYER-LEITZMANN, D
7	A 11	N-S	25	5 6	-450 -300	37,000 85,000	28,91 66,41	122,000	47,66	1150,500	64,20	SCHNEEWEIS, M - BERGHAUS, M
8	A 11	N-S	23	7 8	500 110	104,000 71,000	81,25 55,47	175,000	68,36	1325,500	64,72	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
9	A 11	N-S	22	9 10	130 -120	73,000 49,781	57,03 38,89	122,781	47,96	1448,281	62,86	KOCH, I - KOCH, H
10	A 11	N-S	21	11 12	400 50	72,000 127,000	56,25 99,22	199,000	77,73	1647,281	64,35	GRÜMM, S - OBERMAIR, H
11	A 11	N-S	34	13 14	140 -510	84,313 2,000	65,87 1,56	86,313	33,72	1733,594	61,56	FRÄSER, H - FRÄSER, H
12	A 11	N-S	33	15 16	-420 110	24,000 103,000	18,75 80,47	127,000	49,61	1860,594	60,57	SERY, M - RINDERSPACHER, J
13	A 11	N-S	32	17 18	50 600	69,000 42,000	53,91 32,81	111,000	43,36	1971,594	59,24	PROWAZNIK, G - KANDEL, H

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 12 HLAVICZA Ingrid - MENDELBAUM Walter

Score: 1584,156 47,601 % Platz: 93

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 12	N-S	32	23 24	110 -50	98,000 42,000	76,56 32,81	140,000	54,69	140,000	54,69	PROWAZNIK, G - KANDEL, H
2	A 12	N-S	31	25 26	100 -100	52,000 83,000	40,63 64,84	135,000	52,73	275,000	53,71	VOGT, W - FRESEN, L
3	A 12	N-S	30	27 28	450 660	76,500 34,000	59,77 26,56	110,500	43,16	385,500	50,20	SIEGMUND, R - HORNISCHER, G
4	A 12	N-S	29	1 2	-90 1430	86,000 126,000	67,19 98,44	212,000	82,81	597,500	58,35	ERMLICH, M - MARWITZ, G
5	A 12	N-S	28	3 4	-150 -90	13,000 119,000	10,16 92,97	132,000	51,56	729,500	56,99	BRUNNER, H - FINZ, H
6	A 12	N-S	27	5 6	-450 -200	37,000 99,000	28,91 77,34	136,000	53,13	865,500	56,35	KAUTZKY, E - KNOB, M
7	A 12	N-S	26	7 8	-800 -50	10,000 17,000	7,81 13,28	27,000	10,55	892,500	49,80	NEHIBA, J - MAYER-LEITZMANN, D
8	A 12	N-S	24	9 10	130 -100	73,000 85,328	57,03 66,66	158,328	61,85	1050,828	51,31	STASTNY, U - ENGL, G
9	A 12	N-S	23	11 12	400 -450	72,000 61,000	56,25 47,66	133,000	51,95	1183,828	51,38	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
10	A 12	N-S	22	13 14	-100 -140	20,328 12,000	15,88 9,38	32,328	12,63	1216,156	47,51	KOCH, I - KOCH, H
11	A 12	N-S	21	15 16	-140 -100	105,000 11,000	82,03 8,59	116,000	45,31	1332,156	47,31	GRÜMM, S - OBERMAIR, H
12	A 12	N-S	34	17 18	-90 630	25,000 88,000	19,53 68,75	113,000	44,14	1445,156	47,04	FRÄSER, H - FRÄSER, H
13	A 12	N-S	33	19 20	-100 120	33,000 106,000	25,78 82,81	139,000	54,30	1584,156	47,60	SERY, M - RINDERSPACHER, J

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 13 V.REENEN Astrid - REIJNEN Albert

Score: 1710,266 51,390 % Platz: 53

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 13	N-S	33	25 26	100 -300	52,000 15,000	40,63 11,72					SERY, M - RINDERSPACHER, J	
2	A 13	N-S	32	27 28	450 690	76,500 66,500	59,77 51,95		143,000	55,86	210,000	41,02	PROWAZNIK, G - KANDEL, H
3	A 13	N-S	31	1 2	100 680	123,000 79,000	96,09 61,72		202,000	78,91	412,000	53,65	VOGT, W - FRESEN, L
4	A 13	N-S	30	3 4	90 -130	88,000 103,000	68,75 80,47		191,000	74,61	603,000	58,89	SIEGMUND, R - HORNISCHER, G
5	A 13	N-S	29	5 6	-420 -990	87,000 0,000	67,97 0,00		87,000	33,98	690,000	53,91	ERMLICH, M - MARWITZ, G
6	A 13	N-S	28	7 8	-400 110	18,000 71,000	14,06 55,47		89,000	34,77	779,000	50,72	BRUNNER, H - FINZ, H
7	A 13	N-S	27	9 10	100 -200	23,000 26,422	17,97 20,64		49,422	19,31	828,422	46,23	KAUTZKY, E - KNOB, M
8	A 13	N-S	25	11 12	400 -450	72,000 61,000	56,25 47,66		133,000	51,95	961,422	46,94	SCHNEEWEIS, M - BERGHAUS, M
9	A 13	N-S	24	13 14	120 430	53,844 117,000	42,07 91,41		170,844	66,74	1132,266	49,14	STASTNY, U - ENGL, G
10	A 13	N-S	23	15 16	-170 -150	76,000 0,000	59,38 0,00		76,000	29,69	1208,266	47,20	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
11	A 13	N-S	22	17 18	100 600	109,000 42,000	85,16 32,81		151,000	58,98	1359,266	48,27	KOCH, I - KOCH, H
12	A 13	N-S	21	19 20	100 180	58,000 120,000	45,31 93,75		178,000	69,53	1537,266	50,04	GRÜMM, S - OBERMAIR, H
13	A 13	N-S	34	21 22	-120 500	53,000 120,000	41,41 93,75		173,000	67,58	1710,266	51,39	FRÄSER, H - FRÄSER, H

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 14 NAGELE Elisabeth - GAUSTER Wolfgang

Score: 1340,297 40,273 % Platz: 126

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 14	N-S	34	27 28	450 690	76,500 66,500	59,77 51,95	143,000	55,86	143,000	55,86	FRÄSER, H - FRÄSER, H
2	A 14	N-S	33	1 2	-150 -200	7,000 0,000	5,47 0,00	7,000	2,73	150,000	29,30	SERY, M - RINDERSPACHER, J
3	A 14	N-S	32	3 4	-50 -120	61,000 113,000	47,66 88,28	174,000	67,97	324,000	42,19	PROWAZNIK, G - KANDEL, H
4	A 14	N-S	31	5 6	-450 -650	37,000 19,000	28,91 14,84	56,000	21,88	380,000	37,11	VOGT, W - FRESEN, L
5	A 14	N-S	30	7 8	500 -50	104,000 17,000	81,25 13,28	121,000	47,27	501,000	39,14	SIEGMUND, R - HORNISCHER, G
6	A 14	N-S	29	9 10	-150 200	0,000 126,969	0,00 99,19	126,969	49,60	627,969	40,88	ERMLICH, M - MARWITZ, G
7	A 14	N-S	28	11 12	400 -450	72,000 61,000	56,25 47,66	133,000	51,95	760,969	42,46	BRUNNER, H - FINZ, H
8	A 14	N-S	26	13 14	-100 150	20,328 64,000	15,88 50,00	84,328	32,94	845,297	41,27	NEHIBA, J - MAYER-LEITZMANN, D
9	A 14	N-S	25	15 16	-170 110	76,000 103,000	59,38 80,47	179,000	69,92	1024,297	44,46	SCHNEEWEIS, M - BERGHAUS, M
10	A 14	N-S	24	17 18	-90 600	25,000 42,000	19,53 32,81	67,000	26,17	1091,297	42,63	STASTNY, U - ENGL, G
11	A 14	N-S	23	19 20	90 -300	46,000 2,000	35,94 1,56	48,000	18,75	1139,297	40,46	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
12	A 14	N-S	22	21 22	-200 -140	23,000 8,000	17,97 6,25	31,000	12,11	1170,297	38,10	KOCH, I - KOCH, H
13	A 14	N-S	21	23 24	1700 -50	128,000 42,000	100,00 32,81	170,000	66,41	1340,297	40,27	GRÜMM, S - OBERMAIR, H

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 21 GRÜMM Susanne - OBERMAIR Hubert

Score: 1621,172 48,713 % Platz: 82

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	O-W	1	1	-120	86,000	67,19					HANSEN, R - BABSCH, A
				2	680	49,000	38,28					
2	A 2	O-W	2	5	-420	41,000	32,03					HACKLER, J - SCHELLENBACHER, W
				6	-650	109,000	85,16					
3	A 3	O-W	3	9	110	96,000	75,00					BIRKNER, M - BERNT, H
				10	-600	123,922	96,81					
4	A 4	O-W	4	13	180	15,250	11,91					WOLZ, H - RAPF, K
				14	150	64,000	50,00					
5	A 5	O-W	5	17	50	59,000	46,09					HERMAN, A - HERMAN, J
				18	630	40,000	31,25					
6	A 6	O-W	6	21	110	13,000	10,16					JANSA, I - KOBLMÜLLER, M
				22	-140	120,000	93,75					
7	A 7	O-W	7	25	100	76,000	59,38					WUFKA, M - BERNER, W
				26	620	14,000	10,94					
8	A 9	O-W	9	3	-100	95,000	74,22					DÜHRIG, E - BUCHLEV, N
				4	-200	80,000	62,50					
9	A 10	O-W	10	7	200	68,000	53,13					FALCHETTO, S - ZEUGNER, J
				8	-50	111,000	86,72					
10	A 11	O-W	11	11	400	56,000	43,75					BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				12	50	1,000	0,78					
11	A 12	O-W	12	15	-140	23,000	17,97					HLAVICZA, I - MENDELBAUM, W
				16	-100	117,000	91,41					
12	A 13	O-W	13	19	100	70,000	54,69					V.REENEN, A - REIJNEN, A
				20	180	8,000	6,25					
13	A 14	O-W	14	23	1700	0,000	0,00					NAGELE, E - GAUSTER, W
				24	-50	86,000	67,19					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 22 KOCH Inge - KOCH Helmut

Score: 1572,391 47,247 % Platz: 96

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	2	3 4	100 -150	28,000 47,000	21,88 36,72					HACKLER, J - SCHELLENBACHER, W
								75,000	29,30	75,000	29,30	
2	A 3	O-W	3	7 8	-300 140	107,000 15,000	83,59 11,72					BIRKNER, M - BERNT, H
								122,000	47,66	197,000	38,48	
3	A 4	O-W	4	11 12	120 -450	87,000 67,000	67,97 52,34					WOLZ, H - RAPF, K
								154,000	60,16	351,000	45,70	
4	A 5	O-W	5	15 16	-420 110	104,000 25,000	81,25 19,53					HERMAN, A - HERMAN, J
								129,000	50,39	480,000	46,88	
5	A 6	O-W	6	19 20	-110 90	107,000 57,000	83,59 44,53					JANSA, I - KOBLMÜLLER, M
								164,000	64,06	644,000	50,31	
6	A 7	O-W	7	23 24	120 420	18,000 10,000	14,06 7,81					WUFKA, M - BERNER, W
								28,000	10,94	672,000	43,75	
7	A 8	O-W	8	27 28	450 1370	51,500 19,000	40,23 14,84					MOLNAR, S - MOLNAR, B
								70,500	27,54	742,500	41,43	
8	A 10	O-W	10	5 6	-420 -620	41,000 74,000	32,03 57,81					FALCHETTO, S - ZEUGNER, J
								115,000	44,92	857,500	41,87	
9	A 11	O-W	11	9 10	130 -120	55,000 78,219	42,97 61,11					BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
								133,219	52,04	990,719	43,00	
10	A 12	O-W	12	13 14	-100 -140	107,672 116,000	84,12 90,63					HLAVICZA, I - MENDELBAUM, W
								223,672	87,37	1214,391	47,44	
11	A 13	O-W	13	17 18	100 600	19,000 86,000	14,84 67,19					V.REENEN, A - REIJNEN, A
								105,000	41,02	1319,391	46,85	
12	A 14	O-W	14	21 22	-200 -140	105,000 120,000	82,03 93,75					NAGELE, E - GAUSTER, W
								225,000	87,89	1544,391	50,27	
13	A 1	O-W	1	25 26	300 620	14,000 14,000	10,94 10,94					HANSEN, R - BABSCH, A
								28,000	10,94	1572,391	47,25	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 23 SVOBODOVA Pavla - SVOBODA Otokar

Score: 1813,219 54,484 % Platz: 31

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	O-W	3	5	-450	91,000	71,09					BIRKNER, M - BERNT, H
				6	-620	74,000	57,81					
2	A 4	O-W	4	9	130	55,000	42,97					WOLZ, H - RAPE, K
				10	-110	66,031	51,59					
3	A 5	O-W	5	13	140	43,688	34,13					HERMAN, A - HERMAN, J
				14	400	27,000	21,09					
4	A 6	O-W	6	17	50	59,000	46,09					JANSA, I - KOBLMÜLLER, M
				18	630	40,000	31,25					
5	A 7	O-W	7	21	-300	120,000	93,75					WUFKA, M - BERNER, W
				22	100	106,000	82,81					
6	A 8	O-W	8	25	200	37,000	28,91					MOLNAR, S - MOLNAR, B
				26	-300	113,000	88,28					
7	A 9	O-W	9	1	50	18,000	14,06					DÜHRIG, E - BUCHLEV, N
				2	500	98,000	76,56					
8	A 11	O-W	11	7	500	24,000	18,75					BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				8	110	57,000	44,53					
9	A 12	O-W	12	11	400	56,000	43,75					HLAVICZA, I - MENDELBAUM, W
				12	-450	67,000	52,34					
10	A 13	O-W	13	15	-170	52,000	40,63					V.REENEN, A - REIJNEN, A
				16	-150	128,000	100,00					
11	A 14	O-W	14	19	90	82,000	64,06					NAGELE, E - GAUSTER, W
				20	-300	126,000	98,44					
12	A 1	O-W	1	23	90	64,000	50,00					HANSEN, R - BABSCH, A
				24	140	39,000	30,47					
13	A 2	O-W	2	27	-50	109,000	85,16					HACKLER, J - SCHELLENBACHER, W
				28	690	61,500	48,05					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 24 STASTNY Ursula - ENGL Georg

Score: 1625,828 48,853 % Platz: 80

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	O-W	4	7 8	800 140	6,000 15,000	4,69 11,72	21,000	8,20	21,000	8,20	WOLZ, H - RAPF, K
2	A 5	O-W	5	11 12	-100 -450	117,000 67,000	91,41 52,34	184,000	71,88	205,000	40,04	HERMAN, A - HERMAN, J
3	A 6	O-W	6	15 16	-170 110	52,000 25,000	40,63 19,53	77,000	30,08	282,000	36,72	JANSA, I - KOBLMÜLLER, M
4	A 7	O-W	7	19 20	-110 200	107,000 4,000	83,59 3,13	111,000	43,36	393,000	38,38	WUFKA, M - BERNER, W
5	A 8	O-W	8	23 24	90 430	64,000 5,000	50,00 3,91	69,000	26,95	462,000	36,09	MOLNAR, S - MOLNAR, B
6	A 9	O-W	9	27 28	-50 -100	109,000 124,000	85,16 96,88	233,000	91,02	695,000	45,25	DÜHRIG, E - BUCHLEV, N
7	A 10	O-W	10	3 4	-50 -150	67,000 47,000	52,34 36,72	114,000	44,53	809,000	45,15	FALCHETTO, S - ZEUGNER, J
8	A 12	O-W	12	9 10	130 -100	55,000 42,672	42,97 33,34	97,672	38,15	906,672	44,27	HLAVICZA, I - MENDELBAUM, W
9	A 13	O-W	13	13 14	120 430	74,156 11,000	57,93 8,59	85,156	33,26	991,828	43,05	V.REENEN, A - REIJNEN, A
10	A 14	O-W	14	17 18	-90 600	103,000 86,000	80,47 67,19	189,000	73,83	1180,828	46,13	NAGELE, E - GAUSTER, W
11	A 1	O-W	1	21 22	-200 200	105,000 46,000	82,03 35,94	151,000	58,98	1331,828	47,30	HANSEN, R - BABSCH, A
12	A 2	O-W	2	25 26	200 -200	37,000 77,000	28,91 60,16	114,000	44,53	1445,828	47,06	HACKLER, J - SCHELLENBACHER, W
13	A 3	O-W	3	1 2	-120 600	86,000 94,000	67,19 73,44	180,000	70,31	1625,828	48,85	BIRKNER, M - BERNT, H

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 25 SCHNEEWEIS Merle - BERGHAUS Matthias

Score: 1390,375 41,778 % Platz: 124

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	O-W	5	9 10	130 100	55,000 18,297	42,97 14,29	73,297	28,63	73,297	28,63	HERMAN, A - HERMAN, J
2	A 6	O-W	6	13 14	300 400	4,078 27,000	3,19 21,09	31,078	12,14	104,375	20,39	JANSA, I - KOBLMÜLLER, M
3	A 7	O-W	7	17 18	-50 630	87,000 40,000	67,97 31,25	127,000	49,61	231,375	30,13	WUFKA, M - BERNER, W
4	A 8	O-W	8	21 22	-110 420	53,000 15,000	41,41 11,72	68,000	26,56	299,375	29,24	MOLNAR, S - MOLNAR, B
5	A 9	O-W	9	25 26	100 630	76,000 5,000	59,38 3,91	81,000	31,64	380,375	29,72	DÜHRIG, E - BUCHLEV, N
6	A 10	O-W	10	1 2	-90 680	42,000 49,000	32,81 38,28	91,000	35,55	471,375	30,69	FALCHETTO, S - ZEUGNER, J
7	A 11	O-W	11	5 6	-450 -300	91,000 43,000	71,09 33,59	134,000	52,34	605,375	33,78	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
8	A 13	O-W	13	11 12	400 -450	56,000 67,000	43,75 52,34	123,000	48,05	728,375	35,57	V.REENEN, A - REIJNEN, A
9	A 14	O-W	14	15 16	-170 110	52,000 25,000	40,63 19,53	77,000	30,08	805,375	34,96	NAGELE, E - GAUSTER, W
10	A 1	O-W	1	19 20	-150 120	117,000 22,000	91,41 17,19	139,000	54,30	944,375	36,89	HANSEN, R - BABSCH, A
11	A 2	O-W	2	23 24	-110 -50	119,000 86,000	92,97 67,19	205,000	80,08	1149,375	40,82	HACKLER, J - SCHELLENBACHER, W
12	A 3	O-W	3	27 28	450 690	51,500 61,500	40,23 48,05	113,000	44,14	1262,375	41,09	BIRKNER, M - BERNT, H
13	A 4	O-W	4	3 4	100 -600	28,000 100,000	21,88 78,13	128,000	50,00	1390,375	41,78	WOLZ, H - RAPF, K

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 26 NEHIBA Johanna - MAYER-LEITZMANN Otto

Score: 1907,672 57,322 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	O-W	6	11	-50	98,000	76,56					JANSA, I - KOBLMÜLLER, M
				12	-450	67,000	52,34					
2	A 7	O-W	7	15	-420	104,000	81,25					WUFKA, M - BERNER, W
				16	200	4,000	3,13					
3	A 8	O-W	8	19	-50	86,000	67,19					MOLNAR, S - MOLNAR, B
				20	-100	87,000	67,97					
4	A 9	O-W	9	23	120	18,000	14,06					DÜHRIG, E - BUCHLEV, N
				24	-50	86,000	67,19					
5	A 10	O-W	10	27	450	51,500	40,23					FALCHETTO, S - ZEUGNER, J
				28	690	61,500	48,05					
6	A 11	O-W	11	3	110	21,000	16,41					BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				4	200	2,000	1,56					
7	A 12	O-W	12	7	-800	118,000	92,19					HLAVICZA, I - MENDELBAUM, W
				8	-50	111,000	86,72					
8	A 14	O-W	14	13	-100	107,672	84,12					NAGELE, E - GAUSTER, W
				14	150	64,000	50,00					
9	A 1	O-W	1	17	-100	115,000	89,84					HANSEN, R - BABSCH, A
				18	-100	109,000	85,16					
10	A 2	O-W	2	21	-130	87,000	67,97					HACKLER, J - SCHELLENBACHER, W
				22	300	30,000	23,44					
11	A 3	O-W	3	25	100	76,000	59,38					BIRKNER, M - BERNT, H
				26	-300	113,000	88,28					
12	A 4	O-W	4	1	-90	42,000	32,81					WOLZ, H - RAPF, K
				2	680	49,000	38,28					
13	A 5	O-W	5	5	-450	91,000	71,09					HERMAN, A - HERMAN, J
				6	-650	109,000	85,16					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 27 KAUTZKY Eva - KNOB Markus

Score: 1813,734 54,499 % Platz: 30

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	7	13 14	120 400	74,156 27,000	57,93 21,09					WUFKA, M - BERNER, W
								101,156	39,51	101,156	39,51	
2	A 8	O-W	8	17 18	50 630	59,000 40,000	46,09 31,25					MOLNAR, S - MOLNAR, B
								99,000	38,67	200,156	39,09	
3	A 9	O-W	9	21 22	-300 170	120,000 66,000	93,75 51,56					DÜHRIG, E - BUCHLEV, N
								186,000	72,66	386,156	50,28	
4	A 10	O-W	10	25 26	200 -200	37,000 77,000	28,91 60,16					FALCHETTO, S - ZEUGNER, J
								114,000	44,53	500,156	48,84	
5	A 11	O-W	11	1 2	-120 680	86,000 49,000	67,19 38,28					BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
								135,000	52,73	635,156	49,62	
6	A 12	O-W	12	5 6	-450 -200	91,000 29,000	71,09 22,66					HLAVICZA, I - MENDELBAUM, W
								120,000	46,88	755,156	49,16	
7	A 13	O-W	13	9 10	100 -200	105,000 101,578	82,03 79,36					V.REENEN, A - REIJNEN, A
								206,578	80,69	961,734	53,67	
8	A 1	O-W	1	15 16	-170 -50	52,000 79,000	40,63 61,72					HANSEN, R - BABSCH, A
								131,000	51,17	1092,734	53,36	
9	A 2	O-W	2	19 20	-110 90	107,000 57,000	83,59 44,53					HACKLER, J - SCHELLENBACHER, W
								164,000	64,06	1256,734	54,55	
10	A 3	O-W	3	23 24	110 -50	30,000 86,000	23,44 67,19					BIRKNER, M - BERNT, H
								116,000	45,31	1372,734	53,62	
11	A 4	O-W	4	27 28	-50 1370	109,000 19,000	85,16 14,84					WOLZ, H - RAPE, K
								128,000	50,00	1500,734	53,29	
12	A 5	O-W	5	3 4	-500 -130	126,000 25,000	98,44 19,53					HERMAN, A - HERMAN, J
								151,000	58,98	1651,734	53,77	
13	A 6	O-W	6	7 8	200 90	68,000 94,000	53,13 73,44					JANSA, I - KOBLMÜLLER, M
								162,000	63,28	1813,734	54,50	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 28 BRUNNER Helgard - FINZ Herbert

Score: 1653,859 49,695 % Platz: 71

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	O-W	8	15	-420	104,000	81,25					MOLNAR, S - MOLNAR, B
				16	-100	117,000	91,41					
2	A 9	O-W	9	19	100	70,000	54,69					DÜHRIG, E - BUCHLEV, N
				20	90	57,000	44,53					
3	A 10	O-W	10	23	-100	101,000	78,91					FALCHETTO, S - ZEUGNER, J
				24	130	52,000	40,63					
4	A 11	O-W	11	27	980	4,000	3,13					BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				28	690	61,500	48,05					
5	A 12	O-W	12	3	-150	115,000	89,84					HLAVICZA, I - MENDELBAUM, W
				4	-90	9,000	7,03					
6	A 13	O-W	13	7	-400	110,000	85,94					V.REENEN, A - REIJNEN, A
				8	110	57,000	44,53					
7	A 14	O-W	14	11	400	56,000	43,75					NAGELE, E - GAUSTER, W
				12	-450	67,000	52,34					
8	A 2	O-W	2	17	100	19,000	14,84					HACKLER, J - SCHELLENBACHER, W
				18	600	86,000	67,19					
9	A 3	O-W	3	21	50	28,000	21,88					BIRKNER, M - BERNT, H
				22	100	106,000	82,81					
10	A 4	O-W	4	25	300	14,000	10,94					WOLZ, H - RAPF, K
				26	-300	113,000	88,28					
11	A 5	O-W	5	1	100	5,000	3,91					HERMAN, A - HERMAN, J
				2	680	49,000	38,28					
12	A 6	O-W	6	5	-450	91,000	71,09					JANSA, I - KOBLMÜLLER, M
				6	-150	20,000	15,63					
13	A 7	O-W	7	9	130	55,000	42,97					WUFKA, M - BERNER, W
				10	-150	87,359	68,25					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 29 ERMILICH Marianne - MARWITZ Günter

Score: 1654,000 49,700 % Platz: 70

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	O-W	9	17 18	50 600	59,000 86,000	46,09 67,19	145,000	56,64	145,000	56,64	DÜHRIG, E - BUCHLEV, N
2	A 10	O-W	10	21 22	50 170	28,000 66,000	21,88 51,56	94,000	36,72	239,000	46,68	FALCHETTO, S - ZEUGNER, J
3	A 11	O-W	11	25 26	200 620	37,000 14,000	28,91 10,94	51,000	19,92	290,000	37,76	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
4	A 12	O-W	12	1 2	-90 1430	42,000 2,000	32,81 1,56	44,000	17,19	334,000	32,62	HLAVICZA, I - MENDELBAUM, W
5	A 13	O-W	13	5 6	-420 -990	41,000 128,000	32,03 100,00	169,000	66,02	503,000	39,30	V.REENEN, A - REIJNEN, A
6	A 14	O-W	14	9 10	-150 200	128,000 1,031	100,00 0,81	129,031	50,40	632,031	41,15	NAGELE, E - GAUSTER, W
7	A 1	O-W	1	13 14	150 150	29,469 64,000	23,02 50,00	93,469	36,51	725,500	40,49	HANSEN, R - BABSCH, A
8	A 3	O-W	3	19 20	100 -200	70,000 115,000	54,69 89,84	185,000	72,27	910,500	44,46	BIRKNER, M - BERNT, H
9	A 4	O-W	4	23 24	-100 -50	101,000 86,000	78,91 67,19	187,000	73,05	1097,500	47,63	WOLZ, H - RAPE, K
10	A 5	O-W	5	27 28	450 -100	51,500 124,000	40,23 96,88	175,500	68,55	1273,000	49,73	HERMAN, A - HERMAN, J
11	A 6	O-W	6	3 4	90 -150	40,000 47,000	31,25 36,72	87,000	33,98	1360,000	48,30	JANSA, I - KOBLMÜLLER, M
12	A 7	O-W	7	7 8	-620 110	114,000 57,000	89,06 44,53	171,000	66,80	1531,000	49,84	WUFKA, M - BERNER, W
13	A 8	O-W	8	11 12	400 -450	56,000 67,000	43,75 52,34	123,000	48,05	1654,000	49,70	MOLNAR, S - MOLNAR, B

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 30 SIEGMUND Renate - HORNISCHER Gerhard

Score: 1828,750 54,950 % Platz: 26

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	O-W	10	19 20	170 120	53,000 22,000	41,41 17,19	75,000	29,30	75,000	29,30	FALCHETTO, S - ZEUGNER, J
2	A 11	O-W	11	23 24	-100 420	101,000 10,000	78,91 7,81	111,000	43,36	186,000	36,33	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
3	A 12	O-W	12	27 28	450 660	51,500 94,000	40,23 73,44	145,500	56,84	331,500	43,16	HLAVICZA, I - MENDELBAUM, W
4	A 13	O-W	13	3 4	90 -130	40,000 25,000	31,25 19,53	65,000	25,39	396,500	38,72	V.REENEN, A - REIJNEN, A
5	A 14	O-W	14	7 8	500 -50	24,000 111,000	18,75 86,72	135,000	52,73	531,500	41,52	NAGELE, E - GAUSTER, W
6	A 1	O-W	1	11 12	400 -450	56,000 67,000	43,75 52,34	123,000	48,05	654,500	42,61	HANSEN, R - BABSCH, A
7	A 2	O-W	2	15 16	-170 -50	52,000 79,000	40,63 61,72	131,000	51,17	785,500	43,83	HACKLER, J - SCHELLENBACHER, W
8	A 4	O-W	4	21 22	-130 150	87,000 83,000	67,97 64,84	170,000	66,41	955,500	46,66	WOLZ, H - RAPF, K
9	A 5	O-W	5	25 26	200 -200	37,000 77,000	28,91 60,16	114,000	44,53	1069,500	46,42	HERMAN, A - HERMAN, J
10	A 6	O-W	6	1 2	-150 200	121,000 113,000	94,53 88,28	234,000	91,41	1303,500	50,92	JANSA, I - KOBLMÜLLER, M
11	A 7	O-W	7	5 6	-450 -620	91,000 74,000	71,09 57,81	165,000	64,45	1468,500	52,15	WUFKA, M - BERNER, W
12	A 8	O-W	8	9 10	-100 -200	124,000 101,578	96,88 79,36	225,578	88,12	1694,078	55,15	MOLNAR, S - MOLNAR, B
13	A 9	O-W	9	13 14	-100 400	107,672 27,000	84,12 21,09	134,672	52,61	1828,750	54,95	DÜHRIG, E - BUCHLEV, N

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 31 VOGT Waltraud - FRESSEN Loek

Score: 1965,297 59,053 % Platz: 13

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	O-W	11	21 22	-100 150	39,000 83,000	30,47 64,84	122,000	47,66	122,000	47,66	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
2	A 12	O-W	12	25 26	100 -100	76,000 45,000	59,38 35,16	121,000	47,27	243,000	47,46	HLAVICZA, I - MENDELBAUM, W
3	A 13	O-W	13	1 2	100 680	5,000 49,000	3,91 38,28	54,000	21,09	297,000	38,67	V.REENEN, A - REIJNEN, A
4	A 14	O-W	14	5 6	-450 -650	91,000 109,000	71,09 85,16	200,000	78,13	497,000	48,54	NAGELE, E - GAUSTER, W
5	A 1	O-W	1	9 10	130 -300	55,000 117,828	42,97 92,05	172,828	67,51	669,828	52,33	HANSEN, R - BABSCH, A
6	A 2	O-W	2	13 14	100 -140	94,469 116,000	73,80 90,63	210,469	82,21	880,297	57,31	HACKLER, J - SCHELLENBACHER, W
7	A 3	O-W	3	17 18	-90 630	103,000 40,000	80,47 31,25	143,000	55,86	1023,297	57,10	BIRKNER, M - BERNT, H
8	A 5	O-W	5	23 24	120 -50	18,000 86,000	14,06 67,19	104,000	40,63	1127,297	55,04	HERMAN, A - HERMAN, J
9	A 6	O-W	6	27 28	-50 620	109,000 109,000	85,16 85,16	218,000	85,16	1345,297	58,39	JANSA, I - KOBLMÜLLER, M
10	A 7	O-W	7	3 4	-870 -650	128,000 127,000	100,00 99,22	255,000	99,61	1600,297	62,51	WUFKA, M - BERNER, W
11	A 8	O-W	8	7 8	300 110	44,000 57,000	34,38 44,53	101,000	39,45	1701,297	60,42	MOLNAR, S - MOLNAR, B
12	A 9	O-W	9	11 12	430 -450	14,000 67,000	10,94 52,34	81,000	31,64	1782,297	58,02	DÜHRIG, E - BUCHLEV, N
13	A 10	O-W	10	15 16	-420 -50	104,000 79,000	81,25 61,72	183,000	71,48	1965,297	59,05	FALCHETTO, S - ZEUGNER, J

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 32 PROWAZNIK Gertraud - KANDEL Heinrich

Score: 1620,203 48,684 % Platz: 83

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 12	O-W	12	23 24	110 -50	30,000 86,000	23,44 67,19	116,000	45,31	116,000	45,31	HLAVICZA, I - MENDELBAUM, W
2	A 13	O-W	13	27 28	450 690	51,500 61,500	40,23 48,05	113,000	44,14	229,000	44,73	V.REENEN, A - REIJNEN, A
3	A 14	O-W	14	3 4	-50 -120	67,000 15,000	52,34 11,72	82,000	32,03	311,000	40,49	NAGELE, E - GAUSTER, W
4	A 1	O-W	1	7 8	100 110	91,000 57,000	71,09 44,53	148,000	57,81	459,000	44,82	HANSEN, R - BABSCH, A
5	A 2	O-W	2	11 12	-50 -450	98,000 67,000	76,56 52,34	165,000	64,45	624,000	48,75	HACKLER, J - SCHELLENBACHER, W
6	A 3	O-W	3	15 16	100 110	7,000 25,000	5,47 19,53	32,000	12,50	656,000	42,71	BIRKNER, M - BERNT, H
7	A 4	O-W	4	19 20	100 -200	70,000 115,000	54,69 89,84	185,000	72,27	841,000	46,93	WOLZ, H - RAPF, K
8	A 6	O-W	6	25 26	100 -300	76,000 113,000	59,38 88,28	189,000	73,83	1030,000	50,29	JANSA, I - KOBLMÜLLER, M
9	A 7	O-W	7	1 2	-150 680	121,000 49,000	94,53 38,28	170,000	66,41	1200,000	52,08	WUFKA, M - BERNER, W
10	A 8	O-W	8	5 6	-420 -50	41,000 16,000	32,03 12,50	57,000	22,27	1257,000	49,10	MOLNAR, S - MOLNAR, B
11	A 9	O-W	9	9 10	-50 -110	115,000 66,031	89,84 51,59	181,031	70,72	1438,031	51,07	DÖHRIG, E - BUCHLEV, N
12	A 10	O-W	10	13 14	200 400	10,172 27,000	7,95 21,09	37,172	14,52	1475,203	48,02	FALCHETTO, S - ZEUGNER, J
13	A 11	O-W	11	17 18	50 600	59,000 86,000	46,09 67,19	145,000	56,64	1620,203	48,68	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 33 SERY Marianne - RINDERSPACHER Jürgen

Score: 1737,234 52,201 % Platz: 50

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 13	O-W	13	25	100	76,000	59,38					V.REENEN, A - REIJNEN, A
				26	-300	113,000	88,28					
2	A 14	O-W	14	1	-150	121,000	94,53					NAGELE, E - GAUSTER, W
				2	-200	128,000	100,00					
3	A 1	O-W	1	5	-200	21,000	16,41					HANSEN, R - BABSCH, A
				6	-650	109,000	85,16					
4	A 2	O-W	2	9	200	13,000	10,16					HACKLER, J - SCHELLENBACHER, W
				10	-200	101,578	79,36					
5	A 3	O-W	3	13	120	74,156	57,93					BIRKNER, M - BERNT, H
				14	400	27,000	21,09					
6	A 4	O-W	4	17	50	59,000	46,09					WOLZ, H - RAPF, K
				18	630	40,000	31,25					
7	A 5	O-W	5	21	-120	75,000	58,59					HERMAN, A - HERMAN, J
				22	200	46,000	35,94					
8	A 7	O-W	7	27	450	51,500	40,23					WUFKA, M - BERNER, W
				28	620	109,000	85,16					
9	A 8	O-W	8	3	-50	67,000	52,34					MOLNAR, S - MOLNAR, B
				4	-630	120,000	93,75					
10	A 9	O-W	9	7	300	44,000	34,38					DÜHRIG, E - BUCHLEV, N
				8	140	15,000	11,72					
11	A 10	O-W	10	11	430	14,000	10,94					FALCHETTO, S - ZEUGNER, J
				12	-450	67,000	52,34					
12	A 11	O-W	11	15	-420	104,000	81,25					BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				16	110	25,000	19,53					
13	A 12	O-W	12	19	-100	95,000	74,22					HLAVICZA, I - MENDELBAUM, W
				20	120	22,000	17,19					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 34 FRÄSER Hedwig - FRÄSER Harry

Score: 1989,266 59,774 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 14	O-W	14	27 28	450 690	51,500 61,500	40,23 48,05	113,000	44,14	113,000	44,14	NAGELE, E - GAUSTER, W
2	A 1	O-W	1	3 4	-200 -170	120,000 61,000	93,75 47,66	181,000	70,70	294,000	57,42	HANSEN, R - BABSCH, A
3	A 2	O-W	2	7 8	-800 110	118,000 57,000	92,19 44,53	175,000	68,36	469,000	61,07	HACKLER, J - SCHELLENBACHER, W
4	A 3	O-W	3	11 12	400 -450	56,000 67,000	43,75 52,34	123,000	48,05	592,000	57,81	BIRKNER, M - BERNT, H
5	A 4	O-W	4	15 16	-140 -50	23,000 79,000	17,97 61,72	102,000	39,84	694,000	54,22	WOLZ, H - RAPF, K
6	A 5	O-W	5	19 20	-500 -110	124,000 101,000	96,88 78,91	225,000	87,89	919,000	59,83	HERMAN, A - HERMAN, J
7	A 6	O-W	6	23 24	120 -100	18,000 117,000	14,06 91,41	135,000	52,73	1054,000	58,82	JANSA, I - KOBLMÜLLER, M
8	A 8	O-W	8	1 2	-90 230	42,000 105,000	32,81 82,03	147,000	57,42	1201,000	58,64	MOLNAR, S - MOLNAR, B
9	A 9	O-W	9	5 6	-500 -650	127,000 109,000	99,22 85,16	236,000	92,19	1437,000	62,37	DÜHRIG, E - BUCHLEV, N
10	A 10	O-W	10	9 10	130 -200	55,000 101,578	42,97 79,36	156,578	61,16	1593,578	62,25	FALCHETTO, S - ZEUGNER, J
11	A 11	O-W	11	13 14	140 -510	43,688 126,000	34,13 98,44	169,688	66,28	1763,266	62,62	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
12	A 12	O-W	12	17 18	-90 630	103,000 40,000	80,47 31,25	143,000	55,86	1906,266	62,05	HLAVICZA, I - MENDELBAUM, W
13	A 13	O-W	13	21 22	-120 500	75,000 8,000	58,59 6,25	83,000	32,42	1989,266	59,77	V.REENEN, A - REIJNEN, A

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 41 LINDENLAUF Diana - LENDWAI Siegfried

Score: 1992,953 59,884 % Platz: 5

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	N-S	61	1	-120	42,000	32,81	121,000	47,27	121,000	47,27	GRÖMM, I - SIMON, J
				2	680	79,000	61,72					
2	B 1	N-S	74	3	90	88,000	68,75	116,000	45,31	237,000	46,29	TICHY, R - TICHY, P
				4	-600	28,000	21,88					
3	B 1	N-S	73	5	-170	114,000	89,06	168,000	65,63	405,000	52,73	SCHNEIDER, G - ADELSBERGER, H
				6	-620	54,000	42,19					
4	B 1	N-S	72	7	500	104,000	81,25	217,000	84,77	622,000	60,74	STERNFELD, E - GYIMESI, P
				8	140	113,000	88,28					
5	B 1	N-S	71	9	130	73,000	57,03	99,422	38,84	721,422	56,36	REIM, A - SCHULZ, D
				10	-200	26,422	20,64					
6	B 1	N-S	70	11	430	114,000	89,06	175,000	68,36	896,422	58,36	KOSCHIER, R - DOLEZAL, H
				12	-450	61,000	47,66					
7	B 1	N-S	69	13	150	98,531	76,98	162,531	63,49	1058,953	59,09	SVENSSON, S - V.KLEIST, G
				14	150	64,000	50,00					
8	B 1	N-S	67	15	50	114,000	89,06	163,000	63,67	1221,953	59,67	BALBIER, E - BERGER, H
				16	-50	49,000	38,28					
9	B 1	N-S	66	17	-50	41,000	32,03	129,000	50,39	1350,953	58,64	RESCH, A - DAEHR, K
				18	630	88,000	68,75					
10	B 1	N-S	65	19	200	86,000	67,19	157,000	61,33	1507,953	58,90	DAIG, A - HUSUM, P
				20	90	71,000	55,47					
11	B 1	N-S	64	21	50	100,000	78,13	145,000	56,64	1652,953	58,70	DOMZIOL, J - DUREK, J
				22	150	45,000	35,16					
12	B 1	N-S	63	23	90	64,000	50,00	140,000	54,69	1792,953	58,36	KÜMMEL, M - REIM, S
				24	130	76,000	59,38					
13	B 1	N-S	62	25	200	91,000	71,09	200,000	78,13	1992,953	59,88	NAQVI, E - GÜNTHER, M
				26	600	109,000	85,16					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 42 ASCHAUER Alexandra - SCHWAB Manfred

Score: 1582,031 47,537 % Platz: 95

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	N-S	62	3	110	107,000	83,59	200,000	78,13	200,000	78,13	NAQVI, E - GÜNTHER, M
				4	-140	93,000	72,66					
2	B 2	N-S	61	5	-450	37,000	28,91	56,000	21,88	256,000	50,00	GRÜMM, I - SIMON, J
				6	-650	19,000	14,84					
3	B 2	N-S	74	7	-100	26,000	20,31	43,000	16,80	299,000	38,93	TICHY, R - TICHY, P
				8	-50	17,000	13,28					
4	B 2	N-S	73	9	100	23,000	17,97	108,328	42,32	407,328	39,78	SCHNEIDER, G - ADELSBERGER, H
				10	-100	85,328	66,66					
5	B 2	N-S	72	11	400	72,000	56,25	133,000	51,95	540,328	42,21	STERNFELD, E - GYIMESI, P
				12	-450	61,000	47,66					
6	B 2	N-S	71	13	-110	12,203	9,53	113,203	44,22	653,531	42,55	REIM, A - SCHULZ, D
				14	400	101,000	78,91					
7	B 2	N-S	70	15	-420	24,000	18,75	127,000	49,61	780,531	43,56	KOSCHIER, R - DOLEZAL, H
				16	110	103,000	80,47					
8	B 2	N-S	68	17	-90	25,000	19,53	44,000	17,19	824,531	40,26	SIRETZ, E - MYAHOV, H
				18	-100	19,000	14,84					
9	B 2	N-S	67	19	200	86,000	67,19	157,000	61,33	981,531	42,60	BALBIER, E - BERGER, H
				20	90	71,000	55,47					
10	B 2	N-S	66	21	-300	8,000	6,25	128,000	50,00	1109,531	43,34	RESCH, A - DAEHR, K
				22	500	120,000	93,75					
11	B 2	N-S	65	23	90	64,000	50,00	106,000	41,41	1215,531	43,17	DAIG, A - HUSUM, P
				24	-50	42,000	32,81					
12	B 2	N-S	64	25	200	91,000	71,09	181,000	70,70	1396,531	45,46	DOMZIOL, J - DUREK, J
				26	90	90,000	70,31					
13	B 2	N-S	63	27	450	76,500	59,77	185,500	72,46	1582,031	47,54	KÜMMEL, M - REIM, S
				28	1370	109,000	85,16					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 43 KAPLAN X - SCHÖNEBECK X.

Score: 1440,797 43,293 % Platz: 114

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	N-S	63	5	-420	87,000	67,97	106,000	41,41	106,000	41,41	KÜMMEL, M - REIM, S
				6	-650	19,000	14,84					
2	B 3	N-S	62	7	500	104,000	81,25	138,000	53,91	244,000	47,66	NAQVI, E - GÜNTHER, M
				8	90	34,000	26,56					
3	B 3	N-S	61	9	130	73,000	57,03	134,969	52,72	378,969	49,34	GRÜMM, I - SIMON, J
				10	-110	61,969	48,41					
4	B 3	N-S	74	11	-100	11,000	8,59	72,000	28,13	450,969	44,04	TICHY, R - TICHY, P
				12	-450	61,000	47,66					
5	B 3	N-S	73	13	-100	20,328	15,88	59,328	23,18	510,297	39,87	SCHNEIDER, G - ADELSBERGER, H
				14	100	39,000	30,47					
6	B 3	N-S	72	15	50	114,000	89,06	163,000	63,67	673,297	43,83	STERNFELD, E - GYIMESI, P
				16	-50	49,000	38,28					
7	B 3	N-S	71	17	-110	8,000	6,25	96,000	37,50	769,297	42,93	REIM, A - SCHULZ, D
				18	630	88,000	68,75					
8	B 3	N-S	69	19	-110	21,000	16,41	62,000	24,22	831,297	40,59	SVENSSON, S - V.KLEIST, G
				20	-100	41,000	32,03					
9	B 3	N-S	68	21	-120	53,000	41,41	54,000	21,09	885,297	38,42	SIRETZ, E - MYAHOV, H
				22	-730	1,000	0,78					
10	B 3	N-S	67	23	90	64,000	50,00	174,000	67,97	1059,297	41,38	BALBIER, E - BERGER, H
				24	300	110,000	85,94					
11	B 3	N-S	66	25	100	52,000	40,63	175,000	68,36	1234,297	43,83	RESCH, A - DAEHR, K
				26	630	123,000	96,09					
12	B 3	N-S	65	27	-50	19,000	14,84	85,500	33,40	1319,797	42,96	DAIG, A - HUSUM, P
				28	690	66,500	51,95					
13	B 3	N-S	64	1	-120	42,000	32,81	121,000	47,27	1440,797	43,29	DOMZIOL, J - DUREK, J
				2	680	79,000	61,72					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 44 SPIEß Anna - CHARKOW Heinz

Score: 1681,172 50,516 % Platz: 59

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	N-S	64	7	500	104,000	81,25	217,000	84,77	217,000	84,77	DOMZIOL, J - DUREK, J
				8	140	113,000	88,28					
2	B 4	N-S	63	9	130	73,000	57,03	158,328	61,85	375,328	73,31	KÜMMEL, M - REIM, S
				10	-100	85,328	66,66					
3	B 4	N-S	62	11	400	72,000	56,25	133,000	51,95	508,328	66,19	NAQVI, E - GÜNTHER, M
				12	-450	61,000	47,66					
4	B 4	N-S	61	13	120	53,844	42,07	86,844	33,92	595,172	58,12	GRÜMM, I - SIMON, J
				14	50	33,000	25,78					
5	B 4	N-S	74	15	-420	24,000	18,75	73,000	28,52	668,172	52,20	TICHY, R - TICHY, P
				16	-50	49,000	38,28					
6	B 4	N-S	73	17	100	109,000	85,16	109,000	42,58	777,172	50,60	SCHNEIDER, G - ADELSBERGER, H
				18	-400	0,000	0,00					
7	B 4	N-S	72	19	800	126,000	98,44	179,000	69,92	956,172	53,36	STERNFELD, E - GYIMESI, P
				20	-90	53,000	41,41					
8	B 4	N-S	70	21	-110	75,000	58,59	120,000	46,88	1076,172	52,55	KOSCHIER, R - DOLEZAL, H
				22	150	45,000	35,16					
9	B 4	N-S	69	23	90	64,000	50,00	140,000	54,69	1216,172	52,79	SVENSSON, S - V.KLEIST, G
				24	130	76,000	59,38					
10	B 4	N-S	68	25	-140	5,000	3,91	56,000	21,88	1272,172	49,69	SIRETZ, E - MYAHOV, H
				26	-200	51,000	39,84					
11	B 4	N-S	67	27	450	76,500	59,77	143,000	55,86	1415,172	50,25	BALBIER, E - BERGER, H
				28	690	66,500	51,95					
12	B 4	N-S	66	1	-150	7,000	5,47	86,000	33,59	1501,172	48,87	RESCH, A - DAEHR, K
				2	680	79,000	61,72					
13	B 4	N-S	65	3	-50	61,000	47,66	180,000	70,31	1681,172	50,52	DAIG, A - HUSUM, P
				4	-90	119,000	92,97					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 45 GÜTTLER Eva - BERTHOLD A.

Score: 1975,328 59,355 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	N-S	65	9 10	130 100	73,000 109,703	57,03 85,71	182,703	71,37	182,703	71,37	DAIG, A - HUSUM, P
2	B 5	N-S	64	11 12	430 -150	114,000 124,000	89,06 96,88	238,000	92,97	420,703	82,17	DOMZIOL, J - DUREK, J
3	B 5	N-S	63	13 14	130 150	72,125 64,000	56,35 50,00	136,125	53,17	556,828	72,50	KÜMMEL, M - REIM, S
4	B 5	N-S	62	15 16	-420 -50	24,000 49,000	18,75 38,28	73,000	28,52	629,828	61,51	NAQVI, E - GÜNTHER, M
5	B 5	N-S	61	17 18	-500 630	2,000 88,000	1,56 68,75	90,000	35,16	719,828	56,24	GRÜMM, I - SIMON, J
6	B 5	N-S	74	19 20	200 90	86,000 71,000	67,19 55,47	157,000	61,33	876,828	57,09	TICHY, R - TICHY, P
7	B 5	N-S	73	21 22	140 400	125,000 105,000	97,66 82,03	230,000	89,84	1106,828	61,76	SCHNEIDER, G - ADELSBERGER, H
8	B 5	N-S	71	23 24	100 150	90,000 99,000	70,31 77,34	189,000	73,83	1295,828	63,27	REIM, A - SCHULZ, D
9	B 5	N-S	70	25 26	200 -300	91,000 15,000	71,09 11,72	106,000	41,41	1401,828	60,84	KOSCHIER, R - DOLEZAL, H
10	B 5	N-S	69	27 28	480 620	116,500 19,000	91,02 14,84	135,500	52,93	1537,328	60,05	SVENSSON, S - V.KLEIST, G
11	B 5	N-S	68	1 2	-90 680	86,000 79,000	67,19 61,72	165,000	64,45	1702,328	60,45	SIRETZ, E - MYAHOV, H
12	B 5	N-S	67	3 4	90 -600	88,000 28,000	68,75 21,88	116,000	45,31	1818,328	59,19	BALBIER, E - BERGER, H
13	B 5	N-S	66	5 6	-450 100	37,000 120,000	28,91 93,75	157,000	61,33	1975,328	59,35	RESCH, A - DAEHR, K

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 46 LEIFERT Ilona - LAUSS Wolfgang

Score: 1308,031 39,304 % Platz: 128

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	N-S	66	11	-100	11,000	8,59	72,000	28,13	72,000	28,13	RESCH, A - DAEHR, K
				12	-450	61,000	47,66					
2	B 6	N-S	65	13	150	98,531	76,98	199,531	77,94	271,531	53,03	DAIG, A - HUSUM, P
				14	400	101,000	78,91					
3	B 6	N-S	64	15	-420	24,000	18,75	35,000	13,67	306,531	39,91	DOMZIOL, J - DUREK, J
				16	-100	11,000	8,59					
4	B 6	N-S	63	17	50	69,000	53,91	88,000	34,38	394,531	38,53	KÜMMEL, M - REIM, S
				18	-100	19,000	14,84					
5	B 6	N-S	62	19	-50	42,000	32,81	42,000	16,41	436,531	34,10	NAQVI, E - GÜNTHER, M
				20	-670	0,000	0,00					
6	B 6	N-S	61	21	-120	53,000	41,41	98,000	38,28	534,531	34,80	GRÜMM, I - SIMON, J
				22	150	45,000	35,16					
7	B 6	N-S	74	23	90	64,000	50,00	140,000	54,69	674,531	37,64	TICHY, R - TICHY, P
				24	130	76,000	59,38					
8	B 6	N-S	72	25	-100	14,000	10,94	29,000	11,33	703,531	34,35	STERNFELD, E - GYIMESI, P
				26	-300	15,000	11,72					
9	B 6	N-S	71	27	450	76,500	59,77	185,500	72,46	889,031	38,59	REIM, A - SCHULZ, D
				28	1370	109,000	85,16					
10	B 6	N-S	70	1	-150	7,000	5,47	86,000	33,59	975,031	38,09	KOSCHIER, R - DOLEZAL, H
				2	680	79,000	61,72					
11	B 6	N-S	69	3	-100	33,000	25,78	114,000	44,53	1089,031	38,67	SVENSSON, S - V.KLEIST, G
				4	-150	81,000	63,28					
12	B 6	N-S	68	5	-450	37,000	28,91	122,000	47,66	1211,031	39,42	SIRETZ, E - MYAHOV, H
				6	-300	85,000	66,41					
13	B 6	N-S	67	7	-100	26,000	20,31	97,000	37,89	1308,031	39,30	BALBIER, E - BERGER, H
				8	110	71,000	55,47					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 47 ANGEBRANDT Dietlind Edith - UTNER Bernard

Score: 1469,984 44,170 % Platz: 111

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	N-S	67	13 14	120 -110	53,844 22,000	42,07 17,19	75,844	29,63	75,844	29,63	BALBIER, E - BERGER, H
2	B 7	N-S	66	15 16	-170 110	76,000 103,000	59,38 80,47	179,000	69,92	254,844	49,77	RESCH, A - DAEHR, K
3	B 7	N-S	65	17 18	90 600	93,000 42,000	72,66 32,81	135,000	52,73	389,844	50,76	DAIG, A - HUSUM, P
4	B 7	N-S	64	19 20	-110 90	21,000 71,000	16,41 55,47	92,000	35,94	481,844	47,06	DOMZIOL, J - DUREK, J
5	B 7	N-S	63	21 22	-150 500	35,000 120,000	27,34 93,75	155,000	60,55	636,844	49,75	KÜMMEL, M - REIM, S
6	B 7	N-S	62	23 24	-110 300	9,000 110,000	7,03 85,94	119,000	46,48	755,844	49,21	NAQVI, E - GÜNTHER, M
7	B 7	N-S	61	25 26	-50 630	26,000 123,000	20,31 96,09	149,000	58,20	904,844	50,49	GRÜMM, I - SIMON, J
8	B 7	N-S	73	27 28	-50 690	19,000 66,500	14,84 51,95	85,500	33,40	990,344	48,36	SCHNEIDER, G - ADELSBERGER, H
9	B 7	N-S	72	1 2	100 680	123,000 79,000	96,09 61,72	202,000	78,91	1192,344	51,75	STERNFELD, E - GYIMESI, P
10	B 7	N-S	71	3 4	-170 -600	10,000 28,000	7,81 21,88	38,000	14,84	1230,344	48,06	REIM, A - SCHULZ, D
11	B 7	N-S	70	5 6	100 -620	127,000 54,000	99,22 42,19	181,000	70,70	1411,344	50,12	KOSCHIER, R - DOLEZAL, H
12	B 7	N-S	69	7 8	-1100 -200	4,000 1,000	3,13 0,78	5,000	1,95	1416,344	46,10	SVENSSON, S - V.KLEIST, G
13	B 7	N-S	68	9 10	-50 -150	13,000 40,641	10,16 31,75	53,641	20,95	1469,984	44,17	SIRETZ, E - MYAHOV, H

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 48 SCHWEIGER Friederike - REIF Markus

Score: 1417,422 42,591 % Platz: 121

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	N-S	68	15 16	-170 -50	76,000 49,000	59,38 38,28					SIRETZ, E - MYAHOV, H
								125,000	48,83	125,000	48,83	
2	B 8	N-S	67	17 18	50 -100	69,000 19,000	53,91 14,84					BALBIER, E - BERGER, H
								88,000	34,38	213,000	41,60	
3	B 8	N-S	66	19 20	300 -200	103,000 13,000	80,47 10,16					RESCH, A - DAEHR, K
								116,000	45,31	329,000	42,84	
4	B 8	N-S	65	21 22	-100 200	89,000 82,000	69,53 64,06					DAIG, A - HUSUM, P
								171,000	66,80	500,000	48,83	
5	B 8	N-S	64	23 24	120 -50	110,000 42,000	85,94 32,81					DOMZIOL, J - DUREK, J
								152,000	59,38	652,000	50,94	
6	B 8	N-S	63	25 26	100 -200	52,000 51,000	40,63 39,84					KÜMMEL, M - REIM, S
								103,000	40,23	755,000	49,15	
7	B 8	N-S	62	27 28	450 690	76,500 66,500	59,77 51,95					NAQVI, E - GÜNTHER, M
								143,000	55,86	898,000	50,11	
8	B 8	N-S	74	1 2	-120 680	42,000 79,000	32,81 61,72					TICHY, R - TICHY, P
								121,000	47,27	1019,000	49,76	
9	B 8	N-S	73	3 4	-100 -600	33,000 28,000	25,78 21,88					SCHNEIDER, G - ADELSBERGER, H
								61,000	23,83	1080,000	46,88	
10	B 8	N-S	72	5 6	-420 -620	87,000 54,000	67,97 42,19					STERNFELD, E - GYIMESI, P
								141,000	55,08	1221,000	47,70	
11	B 8	N-S	71	7 8	200 -100	60,000 6,000	46,88 4,69					REIM, A - SCHULZ, D
								66,000	25,78	1287,000	45,70	
12	B 8	N-S	70	9 10	-50 -200	13,000 26,422	10,16 20,64					KOSCHIER, R - DOLEZAL, H
								39,422	15,40	1326,422	43,18	
13	B 8	N-S	69	11 12	-50 -450	30,000 61,000	23,44 47,66					SVENSSON, S - V.KLEIST, G
								91,000	35,55	1417,422	42,59	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 49 LUX Irene - LUX Helmut

Score: 1652,250 49,647 % Platz: 73

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	N-S	69	17	100	109,000	85,16	197,000	76,95	197,000	76,95	SVENSSON, S - V.KLEIST, G
				18	630	88,000	68,75					
2	B 9	N-S	68	19	300	103,000	80,47	130,000	50,78	327,000	63,87	SIRETZ, E - MYAHOV, H
				20	-110	27,000	21,09					
3	B 9	N-S	67	21	-110	75,000	58,59	157,000	61,33	484,000	63,02	BALBIER, E - BERGER, H
				22	200	82,000	64,06					
4	B 9	N-S	66	23	90	64,000	50,00	106,000	41,41	590,000	57,62	RESCH, A - DAEHR, K
				24	-50	42,000	32,81					
5	B 9	N-S	65	25	200	91,000	71,09	106,000	41,41	696,000	54,38	DAIG, A - HUSUM, P
				26	-300	15,000	11,72					
6	B 9	N-S	64	27	450	76,500	59,77	110,500	43,16	806,500	52,51	DOMZIOL, J - DUREK, J
				28	660	34,000	26,56					
7	B 9	N-S	63	1	-120	42,000	32,81	121,000	47,27	927,500	51,76	KÜMMEL, M - REIM, S
				2	680	79,000	61,72					
8	B 9	N-S	61	3	100	100,000	78,13	157,000	61,33	1084,500	52,95	GRÖMM, I - SIMON, J
				4	-180	57,000	44,53					
9	B 9	N-S	74	5	-450	37,000	28,91	91,000	35,55	1175,500	51,02	TICHY, R - TICHY, P
				6	-620	54,000	42,19					
10	B 9	N-S	73	7	200	60,000	46,88	94,000	36,72	1269,500	49,59	SCHNEIDER, G - ADELSBERGER, H
				8	90	34,000	26,56					
11	B 9	N-S	72	9	110	32,000	25,00	141,703	55,35	1411,203	50,11	STERNFELD, E - GYIMESI, P
				10	100	109,703	85,71					
12	B 9	N-S	71	11	430	114,000	89,06	175,000	68,36	1586,203	51,63	REIM, A - SCHULZ, D
				12	-450	61,000	47,66					
13	B 9	N-S	70	13	-300	2,047	1,60	66,047	25,80	1652,250	49,65	KOSCHIER, R - DOLEZAL, H
				14	150	64,000	50,00					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 50 JILG Elisabeth - HACKL Johann

Score: 1970,484 59,209 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	N-S	70	19 20	300 -100	103,000 41,000	80,47 32,03	144,000	56,25	144,000	56,25	KOSCHIER, R - DOLEZAL, H
2	B 10	N-S	69	21 22	-120 400	53,000 105,000	41,41 82,03	158,000	61,72	302,000	58,98	SVENSSON, S - V.KLEIST, G
3	B 10	N-S	68	23 24	90 -50	64,000 42,000	50,00 32,81	106,000	41,41	408,000	53,13	SIRETZ, E - MYAHOV, H
4	B 10	N-S	67	25 26	300 -200	114,000 51,000	89,06 39,84	165,000	64,45	573,000	55,96	BALBIER, E - BERGER, H
5	B 10	N-S	66	27 28	450 1370	76,500 109,000	59,77 85,16	185,500	72,46	758,500	59,26	RESCH, A - DAEHR, K
6	B 10	N-S	65	1 2	-120 680	42,000 79,000	32,81 61,72	121,000	47,27	879,500	57,26	DAIG, A - HUSUM, P
7	B 10	N-S	64	3 4	110 -630	107,000 8,000	83,59 6,25	115,000	44,92	994,500	55,50	DOMZIOL, J - DUREK, J
8	B 10	N-S	62	5 6	100 200	127,000 127,000	99,22 99,22	254,000	99,22	1248,500	60,96	NAQVI, E - GÜNTHER, M
9	B 10	N-S	61	7 8	100 140	37,000 113,000	28,91 88,28	150,000	58,59	1398,500	60,70	GRÜMM, I - SIMON, J
10	B 10	N-S	74	9 10	130 110	73,000 119,859	57,03 93,64	192,859	75,34	1591,359	62,16	TICHY, R - TICHY, P
11	B 10	N-S	73	11 12	400 -450	72,000 61,000	56,25 47,66	133,000	51,95	1724,359	61,23	SCHNEIDER, G - ADELSBERGER, H
12	B 10	N-S	72	13 14	130 400	72,125 101,000	56,35 78,91	173,125	67,63	1897,484	61,77	STERNFELD, E - GYIMESI, P
13	B 10	N-S	71	15 16	-420 -50	24,000 49,000	18,75 38,28	73,000	28,52	1970,484	59,21	REIM, A - SCHULZ, D

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 51 KUHLMANN Monika - KAMMERMEIER Michael

Score: 1858,672 55,850 % Platz: 21

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	N-S	71	21	-200	23,000	17,97	24,000	9,38	24,000	9,38	REIM, A - SCHULZ, D
				22	-730	1,000	0,78					
2	B 11	N-S	70	23	100	90,000	70,31	217,000	84,77	241,000	47,07	KOSCHIER, R - DOLEZAL, H
				24	500	127,000	99,22					
3	B 11	N-S	69	25	200	91,000	71,09	195,000	76,17	436,000	56,77	SVENSSON, S - V.KLEIST, G
				26	200	104,000	81,25					
4	B 11	N-S	68	27	980	124,000	96,88	250,500	97,85	686,500	67,04	SIRETZ, E - MYAHOV, H
				28	1440	126,500	98,83					
5	B 11	N-S	67	1	-120	42,000	32,81	168,000	65,63	854,500	66,76	BALBIER, E - BERGER, H
				2	1430	126,000	98,44					
6	B 11	N-S	66	3	500	125,000	97,66	218,000	85,16	1072,500	69,82	RESCH, A - DAEHR, K
				4	-140	93,000	72,66					
7	B 11	N-S	65	5	-450	37,000	28,91	91,000	35,55	1163,500	64,93	DAIG, A - HUSUM, P
				6	-620	54,000	42,19					
8	B 11	N-S	63	7	200	60,000	46,88	131,000	51,17	1294,500	63,21	KÜMMEL, M - REIM, S
				8	110	71,000	55,47					
9	B 11	N-S	62	9	110	32,000	25,00	117,328	45,83	1411,828	61,28	NAQVI, E - GÜNTHER, M
				10	-100	85,328	66,66					
10	B 11	N-S	61	11	400	72,000	56,25	133,000	51,95	1544,828	60,34	GRÜMM, I - SIMON, J
				12	-450	61,000	47,66					
11	B 11	N-S	74	13	120	53,844	42,07	75,844	29,63	1620,672	57,55	TICHY, R - TICHY, P
				14	-110	22,000	17,19					
12	B 11	N-S	73	15	-420	24,000	18,75	127,000	49,61	1747,672	56,89	SCHNEIDER, G - ADELSBERGER, H
				16	110	103,000	80,47					
13	B 11	N-S	72	17	50	69,000	53,91	111,000	43,36	1858,672	55,85	STERNFELD, E - GYIMESI, P
				18	600	42,000	32,81					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 52 MAIER Etta - RECHBACH Ralph

Score: 1475,469 44,335 % Platz: 109

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 12	N-S	72	23 24	90 -50	64,000 42,000	50,00 32,81	106,000	41,41	106,000	41,41	STERNFELD, E - GYIMESI, P
2	B 12	N-S	71	25 26	100 110	52,000 92,000	40,63 71,88	144,000	56,25	250,000	48,83	REIM, A - SCHULZ, D
3	B 12	N-S	70	27 28	-50 1370	19,000 109,000	14,84 85,16	128,000	50,00	378,000	49,22	KOSCHIER, R - DOLEZAL, H
4	B 12	N-S	69	1 2	50 230	110,000 23,000	85,94 17,97	133,000	51,95	511,000	49,90	SVENSSON, S - V.KLEIST, G
5	B 12	N-S	68	3 4	-140 -170	19,000 67,000	14,84 52,34	86,000	33,59	597,000	46,64	SIRETZ, E - MYAHOV, H
6	B 12	N-S	67	5 6	-450 -500	37,000 74,000	28,91 57,81	111,000	43,36	708,000	46,09	BALBIER, E - BERGER, H
7	B 12	N-S	66	7 8	200 90	60,000 34,000	46,88 26,56	94,000	36,72	802,000	44,75	RESCH, A - DAEHR, K
8	B 12	N-S	64	9 10	130 -100	73,000 85,328	57,03 66,66	158,328	61,85	960,328	46,89	DOMZIOL, J - DUREK, J
9	B 12	N-S	63	11 12	120 -450	41,000 61,000	32,03 47,66	102,000	39,84	1062,328	46,11	KÜMMEL, M - REIM, S
10	B 12	N-S	62	13 14	-200 50	8,141 33,000	6,36 25,78	41,141	16,07	1103,469	43,10	NAQVI, E - GÜNTHER, M
11	B 12	N-S	61	15 16	-420 -100	24,000 11,000	18,75 8,59	35,000	13,67	1138,469	40,43	GRÜMM, I - SIMON, J
12	B 12	N-S	74	17 18	120 630	124,000 88,000	96,88 68,75	212,000	82,81	1350,469	43,96	TICHY, R - TICHY, P
13	B 12	N-S	73	19 20	400 -200	112,000 13,000	87,50 10,16	125,000	48,83	1475,469	44,33	SCHNEIDER, G - ADELSBERGER, H

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 53 WARREN J. - SEITER Ansgar

Score: 1156,594 34,753 % Platz: 133

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 13	N-S	73	25 26	100 -400	52,000 3,000	40,63 2,34	55,000	21,48	55,000	21,48	SCHNEIDER, G - ADELSBERGER, H
2	B 13	N-S	72	27 28	450 620	76,500 19,000	59,77 14,84	95,500	37,30	150,500	29,39	STERNFELD, E - GYIMESI, P
3	B 13	N-S	71	1 2	-150 50	7,000 2,000	5,47 1,56	9,000	3,52	159,500	20,77	REIM, A - SCHULZ, D
4	B 13	N-S	70	3 4	-50 -170	61,000 67,000	47,66 52,34	128,000	50,00	287,500	28,08	KOSCHIER, R - DOLEZAL, H
5	B 13	N-S	69	5 6	-450 -650	37,000 19,000	28,91 14,84	56,000	21,88	343,500	26,84	SVENSSON, S - V.KLEIST, G
6	B 13	N-S	68	7 8	200 -50	60,000 17,000	46,88 13,28	77,000	30,08	420,500	27,38	SIRETZ, E - MYAHOV, H
7	B 13	N-S	67	9 10	510 -800	127,000 2,047	99,22 1,60	129,047	50,41	549,547	30,67	BALBIER, E - BERGER, H
8	B 13	N-S	65	11 12	-100 -450	11,000 61,000	8,59 47,66	72,000	28,13	621,547	30,35	DAIG, A - HUSUM, P
9	B 13	N-S	64	13 14	-300 -140	2,047 12,000	1,60 9,38	14,047	5,49	635,594	27,59	DOMZIOL, J - DUREK, J
10	B 13	N-S	63	15 16	-420 -50	24,000 49,000	18,75 38,28	73,000	28,52	708,594	27,68	KÜMMEL, M - REIM, S
11	B 13	N-S	62	17 18	50 630	69,000 88,000	53,91 68,75	157,000	61,33	865,594	30,74	NAQVI, E - GÜNTHER, M
12	B 13	N-S	61	19 20	-90 90	38,000 71,000	29,69 55,47	109,000	42,58	974,594	31,73	GRÜMM, I - SIMON, J
13	B 13	N-S	74	21 22	50 200	100,000 82,000	78,13 64,06	182,000	71,09	1156,594	34,75	TICHY, R - TICHY, P

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 54 KLINGLER Judith - TRAUNER Rudolf

Score: 1769,000 53,155 % Platz: 44

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 14	N-S	74	27 28	-50 690	19,000 66,500	14,84 51,95					TICHY, R - TICHY, P
2	B 14	N-S	73	1 2	-120 680	42,000 79,000	32,81 61,72					SCHNEIDER, G - ADELSBERGER, H
3	B 14	N-S	72	3 4	-50 -170	61,000 67,000	47,66 52,34					STERNFELD, E - GYIMESI, P
4	B 14	N-S	71	5 6	-450 -200	37,000 99,000	28,91 77,34					REIM, A - SCHULZ, D
5	B 14	N-S	70	7 8	200 110	60,000 71,000	46,88 55,47					KOSCHIER, R - DOLEZAL, H
6	B 14	N-S	69	9 10	130 -110	73,000 61,969	57,03 48,41					SVENSSON, S - V.KLEIST, G
7	B 14	N-S	68	11 12	-50 50	30,000 127,000	23,44 99,22					SIRETZ, E - MYAHOV, H
8	B 14	N-S	66	13 14	100 150	33,531 64,000	26,20 50,00					RESCH, A - DAEHR, K
9	B 14	N-S	65	15 16	-170 -50	76,000 49,000	59,38 38,28					DAIG, A - HUSUM, P
10	B 14	N-S	64	17 18	80 630	90,000 88,000	70,31 68,75					DOMZIOL, J - DUREK, J
11	B 14	N-S	63	19 20	200 -90	86,000 53,000	67,19 41,41					KÜMMEL, M - REIM, S
12	B 14	N-S	62	21 22	-110 200	75,000 82,000	58,59 64,06					NAQVI, E - GÜNTHER, M
13	B 14	N-S	61	23 24	100 140	90,000 89,000	70,31 69,53					GRÜMM, I - SIMON, J

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 61 GRÜMM Iris - SIMON Josef

Score: 1829,188 54,964 % Platz: 25

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	O-W	41	1	-120	86,000	67,19					LINDENLAUF, D - LENDWAI, S
				2	680	49,000	38,28					
2	B 2	O-W	42	5	-450	91,000	71,09					ASCHAUER, A - SCHWAB, M
				6	-650	109,000	85,16					
3	B 3	O-W	43	9	130	55,000	42,97					KAPLAN, X - SCHÖNEBECK, X
				10	-110	66,031	51,59					
4	B 4	O-W	44	13	120	74,156	57,93					SPIEB, A - CHARKOW, H
				14	50	95,000	74,22					
5	B 5	O-W	45	17	-500	126,000	98,44					GÜTLER, E - BERTHOLD, A
				18	630	40,000	31,25					
6	B 6	O-W	46	21	-120	75,000	58,59					LEIFERT, I - LAUSS, W
				22	150	83,000	64,84					
7	B 7	O-W	47	25	-50	102,000	79,69					ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				26	630	5,000	3,91					
8	B 9	O-W	49	3	100	28,000	21,88					LUX, I - LUX, H
				4	-180	71,000	55,47					
9	B 10	O-W	50	7	100	91,000	71,09					JILG, E - HACKL, J
				8	140	15,000	11,72					
10	B 11	O-W	51	11	400	56,000	43,75					KUHLMANN, M - KAMMERMEIER, M
				12	-450	67,000	52,34					
11	B 12	O-W	52	15	-420	104,000	81,25					MAIER, E - RECHBACH, R
				16	-100	117,000	91,41					
12	B 13	O-W	53	19	-90	90,000	70,31					WARREN, J - SEITER, A
				20	90	57,000	44,53					
13	B 14	O-W	54	23	100	38,000	29,69					KLINGLER, J - TRAUNER, R
				24	140	39,000	30,47					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 62 NAQVI Elisabeth - GÜNTHER Michael

Score: 1553,531 46,681 % Platz: 100

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	O-W	42	3 4	110 -140	21,000 35,000	16,41 27,34	56,000	21,88	56,000	21,88	ASCHAUER, A - SCHWAB, M
2	B 3	O-W	43	7 8	500 90	24,000 94,000	18,75 73,44	118,000	46,09	174,000	33,98	KAPLAN, X - SCHÖNEBECK, X
3	B 4	O-W	44	11 12	400 -450	56,000 67,000	43,75 52,34	123,000	48,05	297,000	38,67	SPIEB, A - CHARKOW, H
4	B 5	O-W	45	15 16	-420 -50	104,000 79,000	81,25 61,72	183,000	71,48	480,000	46,88	GÜTTLER, E - BERTHOLD, A
5	B 6	O-W	46	19 20	-50 -670	86,000 128,000	67,19 100,00	214,000	83,59	694,000	54,22	LEIFERT, I - LAUSS, W
6	B 7	O-W	47	23 24	-110 300	119,000 18,000	92,97 14,06	137,000	53,52	831,000	54,10	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
7	B 8	O-W	48	27 28	450 690	51,500 61,500	40,23 48,05	113,000	44,14	944,000	52,68	SCHWEIGER, F - REIF, M
8	B 10	O-W	50	5 6	100 200	1,000 1,000	0,78 0,78	2,000	0,78	946,000	46,19	JILG, E - HACKL, J
9	B 11	O-W	51	9 10	110 -100	96,000 42,672	75,00 33,34	138,672	54,17	1084,672	47,08	KUHLMANN, M - KAMMERMEIER, M
10	B 12	O-W	52	13 14	-200 50	119,859 95,000	93,64 74,22	214,859	83,93	1299,531	50,76	MAIER, E - RECHBACH, R
11	B 13	O-W	53	17 18	50 630	59,000 40,000	46,09 31,25	99,000	38,67	1398,531	49,66	WARREN, J - SEITER, A
12	B 14	O-W	54	21 22	-110 200	53,000 46,000	41,41 35,94	99,000	38,67	1497,531	48,75	KLINGLER, J - TRAUNER, R
13	B 1	O-W	41	25 26	200 600	37,000 19,000	28,91 14,84	56,000	21,88	1553,531	46,68	LINDENLAUF, D - LENDWAI, S

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 63 KÜMMEL Monika - REIM Sebastian

Score: 1690,047 50,783 % Platz: 57

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	O-W	43	5	-420	41,000	32,03	150,000	58,59	150,000	58,59	KAPLAN, X - SCHÖNEBECK, X
				6	-650	109,000	85,16					
2	B 4	O-W	44	9	130	55,000	42,97	97,672	38,15	247,672	48,37	SPIEB, A - CHARKOW, H
				10	-100	42,672	33,34					
3	B 5	O-W	45	13	130	55,875	43,65	119,875	46,83	367,547	47,86	GÜTTLER, E - BERTHOLD, A
				14	150	64,000	50,00					
4	B 6	O-W	46	17	50	59,000	46,09	168,000	65,63	535,547	52,30	LEIFERT, I - LAUSS, W
				18	-100	109,000	85,16					
5	B 7	O-W	47	21	-150	93,000	72,66	101,000	39,45	636,547	49,73	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				22	500	8,000	6,25					
6	B 8	O-W	48	25	100	76,000	59,38	153,000	59,77	789,547	51,40	SCHWEIGER, F - REIF, M
				26	-200	77,000	60,16					
7	B 9	O-W	49	1	-120	86,000	67,19	135,000	52,73	924,547	51,59	LUX, I - LUX, H
				2	680	49,000	38,28					
8	B 11	O-W	51	7	200	68,000	53,13	125,000	48,83	1049,547	51,25	KUHLMANN, M - KAMMERMEIER, M
				8	110	57,000	44,53					
9	B 12	O-W	52	11	120	87,000	67,97	154,000	60,16	1203,547	52,24	MAIER, E - RECHBACH, R
				12	-450	67,000	52,34					
10	B 13	O-W	53	15	-420	104,000	81,25	183,000	71,48	1386,547	54,16	WARREN, J - SEITER, A
				16	-50	79,000	61,72					
11	B 14	O-W	54	19	200	42,000	32,81	117,000	45,70	1503,547	53,39	KLINGLER, J - TRAINER, R
				20	-90	75,000	58,59					
12	B 1	O-W	41	23	90	64,000	50,00	116,000	45,31	1619,547	52,72	LINDENLAUF, D - LENDWAI, S
				24	130	52,000	40,63					
13	B 2	O-W	42	27	450	51,500	40,23	70,500	27,54	1690,047	50,78	ASCHAUER, A - SCHWAB, M
				28	1370	19,000	14,84					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 64 DOMZIOL Jadwiga - DUREK Josef

Score: 1571,125 47,209 % Platz: 97

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	O-W	44	7	500	24,000	18,75	39,000	15,23	39,000	15,23	SPIEB, A - CHARKOW, H
				8	140	15,000	11,72					
2	B 5	O-W	45	11	430	14,000	10,94	18,000	7,03	57,000	11,13	GÜTLER, E - BERTHOLD, A
				12	-150	4,000	3,13					
3	B 6	O-W	46	15	-420	104,000	81,25	221,000	86,33	278,000	36,20	LEIFERT, I - LAUSS, W
				16	-100	117,000	91,41					
4	B 7	O-W	47	19	-110	107,000	83,59	164,000	64,06	442,000	43,16	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				20	90	57,000	44,53					
5	B 8	O-W	48	23	120	18,000	14,06	104,000	40,63	546,000	42,66	SCHWEIGER, F - REIF, M
				24	-50	86,000	67,19					
6	B 9	O-W	49	27	450	51,500	40,23	145,500	56,84	691,500	45,02	LUX, I - LUX, H
				28	660	94,000	73,44					
7	B 10	O-W	50	3	110	21,000	16,41	141,000	55,08	832,500	46,46	JILG, E - HACKL, J
				4	-630	120,000	93,75					
8	B 12	O-W	52	9	130	55,000	42,97	97,672	38,15	930,172	45,42	MAIER, E - RECHBACH, R
				10	-100	42,672	33,34					
9	B 13	O-W	53	13	-300	125,953	98,40	241,953	94,51	1172,125	50,87	WARREN, J - SEITER, A
				14	-140	116,000	90,63					
10	B 14	O-W	54	17	80	38,000	29,69	78,000	30,47	1250,125	48,83	KLINGLER, J - TRAUNER, R
				18	630	40,000	31,25					
11	B 1	O-W	41	21	50	28,000	21,88	111,000	43,36	1361,125	48,34	LINDENLAUF, D - LENDWAI, S
				22	150	83,000	64,84					
12	B 2	O-W	42	25	200	37,000	28,91	75,000	29,30	1436,125	46,75	ASCHAUER, A - SCHWAB, M
				26	90	38,000	29,69					
13	B 3	O-W	43	1	-120	86,000	67,19	135,000	52,73	1571,125	47,21	KAPLAN, X - SCHÖNEBECK, X
				2	680	49,000	38,28					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 65 DAIG Annemarie - HUSUM Peter

Score: 1596,266 47,965 % Platz: 90

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	O-W	45	9 10	130 100	55,000 18,297	42,97 14,29	73,297	28,63	73,297	28,63	GÜTTLER, E - BERTHOLD, A
2	B 6	O-W	46	13 14	150 400	29,469 27,000	23,02 21,09	56,469	22,06	129,766	25,34	LEIFERT, I - LAUSS, W
3	B 7	O-W	47	17 18	90 600	35,000 86,000	27,34 67,19	121,000	47,27	250,766	32,65	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
4	B 8	O-W	48	21 22	-100 200	39,000 46,000	30,47 35,94	85,000	33,20	335,766	32,79	SCHWEIGER, F - REIF, M
5	B 9	O-W	49	25 26	200 -300	37,000 113,000	28,91 88,28	150,000	58,59	485,766	37,95	LUX, I - LUX, H
6	B 10	O-W	50	1 2	-120 680	86,000 49,000	67,19 38,28	135,000	52,73	620,766	40,41	JILG, E - HACKL, J
7	B 11	O-W	51	5 6	-450 -620	91,000 74,000	71,09 57,81	165,000	64,45	785,766	43,85	KUHLMANN, M - KAMMERMEIER, M
8	B 13	O-W	53	11 12	-100 -450	117,000 67,000	91,41 52,34	184,000	71,88	969,766	47,35	WARREN, J - SEITER, A
9	B 14	O-W	54	15 16	-170 -50	52,000 79,000	40,63 61,72	131,000	51,17	1100,766	47,78	KLINGLER, J - TRAUNER, R
10	B 1	O-W	41	19 20	200 90	42,000 57,000	32,81 44,53	99,000	38,67	1199,766	46,87	LINDENLAUF, D - LENDWAI, S
11	B 2	O-W	42	23 24	90 -50	64,000 86,000	50,00 67,19	150,000	58,59	1349,766	47,93	ASCHAUER, A - SCHWAB, M
12	B 3	O-W	43	27 28	-50 690	109,000 61,500	85,16 48,05	170,500	66,60	1520,266	49,49	KAPLAN, X - SCHÖNEBECK, X
13	B 4	O-W	44	3 4	-50 -90	67,000 9,000	52,34 7,03	76,000	29,69	1596,266	47,96	SPIEB, A - CHARKOW, H

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 66 RESCH Alexandra - DAEHR Klaus

Score: 1584,969 47,625 % Platz: 92

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	O-W	46	11	-100	117,000	91,41					LEIFERT, I - LAUSS, W
				12	-450	67,000	52,34					
2	B 7	O-W	47	15	-170	52,000	40,63					ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				16	110	25,000	19,53					
3	B 8	O-W	48	19	300	25,000	19,53					SCHWEIGER, F - REIF, M
				20	-200	115,000	89,84					
4	B 9	O-W	49	23	90	64,000	50,00					LUX, I - LUX, H
				24	-50	86,000	67,19					
5	B 10	O-W	50	27	450	51,500	40,23					JILG, E - HACKL, J
				28	1370	19,000	14,84					
6	B 11	O-W	51	3	500	3,000	2,34					KUHLMANN, M - KAMMERMEIER, M
				4	-140	35,000	27,34					
7	B 12	O-W	52	7	200	68,000	53,13					MAIER, E - RECHBACH, R
				8	90	94,000	73,44					
8	B 14	O-W	54	13	100	94,469	73,80					KLINGLER, J - TRAUNER, R
				14	150	64,000	50,00					
9	B 1	O-W	41	17	-50	87,000	67,97					LINDENLAUF, D - LENDWAI, S
				18	630	40,000	31,25					
10	B 2	O-W	42	21	-300	120,000	93,75					ASCHAUER, A - SCHWAB, M
				22	500	8,000	6,25					
11	B 3	O-W	43	25	100	76,000	59,38					KAPLAN, X - SCHÖNEBECK, X
				26	630	5,000	3,91					
12	B 4	O-W	44	1	-150	121,000	94,53					SPIEB, A - CHARKOW, H
				2	680	49,000	38,28					
13	B 5	O-W	45	5	-450	91,000	71,09					GÜTTLER, E - BERTHOLD, A
				6	100	8,000	6,25					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 67 BALBIER Evelyne - BERGER Heinrich

Score: 1584,109 47,599 % Platz: 94

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	O-W	47	13 14	120 -110	74,156 106,000	57,93 82,81					ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
2	B 8	O-W	48	17 18	50 -100	59,000 109,000	46,09 85,16	180,156 168,000	70,37 65,63	180,156 348,156	70,37 68,00	SCHWEIGER, F - REIF, M
3	B 9	O-W	49	21 22	-110 200	53,000 46,000	41,41 35,94	99,000	38,67	447,156	58,22	LUX, I - LUX, H
4	B 10	O-W	50	25 26	300 -200	14,000 77,000	10,94 60,16	91,000	35,55	538,156	52,55	JILG, E - HACKL, J
5	B 11	O-W	51	1 2	-120 1430	86,000 2,000	67,19 1,56	88,000	34,38	626,156	48,92	KUHLMANN, M - KAMMERMEIER, M
6	B 12	O-W	52	5 6	-450 -500	91,000 54,000	71,09 42,19	145,000	56,64	771,156	50,21	MAIER, E - RECHBACH, R
7	B 13	O-W	53	9 10	510 -800	1,000 125,953	0,78 98,40	126,953	49,59	898,109	50,12	WARREN, J - SEITER, A
8	B 1	O-W	41	15 16	50 -50	14,000 79,000	10,94 61,72	93,000	36,33	991,109	48,39	LINDENLAUF, D - LENDWAI, S
9	B 2	O-W	42	19 20	200 90	42,000 57,000	32,81 44,53	99,000	38,67	1090,109	47,31	ASCHAUER, A - SCHWAB, M
10	B 3	O-W	43	23 24	90 300	64,000 18,000	50,00 14,06	82,000	32,03	1172,109	45,79	KAPLAN, X - SCHÖNEBECK, X
11	B 4	O-W	44	27 28	450 690	51,500 61,500	40,23 48,05	113,000	44,14	1285,109	45,64	SPIER, A - CHARKOW, H
12	B 5	O-W	45	3 4	90 -600	40,000 100,000	31,25 78,13	140,000	54,69	1425,109	46,39	GÜTLER, E - BERTHOLD, A
13	B 6	O-W	46	7 8	-100 110	102,000 57,000	79,69 44,53	159,000	62,11	1584,109	47,60	LEIFERT, I - LAUSS, W

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 68 SIRETZ Edna - MYAHOV Hristo

Score: 1901,859 57,147 % Platz: 17

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	O-W	48	15	-170	52,000	40,63	131,000	51,17	131,000	51,17	SCHWEIGER, F - REIF, M
				16	-50	79,000	61,72					
2	B 9	O-W	49	19	300	25,000	19,53	126,000	49,22	257,000	50,20	LUX, I - LUX, H
				20	-110	101,000	78,91					
3	B 10	O-W	50	23	90	64,000	50,00	150,000	58,59	407,000	52,99	JILG, E - HACKL, J
				24	-50	86,000	67,19					
4	B 11	O-W	51	27	980	4,000	3,13	5,500	2,15	412,500	40,28	KUHLMANN, M - KAMMERMEIER, M
				28	1440	1,500	1,17					
5	B 12	O-W	52	3	-140	109,000	85,16	170,000	66,41	582,500	45,51	MAIER, E - RECHBACH, R
				4	-170	61,000	47,66					
6	B 13	O-W	53	7	200	68,000	53,13	179,000	69,92	761,500	49,58	WARREN, J - SEITER, A
				8	-50	111,000	86,72					
7	B 14	O-W	54	11	-50	98,000	76,56	99,000	38,67	860,500	48,02	KLINGLER, J - TRAUER, R
				12	50	1,000	0,78					
8	B 2	O-W	42	17	-90	103,000	80,47	212,000	82,81	1072,500	52,37	ASCHAUER, A - SCHWAB, M
				18	-100	109,000	85,16					
9	B 3	O-W	43	21	-120	75,000	58,59	202,000	78,91	1274,500	55,32	KAPLAN, X - SCHÖNEBECK, X
				22	-730	127,000	99,22					
10	B 4	O-W	44	25	-140	123,000	96,09	200,000	78,13	1474,500	57,60	SPIEB, A - CHARKOW, H
				26	-200	77,000	60,16					
11	B 5	O-W	45	1	-90	42,000	32,81	91,000	35,55	1565,500	55,59	GÜTTLER, E - BERTHOLD, A
				2	680	49,000	38,28					
12	B 6	O-W	46	5	-450	91,000	71,09	134,000	52,34	1699,500	55,32	LEIFERT, I - LAUSS, W
				6	-300	43,000	33,59					
13	B 7	O-W	47	9	-50	115,000	89,84	202,359	79,05	1901,859	57,15	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				10	-150	87,359	68,25					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 69 SVENSSON Sieglinde - V.KLEIST Gunnar

Score: 1744,000 52,404 % Platz: 49

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	O-W	49	17 18	100 630	19,000 40,000	14,84 31,25	59,000	23,05	59,000	23,05	LUX, I - LUX, H
2	B 10	O-W	50	21 22	-120 400	75,000 23,000	58,59 17,97	98,000	38,28	157,000	30,66	JILG, E - HACKL, J
3	B 11	O-W	51	25 26	200 200	37,000 24,000	28,91 18,75	61,000	23,83	218,000	28,39	KUHLMANN, M - KAMMERMEIER, M
4	B 12	O-W	52	1 2	50 230	18,000 105,000	14,06 82,03	123,000	48,05	341,000	33,30	MAIER, E - RECHBACH, R
5	B 13	O-W	53	5 6	-450 -650	91,000 109,000	71,09 85,16	200,000	78,13	541,000	42,27	WARREN, J - SEITER, A
6	B 14	O-W	54	9 10	130 -110	55,000 66,031	42,97 51,59	121,031	47,28	662,031	43,10	KLINGLER, J - TRAUNER, R
7	B 1	O-W	41	13 14	150 150	29,469 64,000	23,02 50,00	93,469	36,51	755,500	42,16	LINDENLAUF, D - LENDWAI, S
8	B 3	O-W	43	19 20	-110 -100	107,000 87,000	83,59 67,97	194,000	75,78	949,500	46,36	KAPLAN, X - SCHÖNEBECK, X
9	B 4	O-W	44	23 24	90 130	64,000 52,000	50,00 40,63	116,000	45,31	1065,500	46,25	SPIEB, A - CHARKOW, H
10	B 5	O-W	45	27 28	480 620	11,500 109,000	8,98 85,16	120,500	47,07	1186,000	46,33	GÜTTLER, E - BERTHOLD, A
11	B 6	O-W	46	3 4	-100 -150	95,000 47,000	74,22 36,72	142,000	55,47	1328,000	47,16	LEIFERT, I - LAUSS, W
12	B 7	O-W	47	7 8	-1100 -200	124,000 127,000	96,88 99,22	251,000	98,05	1579,000	51,40	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
13	B 8	O-W	48	11 12	-50 -450	98,000 67,000	76,56 52,34	165,000	64,45	1744,000	52,40	SCHWEIGER, F - REIF, M

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 70 KOSCHIER Renate - DOLEZAL Heinz

Score: 1679,531 50,467 % Platz: 60

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	O-W	50	19 20	300 -100	25,000 87,000	19,53 67,97	112,000	43,75	112,000	43,75	JILG, E - HACKL, J
2	B 11	O-W	51	23 24	100 500	38,000 1,000	29,69 0,78	39,000	15,23	151,000	29,49	KUJLMANN, M - KAMMERMEIER, M
3	B 12	O-W	52	27 28	-50 1370	109,000 19,000	85,16 14,84	128,000	50,00	279,000	36,33	MAIER, E - RECHBACH, R
4	B 13	O-W	53	3 4	-50 -170	67,000 61,000	52,34 47,66	128,000	50,00	407,000	39,75	WARREN, J - SEITER, A
5	B 14	O-W	54	7 8	200 110	68,000 57,000	53,13 44,53	125,000	48,83	532,000	41,56	KLINGLER, J - TRAUNER, R
6	B 1	O-W	41	11 12	430 -450	14,000 67,000	10,94 52,34	81,000	31,64	613,000	39,91	LINDENLAUF, D - LENDWAI, S
7	B 2	O-W	42	15 16	-420 110	104,000 25,000	81,25 19,53	129,000	50,39	742,000	41,41	ASCHAUER, A - SCHWAB, M
8	B 4	O-W	44	21 22	-110 150	53,000 83,000	41,41 64,84	136,000	53,13	878,000	42,87	SPIEB, A - CHARKOW, H
9	B 5	O-W	45	25 26	200 -300	37,000 113,000	28,91 88,28	150,000	58,59	1028,000	44,62	GÜTTLER, E - BERTHOLD, A
10	B 6	O-W	46	1 2	-150 680	121,000 49,000	94,53 38,28	170,000	66,41	1198,000	46,80	LEIFERT, I - LAUSS, W
11	B 7	O-W	47	5 6	100 -620	1,000 74,000	0,78 57,81	75,000	29,30	1273,000	45,21	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
12	B 8	O-W	48	9 10	-50 -200	115,000 101,578	89,84 79,36	216,578	84,60	1489,578	48,49	SCHWEIGER, F - REIF, M
13	B 9	O-W	49	13 14	-300 150	125,953 64,000	98,40 50,00	189,953	74,20	1679,531	50,47	LUX, I - LUX, H

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 71 REIM Andrea - SCHULZ Dieter

Score: 1979,875 59,491 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	O-W	51	21	-200	105,000	82,03					KUJLMANN, M - KAMMERMEIER, M
				22	-730	127,000	99,22					
2	B 12	O-W	52	25	100	76,000	59,38					MAIER, E - RECHBACH, R
				26	110	36,000	28,13					
3	B 13	O-W	53	1	-150	121,000	94,53					WARREN, J - SEITER, A
				2	50	126,000	98,44					
4	B 14	O-W	54	5	-450	91,000	71,09					KLINGLER, J - TRAINER, R
				6	-200	29,000	22,66					
5	B 1	O-W	41	9	130	55,000	42,97					LINDENLAUF, D - LENDWAI, S
				10	-200	101,578	79,36					
6	B 2	O-W	42	13	-110	115,797	90,47					ASCHAUER, A - SCHWAB, M
				14	400	27,000	21,09					
7	B 3	O-W	43	17	-110	120,000	93,75					KAPLAN, X - SCHÖNEBECK, X
				18	630	40,000	31,25					
8	B 5	O-W	45	23	100	38,000	29,69					GÜTTLER, E - BERTHOLD, A
				24	150	29,000	22,66					
9	B 6	O-W	46	27	450	51,500	40,23					LEIFERT, I - LAUSS, W
				28	1370	19,000	14,84					
10	B 7	O-W	47	3	-170	118,000	92,19					ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				4	-600	100,000	78,13					
11	B 8	O-W	48	7	200	68,000	53,13					SCHWEIGER, F - REIF, M
				8	-100	122,000	95,31					
12	B 9	O-W	49	11	430	14,000	10,94					LUX, I - LUX, H
				12	-450	67,000	52,34					
13	B 10	O-W	50	15	-420	104,000	81,25					JILG, E - HACKL, J
				16	-50	79,000	61,72					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 72 STERNFELD Eva - GYIMESI Peter

Score: 1508,672 45,333 % Platz: 106

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 12	O-W	52	23 24	90 -50	64,000 86,000	50,00 67,19	150,000	58,59	150,000	58,59	MAIER, E - RECHBACH, R
2	B 13	O-W	53	27 28	450 620	51,500 109,000	40,23 85,16	160,500	62,70	310,500	60,64	WARREN, J - SEITER, A
3	B 14	O-W	54	3 4	-50 -170	67,000 61,000	52,34 47,66	128,000	50,00	438,500	57,10	KLINGLER, J - TRAUNER, R
4	B 1	O-W	41	7 8	500 140	24,000 15,000	18,75 11,72	39,000	15,23	477,500	46,63	LINDENLAUF, D - LENDWAI, S
5	B 2	O-W	42	11 12	400 -450	56,000 67,000	43,75 52,34	123,000	48,05	600,500	46,91	ASCHAUER, A - SCHWAB, M
6	B 3	O-W	43	15 16	50 -50	14,000 79,000	10,94 61,72	93,000	36,33	693,500	45,15	KAPLAN, X - SCHÖNEBECK, X
7	B 4	O-W	44	19 20	800 -90	2,000 75,000	1,56 58,59	77,000	30,08	770,500	43,00	SPIER, A - CHARKOW, H
8	B 6	O-W	46	25 26	-100 -300	114,000 113,000	89,06 88,28	227,000	88,67	997,500	48,71	LEIFERT, I - LAUSS, W
9	B 7	O-W	47	1 2	100 680	5,000 49,000	3,91 38,28	54,000	21,09	1051,500	45,64	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
10	B 8	O-W	48	5 6	-420 -620	41,000 74,000	32,03 57,81	115,000	44,92	1166,500	45,57	SCHWEIGER, F - REIF, M
11	B 9	O-W	49	9 10	110 100	96,000 18,297	75,00 14,29	114,297	44,65	1280,797	45,48	LUX, I - LUX, H
12	B 10	O-W	50	13 14	130 400	55,875 27,000	43,65 21,09	82,875	32,37	1363,672	44,39	JILG, E - HACKL, J
13	B 11	O-W	51	17 18	50 600	59,000 86,000	46,09 67,19	145,000	56,64	1508,672	45,33	KUHLMANN, M - KAMMERMEIER, M

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 73 SCHNEIDER Gabriele - ADELSBERGER Heimo

Score: 1851,844 55,644 % Platz: 22

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 13	O-W	53	25	100	76,000	59,38					WARREN, J - SEITER, A
				26	-400	125,000	97,66					
2	B 14	O-W	54	1	-120	86,000	67,19					KLINGLER, J - TRAUNER, R
				2	680	49,000	38,28					
3	B 1	O-W	41	5	-170	14,000	10,94					LINDENLAUF, D - LENDWAI, S
				6	-620	74,000	57,81					
4	B 2	O-W	42	9	100	105,000	82,03					ASCHAUER, A - SCHWAB, M
				10	-100	42,672	33,34					
5	B 3	O-W	43	13	-100	107,672	84,12					KAPLAN, X - SCHÖNEBECK, X
				14	100	89,000	69,53					
6	B 4	O-W	44	17	100	19,000	14,84					SPIEB, A - CHARKOW, H
				18	-400	128,000	100,00					
7	B 5	O-W	45	21	140	3,000	2,34					GÜTTLER, E - BERTHOLD, A
				22	400	23,000	17,97					
8	B 7	O-W	47	27	-50	109,000	85,16					ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				28	690	61,500	48,05					
9	B 8	O-W	48	3	-100	95,000	74,22					SCHWEIGER, F - REIF, M
				4	-600	100,000	78,13					
10	B 9	O-W	49	7	200	68,000	53,13					LUX, I - LUX, H
				8	90	94,000	73,44					
11	B 10	O-W	50	11	400	56,000	43,75					JILG, E - HACKL, J
				12	-450	67,000	52,34					
12	B 11	O-W	51	15	-420	104,000	81,25					KUJLMANN, M - KAMMERMEIER, M
				16	110	25,000	19,53					
13	B 12	O-W	52	19	400	16,000	12,50					MAIER, E - RECHBACH, R
				20	-200	115,000	89,84					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 74 TICHY Renate - TICHY Peter

Score: 1766,797 53,089 % Platz: 45

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 14	O-W	54	27 28	-50 690	109,000 61,500	85,16 48,05					KLINGLER, J - TRAUNER, R
								170,500	66,60	170,500	66,60	
2	B 1	O-W	41	3 4	90 -600	40,000 100,000	31,25 78,13					LINDENLAUF, D - LENDWAI, S
								140,000	54,69	310,500	60,64	
3	B 2	O-W	42	7 8	-100 -50	102,000 111,000	79,69 86,72					ASCHAUER, A - SCHWAB, M
								213,000	83,20	523,500	68,16	
4	B 3	O-W	43	11 12	-100 -450	117,000 67,000	91,41 52,34					KAPLAN, X - SCHÖNEBECK, X
								184,000	71,88	707,500	69,09	
5	B 4	O-W	44	15 16	-420 -50	104,000 79,000	81,25 61,72					SPIEB, A - CHARKOW, H
								183,000	71,48	890,500	69,57	
6	B 5	O-W	45	19 20	200 90	42,000 57,000	32,81 44,53					GÜTLER, E - BERTHOLD, A
								99,000	38,67	989,500	64,42	
7	B 6	O-W	46	23 24	90 130	64,000 52,000	50,00 40,63					LEIFERT, I - LAUSS, W
								116,000	45,31	1105,500	61,69	
8	B 8	O-W	48	1 2	-120 680	86,000 49,000	67,19 38,28					SCHWEIGER, F - REIF, M
								135,000	52,73	1240,500	60,57	
9	B 9	O-W	49	5 6	-450 -620	91,000 74,000	71,09 57,81					LUX, I - LUX, H
								165,000	64,45	1405,500	61,00	
10	B 10	O-W	50	9 10	130 110	55,000 8,141	42,97 6,36					JILG, E - HACKL, J
								63,141	24,66	1468,641	57,37	
11	B 11	O-W	51	13 14	120 -110	74,156 106,000	57,93 82,81					KUHLMANN, M - KAMMERMEIER, M
								180,156	70,37	1648,797	58,55	
12	B 12	O-W	52	17 18	120 630	4,000 40,000	3,13 31,25					MAIER, E - RECHBACH, R
								44,000	17,19	1692,797	55,10	
13	B 13	O-W	53	21 22	50 200	28,000 46,000	21,88 35,94					WARREN, J - SEITER, A
								74,000	28,91	1766,797	53,09	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 81 SMEDEREVAC Jovanka - JÖNSSON Torbjörn

Score: 2246,375 67,499 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 1	N-S	101	1	-90	86,000	67,19	165,000	64,45	165,000	64,45	ARTMER, I B - KRATOCHWIL, P
				2	680	79,000	61,72					
2	C 1	N-S	113	3	90	88,000	68,75	191,000	74,61	356,000	69,53	V.D.WERF, I - V.EGMOND, W
				4	-130	103,000	80,47					
3	C 1	N-S	112	5	50	122,000	95,31	234,000	91,41	590,000	76,82	HESCHL, A - KNOLL, M
				6	-50	112,000	87,50					
4	C 1	N-S	111	7	300	84,000	65,63	155,000	60,55	745,000	72,75	WÜRMSEER, M - KONDOCH, H
				8	110	71,000	55,47					
5	C 1	N-S	110	9	300	124,000	96,88	209,328	81,77	954,328	74,56	ALTRICHTER, I - WEISS, W
				10	-100	85,328	66,66					
6	C 1	N-S	109	11	430	114,000	89,06	175,000	68,36	1129,328	73,52	MARCULETIU, M - MARCULETIU, V
				12	-450	61,000	47,66					
7	C 1	N-S	108	13	-300	2,047	1,60	103,047	40,25	1232,375	68,77	KOCH, C - DASCHIEL, G
				14	400	101,000	78,91					
8	C 1	N-S	107	15	-170	76,000	59,38	125,000	48,83	1357,375	66,28	WEIHS, B - BURG, T
				16	-50	49,000	38,28					
9	C 1	N-S	106	17	90	93,000	72,66	221,000	86,33	1578,375	68,51	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
				18	690	128,000	100,00					
10	C 1	N-S	105	19	800	126,000	98,44	197,000	76,95	1775,375	69,35	CAPPELLER, G - CAPPELLER, J
				20	90	71,000	55,47					
11	C 1	N-S	104	21	-110	75,000	58,59	180,000	70,31	1955,375	69,44	SOVA, K - PERSY, C
				22	400	105,000	82,03					
12	C 1	N-S	103	23	90	64,000	50,00	168,000	65,63	2123,375	69,12	CHRISTIANSEN, I - WILL, D
				24	170	104,000	81,25					
13	C 1	N-S	102	25	120	72,000	56,25	123,000	48,05	2246,375	67,50	BOGNER, S - FUCHS, S
				26	-200	51,000	39,84					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 82 MAYR Ingrid - MAYR Peter

Score: 1434,500 43,104 % Platz: 116

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 2	N-S	102	3	-50	61,000	47,66	69,000	26,95	69,000	26,95	BOGNER, S - FUCHS, S
				4	-630	8,000	6,25					
2	C 2	N-S	101	5	-450	37,000	28,91	131,000	51,17	200,000	39,06	ARTMER, I B - KRATOCHWIL, P
				6	-230	94,000	73,44					
3	C 2	N-S	113	7	800	122,000	95,31	193,000	75,39	393,000	51,17	V.D.WERF, I - V.EGMOND, W
				8	110	71,000	55,47					
4	C 2	N-S	112	9	110	32,000	25,00	93,969	36,71	486,969	47,56	HESCHL, A - KNOLL, M
				10	-110	61,969	48,41					
5	C 2	N-S	111	11	-100	11,000	8,59	72,000	28,13	558,969	43,67	WÜRMSEER, M - KONDOGH, H
				12	-450	61,000	47,66					
6	C 2	N-S	110	13	150	98,531	76,98	104,531	40,83	663,500	43,20	ALTRICHTER, I - WEISS, W
				14	-150	6,000	4,69					
7	C 2	N-S	109	15	-420	24,000	18,75	106,000	41,41	769,500	42,94	MARCULETIU, M - MARCULETIU, V
				16	90	82,000	64,06					
8	C 2	N-S	108	17	100	109,000	85,16	128,000	50,00	897,500	43,82	KOCH, C - DASCHIEL, G
				18	-100	19,000	14,84					
9	C 2	N-S	107	19	-170	8,000	6,25	100,000	39,06	997,500	43,29	WEIHS, B - BURG, T
				20	100	92,000	71,88					
10	C 2	N-S	106	21	110	115,000	89,84	137,000	53,52	1134,500	44,32	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
				22	100	22,000	17,19					
11	C 2	N-S	105	23	-100	27,000	21,09	69,000	26,95	1203,500	42,74	CAPPELLER, G - CAPPELLER, J
				24	-50	42,000	32,81					
12	C 2	N-S	104	25	400	123,000	96,09	174,000	67,97	1377,500	44,84	SOVA, K - PERSY, C
				26	-200	51,000	39,84					
13	C 2	N-S	103	1	-120	42,000	32,81	57,000	22,27	1434,500	43,10	CHRISTIANSEN, I - WILL, D
				2	200	15,000	11,72					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 83 HANKEN Renate - HANKEN Klaus

Score: 1659,000 49,850 % Platz: 67

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 3	N-S	103	5	-420	87,000	67,97	186,000	72,66	186,000	72,66	CHRISTIANSEN, I - WILL, D
				6	-200	99,000	77,34					
2	C 3	N-S	102	7	800	122,000	95,31	193,000	75,39	379,000	74,02	BOGNER, S - FUCHS, S
				8	110	71,000	55,47					
3	C 3	N-S	101	9	200	115,000	89,84	125,172	48,90	504,172	65,65	ARTMER, I B - KRATOCHWIL, P
				10	-300	10,172	7,95					
4	C 3	N-S	113	11	400	72,000	56,25	133,000	51,95	637,172	62,22	V.D.WERF, I - V.EGMOND, W
				12	-450	61,000	47,66					
5	C 3	N-S	112	13	200	117,828	92,05	240,828	94,07	878,000	68,59	HESCHL, A - KNOLL, M
				14	550	123,000	96,09					
6	C 3	N-S	111	15	-420	24,000	18,75	35,000	13,67	913,000	59,44	WÜRMSEER, M - KONDOCH, H
				16	-100	11,000	8,59					
7	C 3	N-S	110	17	-800	0,000	0,00	88,000	34,38	1001,000	55,86	ALTRICHTER, I - WEISS, W
				18	630	88,000	68,75					
8	C 3	N-S	109	19	200	86,000	67,19	127,000	49,61	1128,000	55,08	MARCULETIU, M - MARCULETIU, V
				20	-100	41,000	32,03					
9	C 3	N-S	108	21	140	125,000	97,66	147,000	57,42	1275,000	55,34	KOCH, C - DASCHIEL, G
				22	100	22,000	17,19					
10	C 3	N-S	107	23	-200	2,000	1,56	91,000	35,55	1366,000	53,36	WEIHS, B - BURG, T
				24	140	89,000	69,53					
11	C 3	N-S	106	25	200	91,000	71,09	174,000	67,97	1540,000	54,69	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
				26	-100	83,000	64,84					
12	C 3	N-S	105	1	-150	7,000	5,47	86,000	33,59	1626,000	52,93	CAPPELLER, G - CAPPELLER, J
				2	680	79,000	61,72					
13	C 3	N-S	104	3	-250	5,000	3,91	33,000	12,89	1659,000	49,85	SOVA, K - PERSY, C
				4	-600	28,000	21,88					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 84 GRIESMEIER Beatrix - SCHOCK Jürgen

Score: 1678,047 50,422 % Platz: 61

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 4	N-S	104	7	300	84,000	65,63	197,000	76,95	197,000	76,95	SOVA, K - PERSY, C
				8	140	113,000	88,28					
2	C 4	N-S	103	9	130	73,000	57,03	174,578	68,19	371,578	72,57	CHRISTIANSEN, I - WILL, D
				10	90	101,578	79,36					
3	C 4	N-S	102	11	400	72,000	56,25	133,000	51,95	504,578	65,70	BOGNER, S - FUCHS, S
				12	-450	61,000	47,66					
4	C 4	N-S	101	13	90	29,469	23,02	152,469	59,56	657,047	64,16	ARTMER, I B - KRATOCHWIL, P
				14	550	123,000	96,09					
5	C 4	N-S	113	15	-170	76,000	59,38	125,000	48,83	782,047	61,10	V.D.WERF, I - V.EGMOND, W
				16	-50	49,000	38,28					
6	C 4	N-S	112	17	50	69,000	53,91	88,000	34,38	870,047	56,64	HESCHL, A - KNOLL, M
				18	-100	19,000	14,84					
7	C 4	N-S	111	19	-870	0,000	0,00	106,000	41,41	976,047	54,47	WÜRMSEER, M - KONDOCH, H
				20	120	106,000	82,81					
8	C 4	N-S	110	21	-300	8,000	6,25	121,000	47,27	1097,047	53,57	ALTRICHTER, I - WEISS, W
				22	420	113,000	88,28					
9	C 4	N-S	109	23	-100	27,000	21,09	38,000	14,84	1135,047	49,26	MARCULETIU, M - MARCULETIU, V
				24	-100	11,000	8,59					
10	C 4	N-S	108	25	100	52,000	40,63	103,000	40,23	1238,047	48,36	KOCH, C - DASCHIEL, G
				26	-200	51,000	39,84					
11	C 4	N-S	107	1	50	110,000	85,94	133,000	51,95	1371,047	48,69	WEIHS, B - BURG, T
				2	230	23,000	17,97					
12	C 4	N-S	106	3	-140	19,000	14,84	100,000	39,06	1471,047	47,89	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
				4	-150	81,000	63,28					
13	C 4	N-S	105	5	-420	87,000	67,97	207,000	80,86	1678,047	50,42	CAPPELLER, G - CAPPELLER, J
				6	100	120,000	93,75					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 85 PATUZZI Karin - DAEMEN Bert

Score: 1924,641 57,832 % Platz: 15

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 5	N-S	105	9	130	73,000	57,03					CAPPELLER, G - CAPPELLER, J
				10	-300	10,172	7,95	83,172	32,49	83,172	32,49	
2	C 5	N-S	104	11	430	114,000	89,06					SOVA, K - PERSY, C
				12	-450	61,000	47,66	175,000	68,36	258,172	50,42	
3	C 5	N-S	103	13	90	29,469	23,02					CHRISTIANSEN, I - WILL, D
				14	150	64,000	50,00	93,469	36,51	351,641	45,79	
4	C 5	N-S	102	15	-420	24,000	18,75					BOGNER, S - FUCHS, S
				16	110	103,000	80,47	127,000	49,61	478,641	46,74	
5	C 5	N-S	101	17	-50	41,000	32,03					ARTMER, I B - KRATOCHWIL, P
				18	630	88,000	68,75	129,000	50,39	607,641	47,47	
6	C 5	N-S	113	19	200	86,000	67,19					V.D.WERF, I - V.EGMOND, W
				20	150	118,000	92,19	204,000	79,69	811,641	52,84	
7	C 5	N-S	112	21	-120	53,000	41,41					HESCHL, A - KNOLL, M
				22	200	82,000	64,06	135,000	52,73	946,641	52,83	
8	C 5	N-S	111	23	120	110,000	85,94					WÜRMSEER, M - KONDOCH, H
				24	-50	42,000	32,81	152,000	59,38	1098,641	53,64	
9	C 5	N-S	110	25	300	114,000	89,06					ALTRICHTER, I - WEISS, W
				26	130	97,000	75,78	211,000	82,42	1309,641	56,84	
10	C 5	N-S	109	1	-120	42,000	32,81					MARCULETIU, M - MARCULETIU, V
				2	680	79,000	61,72	121,000	47,27	1430,641	55,88	
11	C 5	N-S	108	3	500	125,000	97,66					KOCH, C - DASCHIEL, G
				4	100	123,000	96,09	248,000	96,88	1678,641	59,61	
12	C 5	N-S	107	5	-450	37,000	28,91					WEIHS, B - BURG, T
				6	-620	54,000	42,19	91,000	35,55	1769,641	57,61	
13	C 5	N-S	106	7	300	84,000	65,63					BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
				8	110	71,000	55,47	155,000	60,55	1924,641	57,83	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 86 FLEISCHMANN Ursula - FLEISCHMANN Alfred

Score: 2006,094 60,279 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 6	N-S	106	11 12	500 -450	128,000 61,000	100,00 47,66					BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
								189,000	73,83	189,000	73,83	
2	C 6	N-S	105	13 14	130 400	72,125 101,000	56,35 78,91					CAPPELLER, G - CAPPELLER, J
								173,125	67,63	362,125	70,73	
3	C 6	N-S	104	15 16	50 -50	114,000 49,000	89,06 38,28					SOVA, K - PERSY, C
								163,000	63,67	525,125	68,38	
4	C 6	N-S	103	17 18	-50 -200	41,000 4,000	32,03 3,13					CHRISTIANSEN, I - WILL, D
								45,000	17,58	570,125	55,68	
5	C 6	N-S	102	19 20	200 90	86,000 71,000	67,19 55,47					BOGNER, S - FUCHS, S
								157,000	61,33	727,125	56,81	
6	C 6	N-S	101	21 22	50 100	100,000 22,000	78,13 17,19					ARTMER, I B - KRATOCHWIL, P
								122,000	47,66	849,125	55,28	
7	C 6	N-S	113	23 24	100 -100	90,000 11,000	70,31 8,59					V.D.WERF, I - V.EGMOND, W
								101,000	39,45	950,125	53,02	
8	C 6	N-S	112	25 26	100 500	52,000 106,000	40,63 82,81					HESCHL, A - KNOLL, M
								158,000	61,72	1108,125	54,11	
9	C 6	N-S	111	1 2	100 680	123,000 79,000	96,09 61,72					WÜRMSEER, M - KONDOCH, H
								202,000	78,91	1310,125	56,86	
10	C 6	N-S	110	3 4	-50 -600	61,000 28,000	47,66 21,88					ALTRICHTER, I - WEISS, W
								89,000	34,77	1399,125	54,65	
11	C 6	N-S	109	5 6	-420 -170	87,000 105,000	67,97 82,03					MARCULETIU, M - MARCULETIU, V
								192,000	75,00	1591,125	56,50	
12	C 6	N-S	108	7 8	200 140	60,000 113,000	46,88 88,28					KOCH, C - DASCHIEL, G
								173,000	67,58	1764,125	57,43	
13	C 6	N-S	107	9 10	200 200	115,000 126,969	89,84 99,19					WEIHS, B - BURG, T
								241,969	94,52	2006,094	60,28	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 87 FEICHTINGER Karin - FEICHTINGER Kurt

Score: 1634,222 49,105 % Platz: 77

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 7	N-S	107	13 14	A+ -110	76,800 22,000	60,00 17,19			98,800	38,59	WEIHS, B - BURG, T
2	C 7	N-S	106	15 16	-170 -100	76,000 11,000	59,38 8,59			87,000	33,98	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
3	C 7	N-S	105	17 18	-50 630	41,000 88,000	32,03 68,75			129,000	50,39	CAPPELLER, G - CAPPELLER, J
4	C 7	N-S	104	19 20	170 120	75,000 106,000	58,59 82,81			181,000	70,70	SOVA, K - PERSY, C
5	C 7	N-S	103	21 22	-200 200	23,000 82,000	17,97 64,06			105,000	41,02	CHRISTIANSEN, I - WILL, D
6	C 7	N-S	102	23 24	100 100	90,000 69,000	70,31 53,91			159,000	62,11	BOGNER, S - FUCHS, S
7	C 7	N-S	101	25 26	-70 -200	20,000 51,000	15,63 39,84			71,000	27,73	ARTMER, I B - KRATOCHWIL, P
8	C 7	N-S	113	1 2	-120 680	42,000 79,000	32,81 61,72			121,000	47,27	V.D.WERF, I - V.EGMOND, W
9	C 7	N-S	112	3 4	-100 -600	33,000 28,000	25,78 21,88			61,000	23,83	HESCHL, A - KNOLL, M
10	C 7	N-S	111	5 6	-450 -50	37,000 112,000	28,91 87,50			149,000	58,20	WÜRMSEER, M - KONDOCH, H
11	C 7	N-S	110	7 8	800 90	122,000 34,000	95,31 26,56			156,000	60,94	ALTRICHTER, I - WEISS, W
12	C 7	N-S	109	9 10	200 -200	115,000 26,422	89,84 20,64			141,422	55,24	MARCULETIU, M - MARCULETIU, V
13	C 7	N-S	108	11 12	430 -450	114,000 61,000	89,06 47,66			175,000	68,36	KOCH, C - DASCHIEL, G

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 88 SCHOBER Ilse - SCHOBER Günther

Score: 1606,031 48,258 % Platz: 85

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 8	N-S	108	15 16	-170 90	76,000 82,000	59,38 64,06	158,000	61,72	158,000	61,72	KOCH, C - DASCHIEL, G
2	C 8	N-S	107	17 18	50 630	69,000 88,000	53,91 68,75	157,000	61,33	315,000	61,52	WEIHS, B - BURG, T
3	C 8	N-S	106	19 20	110 -100	71,000 41,000	55,47 32,03	112,000	43,75	427,000	55,60	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
4	C 8	N-S	105	21 22	-150 100	35,000 22,000	27,34 17,19	57,000	22,27	484,000	47,27	CAPPELLER, G - CAPPELLER, J
5	C 8	N-S	104	23 24	90 -50	64,000 42,000	50,00 32,81	106,000	41,41	590,000	46,09	SOVA, K - PERSY, C
6	C 8	N-S	103	25 26	400 -200	123,000 51,000	96,09 39,84	174,000	67,97	764,000	49,74	CHRISTIANSEN, I - WILL, D
7	C 8	N-S	102	1 2	-120 150	42,000 8,000	32,81 6,25	50,000	19,53	814,000	45,42	BOGNER, S - FUCHS, S
8	C 8	N-S	101	3 4	-100 -180	33,000 57,000	25,78 44,53	90,000	35,16	904,000	44,14	ARTMER, I B - KRATOCHWIL, P
9	C 8	N-S	113	5 6	-170 -300	114,000 85,000	89,06 66,41	199,000	77,73	1103,000	47,87	V.D.WERF, I - V.EGMOND, W
10	C 8	N-S	112	7 8	200 100	60,000 43,000	46,88 33,59	103,000	40,23	1206,000	47,11	HESCHL, A - KNOLL, M
11	C 8	N-S	111	9 10	130 100	73,000 109,703	57,03 85,71	182,703	71,37	1388,703	49,31	WÜRMSEER, M - KONDOCH, H
12	C 8	N-S	110	11 12	400 -450	72,000 61,000	56,25 47,66	133,000	51,95	1521,703	49,53	ALTRICHTER, I - WEISS, W
13	C 8	N-S	109	13 14	-100 150	20,328 64,000	15,88 50,00	84,328	32,94	1606,031	48,26	MARCULETIU, M - MARCULETIU, V

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 89 HERZ Kathryn - BÖHLKE Eckhart

Score: 1808,000 54,327 % Platz: 34

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 9	N-S	109	17 18	-200 630	4,000 88,000	3,13 68,75					MARCULETIU, M - MARCULETIU, V
2	C 9	N-S	108	19 20	500 -100	117,000 41,000	91,41 32,03	92,000 158,000	35,94 61,72	92,000 250,000	35,94 48,83	KOCH, C - DASCHIEL, G
3	C 9	N-S	107	21 22	50 100	100,000 22,000	78,13 17,19	122,000	47,66	372,000	48,44	WEIHS, B - BURG, T
4	C 9	N-S	106	23 24	150 130	122,000 76,000	95,31 59,38	198,000	77,34	570,000	55,66	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
5	C 9	N-S	105	25 26	-110 -200	10,000 51,000	7,81 39,84	61,000	23,83	631,000	49,30	CAPPELLER, G - CAPPELLER, J
6	C 9	N-S	104	1 2	-90 680	86,000 79,000	67,19 61,72	165,000	64,45	796,000	51,82	SOVA, K - PERSY, C
7	C 9	N-S	103	3 4	-50 -150	61,000 81,000	47,66 63,28	142,000	55,47	938,000	52,34	CHRISTIANSEN, I - WILL, D
8	C 9	N-S	102	5 6	-170 -620	114,000 54,000	89,06 42,19	168,000	65,63	1106,000	54,00	BOGNER, S - FUCHS, S
9	C 9	N-S	101	7 8	500 140	104,000 113,000	81,25 88,28	217,000	84,77	1323,000	57,42	ARTMER, I B - KRATOCHWIL, P
10	C 9	N-S	113	9 10	130 110	73,000 119,859	57,03 93,64	192,859	75,34	1515,859	59,21	V.D.WERF, I - V.EGMOND, W
11	C 9	N-S	112	11 12	400 -450	72,000 61,000	56,25 47,66	133,000	51,95	1648,859	58,55	HESCHL, A - KNOLL, M
12	C 9	N-S	111	13 14	-200 150	8,141 64,000	6,36 50,00	72,141	28,18	1721,000	56,02	WÜRMSEER, M - KONDOGH, H
13	C 9	N-S	110	15 16	-170 -100	76,000 11,000	59,38 8,59	87,000	33,98	1808,000	54,33	ALTRICHTER, I - WEISS, W

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 90 BÖHM Maria - BIEDER Wolfgang

Score: 1759,906 52,882 % Platz: 46

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 10	N-S	110	19 20	300 -110	103,000 27,000	80,47 21,09					ALTRICHTER, I - WEISS, W
								130,000	50,78	130,000	50,78	
2	C 10	N-S	109	21 22	-110 170	75,000 62,000	58,59 48,44					MARCULETIU, M - MARCULETIU, V
								137,000	53,52	267,000	52,15	
3	C 10	N-S	108	23 24	400 140	126,000 89,000	98,44 69,53					KOCH, C - DASCHIEL, G
								215,000	83,98	482,000	62,76	
4	C 10	N-S	107	25 26	500 130	128,000 97,000	100,00 75,78					WEIHS, B - BURG, T
								225,000	87,89	707,000	69,04	
5	C 10	N-S	106	1 2	-120 680	42,000 79,000	32,81 61,72					BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
								121,000	47,27	828,000	64,69	
6	C 10	N-S	105	3 4	-250 -650	5,000 1,000	3,91 0,78					CAPPELLER, G - CAPPELLER, J
								6,000	2,34	834,000	54,30	
7	C 10	N-S	104	5 6	-450 -170	37,000 105,000	28,91 82,03					SOVA, K - PERSY, C
								142,000	55,47	976,000	54,46	
8	C 10	N-S	103	7 8	500 90	104,000 34,000	81,25 26,56					CHRISTIANSEN, I - WILL, D
								138,000	53,91	1114,000	54,39	
9	C 10	N-S	102	9 10	110 -120	32,000 49,781	25,00 38,89					BOGNER, S - FUCHS, S
								81,781	31,95	1195,781	51,90	
10	C 10	N-S	101	11 12	400 -450	72,000 61,000	56,25 47,66					ARTMER, I B - KRATOCHWIL, P
								133,000	51,95	1328,781	51,91	
11	C 10	N-S	113	13 14	130 400	72,125 101,000	56,35 78,91					V.D.WERF, I - V.EGMOND, W
								173,125	67,63	1501,906	53,33	
12	C 10	N-S	112	15 16	-170 300	76,000 127,000	59,38 99,22					HESCHL, A - KNOLL, M
								203,000	79,30	1704,906	55,50	
13	C 10	N-S	111	17 18	-100 600	13,000 42,000	10,16 32,81					WÜRMSEER, M - KONDOCH, H
								55,000	21,48	1759,906	52,88	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 91 TERRANEO Sylvia - Z.WALDECK Josias

Score: 1664,625 50,019 % Platz: 64

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 11	N-S	111	21 22	-110 800	75,000 128,000	58,59 100,00					WÜRMSEER, M - KONDOCH, H
2	C 11	N-S	110	23 24	-200 170	2,000 104,000	1,56 81,25					ALTRICHTER, I - WEISS, W
3	C 11	N-S	109	25 26	200 -200	91,000 51,000	71,09 39,84					MARCULETIU, M - MARCULETIU, V
4	C 11	N-S	108	1 2	-90 680	86,000 79,000	67,19 61,72					KOCH, C - DASCHIEL, G
5	C 11	N-S	107	3 4	-140 -500	19,000 44,000	14,84 34,38					WEIHS, B - BURG, T
6	C 11	N-S	106	5 6	-420 100	87,000 120,000	67,97 93,75					BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
7	C 11	N-S	105	7 8	-300 110	21,000 71,000	16,41 55,47					CAPPELLER, G - CAPPELLER, J
8	C 11	N-S	104	9 10	130 120	73,000 123,922	57,03 96,81					SOVA, K - PERSY, C
9	C 11	N-S	103	11 12	-50 -450	30,000 61,000	23,44 47,66					CHRISTIANSEN, I - WILL, D
10	C 11	N-S	102	13 14	170 50	109,703 33,000	85,71 25,78					BOGNER, S - FUCHS, S
11	C 11	N-S	101	15 16	-170 -50	76,000 49,000	59,38 38,28					ARTMER, I B - KRATOCHWIL, P
12	C 11	N-S	113	17 18	-50 -100	41,000 19,000	32,03 14,84					V.D.WERF, I - V.EGMOND, W
13	C 11	N-S	112	19 20	100 -200	58,000 13,000	45,31 10,16					HESCHL, A - KNOLL, M

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 92 SCHRAMMEL Renate - REMMEL Leo

Score: 1529,469 45,958 % Platz: 103

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 12	N-S	112	23 24	120 -300	110,000 0,000	85,94 0,00	110,000	42,97	110,000	42,97	HESCHL, A - KNOLL, M
2	C 12	N-S	111	25 26	-110 -300	10,000 15,000	7,81 11,72	25,000	9,77	135,000	26,37	WÜRMSEER, M - KONDOGH, H
3	C 12	N-S	110	1 2	-120 680	42,000 79,000	32,81 61,72	121,000	47,27	256,000	33,33	ALTRICHTER, I - WEISS, W
4	C 12	N-S	109	3 4	-140 -600	19,000 28,000	14,84 21,88	47,000	18,36	303,000	29,59	MARCULETIU, M - MARCULETIU, V
5	C 12	N-S	108	5 6	-420 -620	87,000 54,000	67,97 42,19	141,000	55,08	444,000	34,69	KOCH, C - DASCHIEL, G
6	C 12	N-S	107	7 8	200 110	60,000 71,000	46,88 55,47	131,000	51,17	575,000	37,43	WEIHS, B - BURG, T
7	C 12	N-S	106	9 10	130 -150	73,000 40,641	57,03 31,75	113,641	44,39	688,641	38,43	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
8	C 12	N-S	105	11 12	-100 -450	11,000 61,000	8,59 47,66	72,000	28,13	760,641	37,14	CAPPELLER, G - CAPPELLER, J
9	C 12	N-S	104	13 14	200 100	117,828 39,000	92,05 30,47	156,828	61,26	917,469	39,82	SOVA, K - PERSY, C
10	C 12	N-S	103	15 16	170 110	126,000 103,000	98,44 80,47	229,000	89,45	1146,469	44,78	CHRISTIANSEN, I - WILL, D
11	C 12	N-S	102	17 18	100 630	109,000 88,000	85,16 68,75	197,000	76,95	1343,469	47,71	BOGNER, S - FUCHS, S
12	C 12	N-S	101	19 20	-100 -200	33,000 13,000	25,78 10,16	46,000	17,97	1389,469	45,23	ARTMER, I B - KRATOCHWIL, P
13	C 12	N-S	113	21 22	-150 400	35,000 105,000	27,34 82,03	140,000	54,69	1529,469	45,96	V.D.WERF, I - V.EGMOND, W

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 93 WÜRMSEER Liselotte - HITTINGER Axel

Score: 1171,500 35,201 % Platz: 132

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 13	N-S	113	25 26	-50 -200	26,000 51,000	20,31 39,84					V.D.WERF, I - V.EGMOND, W
								77,000	30,08	77,000	30,08	
2	C 13	N-S	112	1 2	-90 150	86,000 8,000	67,19 6,25					HESCHL, A - KNOLL, M
								94,000	36,72	171,000	33,40	
3	C 13	N-S	111	3 4	-150 -130	13,000 103,000	10,16 80,47					WÜRMSEER, M - KONDOCH, H
								116,000	45,31	287,000	37,37	
4	C 13	N-S	110	5 6	-450 -300	37,000 85,000	28,91 66,41					ALTRICHTER, I - WEISS, W
								122,000	47,66	409,000	39,94	
5	C 13	N-S	109	7 8	-500 110	16,000 71,000	12,50 55,47					MARCULETIU, M - MARCULETIU, V
								87,000	33,98	496,000	38,75	
6	C 13	N-S	108	9 10	130 -110	73,000 61,969	57,03 48,41					KOCH, C - DASCHIEL, G
								134,969	52,72	630,969	41,08	
7	C 13	N-S	107	11 12	-100 -450	11,000 61,000	8,59 47,66					WEIHS, B - BURG, T
								72,000	28,13	702,969	39,23	
8	C 13	N-S	106	13 14	150 150	98,531 64,000	76,98 50,00					BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
								162,531	63,49	865,500	42,26	
9	C 13	N-S	105	15 16	-420 -50	24,000 49,000	18,75 38,28					CAPPELLER, G - CAPPELLER, J
								73,000	28,52	938,500	40,73	
10	C 13	N-S	104	17 18	-100 620	13,000 54,000	10,16 42,19					SOVA, K - PERSY, C
								67,000	26,17	1005,500	39,28	
11	C 13	N-S	103	19 20	-300 -100	6,000 41,000	4,69 32,03					CHRISTIANSEN, I - WILL, D
								47,000	18,36	1052,500	37,38	
12	C 13	N-S	102	21 22	-200 150	23,000 45,000	17,97 35,16					BOGNER, S - FUCHS, S
								68,000	26,56	1120,500	36,47	
13	C 13	N-S	101	23 24	-110 -50	9,000 42,000	7,03 32,81					ARTMER, I B - KRATOCHWIL, P
								51,000	19,92	1171,500	35,20	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 101 ARTMER Ilse Betina - KRATOCHWIL Peter

Score: 1770,359 53,196 % Platz: 43

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 1	O-W	81	1	-90	42,000	32,81	91,000	35,55	91,000	35,55	SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
				2	680	49,000	38,28					
2	C 2	O-W	82	5	-450	91,000	71,09	125,000	48,83	216,000	42,19	MAYR, I - MAYR, P
				6	-230	34,000	26,56					
3	C 3	O-W	83	9	200	13,000	10,16	130,828	51,10	346,828	45,16	HANKEN, R - HANKEN, K
				10	-300	117,828	92,05					
4	C 4	O-W	84	13	90	98,531	76,98	103,531	40,44	450,359	43,98	GRIESMEIER, B - SCHOCK, J
				14	550	5,000	3,91					
5	C 5	O-W	85	17	-50	87,000	67,97	127,000	49,61	577,359	45,11	PATUZZI, K - DAEMEN, B
				18	630	40,000	31,25					
6	C 6	O-W	86	21	50	28,000	21,88	134,000	52,34	711,359	46,31	FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN, A
				22	100	106,000	82,81					
7	C 7	O-W	87	25	-70	108,000	84,38	185,000	72,27	896,359	50,02	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				26	-200	77,000	60,16					
8	C 8	O-W	88	3	-100	95,000	74,22	166,000	64,84	1062,359	51,87	SCHOBER, I - SCHOBER, G
				4	-180	71,000	55,47					
9	C 9	O-W	89	7	500	24,000	18,75	39,000	15,23	1101,359	47,80	HERZ, K - BÖHLKE, E
				8	140	15,000	11,72					
10	C 10	O-W	90	11	400	56,000	43,75	123,000	48,05	1224,359	47,83	BÖHM, M - BIEDER, W
				12	-450	67,000	52,34					
11	C 11	O-W	91	15	-170	52,000	40,63	131,000	51,17	1355,359	48,13	TERRANEO, S - Z.WALDECK, J
				16	-50	79,000	61,72					
12	C 12	O-W	92	19	-100	95,000	74,22	210,000	82,03	1565,359	50,96	SCHRAMMEL, R - REMMEL, L
				20	-200	115,000	89,84					
13	C 13	O-W	93	23	-110	119,000	92,97	205,000	80,08	1770,359	53,20	WÜRMSSEER, L - HITTINGER, A
				24	-50	86,000	67,19					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 102 BOGNER Sabine - FUCHS Stefan

Score: 1659,516 49,865 % Platz: 66

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 2	O-W	82	3	-50	67,000	52,34					MAYR, I - MAYR, P
				4	-630	120,000	93,75					
2	C 3	O-W	83	7	800	6,000	4,69					HANKEN, R - HANKEN, K
				8	110	57,000	44,53					
3	C 4	O-W	84	11	400	56,000	43,75					GRIESMEIER, B - SCHOCK, J
				12	-450	67,000	52,34					
4	C 5	O-W	85	15	-420	104,000	81,25					PATUZZI, K - DAEMEN, B
				16	110	25,000	19,53					
5	C 6	O-W	86	19	200	42,000	32,81					FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN, A
				20	90	57,000	44,53					
6	C 7	O-W	87	23	100	38,000	29,69					FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				24	100	59,000	46,09					
7	C 8	O-W	88	1	-120	86,000	67,19					SCHOBER, I - SCHOBER, G
				2	150	120,000	93,75					
8	C 9	O-W	89	5	-170	14,000	10,94					HERZ, K - BÖHLKE, E
				6	-620	74,000	57,81					
9	C 10	O-W	90	9	110	96,000	75,00					BÖHM, M - BIEDER, W
				10	-120	78,219	61,11					
10	C 11	O-W	91	13	170	18,297	14,29					TERRANEO, S - Z.WALDECK, J
				14	50	95,000	74,22					
11	C 12	O-W	92	17	100	19,000	14,84					SCHRAMMEL, R - REMMEL, L
				18	630	40,000	31,25					
12	C 13	O-W	93	21	-200	105,000	82,03					WÜRMSEER, L - HITTINGER, A
				22	150	83,000	64,84					
13	C 1	O-W	81	25	120	56,000	43,75					SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
				26	-200	77,000	60,16					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 103 CHRISTIANSEN Irene - WILL Dieter

Score: 1677,953 50,419 % Platz: 62

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 3	O-W	83	5	-420	41,000	32,03	70,000	27,34	70,000	27,34	HANKEN, R - HANKEN, K
				6	-200	29,000	22,66					
2	C 4	O-W	84	9	130	55,000	42,97	81,422	31,81	151,422	29,57	GRIESMEIER, B - SCHOCK, J
				10	90	26,422	20,64					
3	C 5	O-W	85	13	90	98,531	76,98	162,531	63,49	313,953	40,88	PATUZZI, K - DAEMEN, B
				14	150	64,000	50,00					
4	C 6	O-W	86	17	-50	87,000	67,97	211,000	82,42	524,953	51,26	FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN, A
				18	-200	124,000	96,88					
5	C 7	O-W	87	21	-200	105,000	82,03	151,000	58,98	675,953	52,81	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				22	200	46,000	35,94					
6	C 8	O-W	88	25	400	5,000	3,91	82,000	32,03	757,953	49,35	SCHOBER, I - SCHOBER, G
				26	-200	77,000	60,16					
7	C 9	O-W	89	3	-50	67,000	52,34	114,000	44,53	871,953	48,66	HERZ, K - BÖHLKE, E
				4	-150	47,000	36,72					
8	C 10	O-W	90	7	500	24,000	18,75	118,000	46,09	989,953	48,34	BÖHM, M - BIEDER, W
				8	90	94,000	73,44					
9	C 11	O-W	91	11	-50	98,000	76,56	165,000	64,45	1154,953	50,13	TERRANEO, S - ZWALDECK, J
				12	-450	67,000	52,34					
10	C 12	O-W	92	15	170	2,000	1,56	27,000	10,55	1181,953	46,17	SCHRAMMEL, R - REMMEL, L
				16	110	25,000	19,53					
11	C 13	O-W	93	19	-300	122,000	95,31	209,000	81,64	1390,953	49,39	WÜRMSEER, L - HITTINGER, A
				20	-100	87,000	67,97					
12	C 1	O-W	81	23	90	64,000	50,00	88,000	34,38	1478,953	48,14	SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
				24	170	24,000	18,75					
13	C 2	O-W	82	1	-120	86,000	67,19	199,000	77,73	1677,953	50,42	MAYR, I - MAYR, P
				2	200	113,000	88,28					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 104 SOVA Karin - PERSY Christian

Score: 1391,250 41,804 % Platz: 123

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 4	O-W	84	7 8	300 140	44,000 15,000	34,38 11,72	59,000	23,05	59,000	23,05	GRIESMEIER, B - SCHOCK, J
2	C 5	O-W	85	11 12	430 -450	14,000 67,000	10,94 52,34	81,000	31,64	140,000	27,34	PATUZZI, K - DAEMEN, B
3	C 6	O-W	86	15 16	50 -50	14,000 79,000	10,94 61,72	93,000	36,33	233,000	30,34	FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN, A
4	C 7	O-W	87	19 20	170 120	53,000 22,000	41,41 17,19	75,000	29,30	308,000	30,08	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
5	C 8	O-W	88	23 24	90 -50	64,000 86,000	50,00 67,19	150,000	58,59	458,000	35,78	SCHOBER, I - SCHOBER, G
6	C 9	O-W	89	1 2	-90 680	42,000 49,000	32,81 38,28	91,000	35,55	549,000	35,74	HERZ, K - BÖHLKE, E
7	C 10	O-W	90	5 6	-450 -170	91,000 23,000	71,09 17,97	114,000	44,53	663,000	37,00	BÖHM, M - BIEDER, W
8	C 11	O-W	91	9 10	130 120	55,000 4,078	42,97 3,19	59,078	23,08	722,078	35,26	TERRANEO, S - Z.WALDECK, J
9	C 12	O-W	92	13 14	200 100	10,172 89,000	7,95 69,53	99,172	38,74	821,250	35,64	SCHRAMMEL, R - REMMEL, L
10	C 13	O-W	93	17 18	-100 620	115,000 74,000	89,84 57,81	189,000	73,83	1010,250	39,46	WÜRMSEER, L - HITTINGER, A
11	C 1	O-W	81	21 22	-110 400	53,000 23,000	41,41 17,97	76,000	29,69	1086,250	38,57	SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
12	C 2	O-W	82	25 26	400 -200	5,000 77,000	3,91 60,16	82,000	32,03	1168,250	38,03	MAYR, I - MAYR, P
13	C 3	O-W	83	3 4	-250 -600	123,000 100,000	96,09 78,13	223,000	87,11	1391,250	41,80	HANKEN, R - HANKEN, K

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 105 CAPPELLER Gabriele - CAPPELLER Joachim

Score: 2022,703 60,778 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 5	O-W	85	9 10	130 -300	55,000 117,828	42,97 92,05					PATUZZI, K - DAEMEN, B
2	C 6	O-W	86	13 14	130 400	55,875 27,000	43,65 21,09	172,828 82,875	67,51 32,37	172,828 255,703	67,51 49,94	FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN, A
3	C 7	O-W	87	17 18	-50 630	87,000 40,000	67,97 31,25	127,000	49,61	382,703	49,83	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
4	C 8	O-W	88	21 22	-150 100	93,000 106,000	72,66 82,81	199,000	77,73	581,703	56,81	SCHOBER, I - SCHOBER, G
5	C 9	O-W	89	25 26	-110 -200	118,000 77,000	92,19 60,16	195,000	76,17	776,703	60,68	HERZ, K - BÖHLKE, E
6	C 10	O-W	90	3 4	-250 -650	123,000 127,000	96,09 99,22	250,000	97,66	1026,703	66,84	BÖHM, M - BIEDER, W
7	C 11	O-W	91	7 8	-300 110	107,000 57,000	83,59 44,53	164,000	64,06	1190,703	66,45	TERRANED, S - Z.WALDECK, J
8	C 12	O-W	92	11 12	-100 -450	117,000 67,000	91,41 52,34	184,000	71,88	1374,703	67,12	SCHRAMMEL, R - REMMEL, L
9	C 13	O-W	93	15 16	-420 -50	104,000 79,000	81,25 61,72	183,000	71,48	1557,703	67,61	WÜRMSEER, L - HITTINGER, A
10	C 1	O-W	81	19 20	800 90	2,000 57,000	1,56 44,53	59,000	23,05	1616,703	63,15	SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
11	C 2	O-W	82	23 24	-100 -50	101,000 86,000	78,91 67,19	187,000	73,05	1803,703	64,05	MAYR, I - MAYR, P
12	C 3	O-W	83	1 2	-150 680	121,000 49,000	94,53 38,28	170,000	66,41	1973,703	64,25	HANKEN, R - HANKEN, K
13	C 4	O-W	84	5 6	-420 100	41,000 8,000	32,03 6,25	49,000	19,14	2022,703	60,78	GRIESMEIER, B - SCHOCK, J

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 106 BREITENSTEIN Christa - BREITENSTEIN Horst

Score: 1350,828 40,590 % Platz: 125

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 6	O-W	86	11 12	500 -450	0,000 67,000	0,00 52,34	67,000	26,17	67,000	26,17	FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN, A
2	C 7	O-W	87	15 16	-170 -100	52,000 117,000	40,63 91,41	169,000	66,02	236,000	46,09	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
3	C 8	O-W	88	19 20	110 -100	57,000 87,000	44,53 67,97	144,000	56,25	380,000	49,48	SCHOBER, I - SCHOBER, G
4	C 9	O-W	89	23 24	150 130	6,000 52,000	4,69 40,63	58,000	22,66	438,000	42,77	HERZ, K - BÖHLKE, E
5	C 10	O-W	90	1 2	-120 680	86,000 49,000	67,19 38,28	135,000	52,73	573,000	44,77	BÖHM, M - BIEDER, W
6	C 11	O-W	91	5 6	-420 100	41,000 8,000	32,03 6,25	49,000	19,14	622,000	40,49	TERRANEO, S - ZWALDECK, J
7	C 12	O-W	92	9 10	130 -150	55,000 87,359	42,97 68,25	142,359	55,61	764,359	42,65	SCHRAMMEL, R - REMMEL, L
8	C 13	O-W	93	13 14	150 150	29,469 64,000	23,02 50,00	93,469	36,51	857,828	41,89	WÜRMSEER, L - HITTINGER, A
9	C 1	O-W	81	17 18	90 690	35,000 0,000	27,34 0,00	35,000	13,67	892,828	38,75	SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
10	C 2	O-W	82	21 22	110 100	13,000 106,000	10,16 82,81	119,000	46,48	1011,828	39,52	MAYR, I - MAYR, P
11	C 3	O-W	83	25 26	200 -100	37,000 45,000	28,91 35,16	82,000	32,03	1093,828	38,84	HANKEN, R - HANKEN, K
12	C 4	O-W	84	3 4	-140 -150	109,000 47,000	85,16 36,72	156,000	60,94	1249,828	40,68	GRIESMEIER, B - SCHOCK, J
13	C 5	O-W	85	7 8	300 110	44,000 57,000	34,38 44,53	101,000	39,45	1350,828	40,59	PATUZZI, K - DAEMEN, B

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 107 WEIHS Bettina - BURG Thomas

Score: 1702,831 51,167 % Platz: 56

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 7	O-W	87	13 14	A+ -110	76,800 106,000	60,00 82,81					FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
2	C 8	O-W	88	17 18	50 630	59,000 40,000	46,09 31,25					SCHOBER, I - SCHOBER, G
3	C 9	O-W	89	21 22	50 100	28,000 106,000	21,88 82,81					HERZ, K - BÖHLKE, E
4	C 10	O-W	90	25 26	500 130	0,000 31,000	0,00 24,22					BÖHM, M - BIEDER, W
5	C 11	O-W	91	3 4	-140 -500	109,000 84,000	85,16 65,63					TERRANEO, S - ZWALDECK, J
6	C 12	O-W	92	7 8	200 110	68,000 57,000	53,13 44,53					SCHRAMMEL, R - REMMEL, L
7	C 13	O-W	93	11 12	-100 -450	117,000 67,000	91,41 52,34					WÜRMSEER, L - HITTINGER, A
8	C 1	O-W	81	15 16	-170 -50	52,000 79,000	40,63 61,72					SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
9	C 2	O-W	82	19 20	-170 100	120,000 36,000	93,75 28,13					MAYR, I - MAYR, P
10	C 3	O-W	83	23 24	-200 140	126,000 39,000	98,44 30,47					HANKEN, R - HANKEN, K
11	C 4	O-W	84	1 2	50 230	18,000 105,000	14,06 82,03					GRIESMEIER, B - SCHOCK, J
12	C 5	O-W	85	5 6	-450 -620	91,000 74,000	71,09 57,81					PATUZZI, K - DAEMEN, B
13	C 6	O-W	86	9 10	200 200	13,000 1,031	10,16 0,81					FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN, A
								14,031	5,48	1702,831	51,17	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 108 KOCH Christine - DASCHIEL Gerald

Score: 1278,984 38,431 % Platz: 130

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 8	O-W	88	15	-170	52,000	40,63	98,000	38,28	98,000	38,28	SCHOBER, I - SCHOBER, G
				16	90	46,000	35,94					
2	C 9	O-W	89	19	500	11,000	8,59	98,000	38,28	196,000	38,28	HERZ, K - BÖHLKE, E
				20	-100	87,000	67,97					
3	C 10	O-W	90	23	400	2,000	1,56	41,000	16,02	237,000	30,86	BÖHM, M - BIEDER, W
				24	140	39,000	30,47					
4	C 11	O-W	91	1	-90	42,000	32,81	91,000	35,55	328,000	32,03	TERRANED, S - Z.WALDECK, J
				2	680	49,000	38,28					
5	C 12	O-W	92	5	-420	41,000	32,03	115,000	44,92	443,000	34,61	SCHRAMMEL, R - REMMEL, L
				6	-620	74,000	57,81					
6	C 13	O-W	93	9	130	55,000	42,97	121,031	47,28	564,031	36,72	WÜRMSEER, L - HITTINGER, A
				10	-110	66,031	51,59					
7	C 1	O-W	81	13	-300	125,953	98,40	152,953	59,75	716,984	40,01	SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
				14	400	27,000	21,09					
8	C 2	O-W	82	17	100	19,000	14,84	128,000	50,00	844,984	41,26	MAYR, I - MAYR, P
				18	-100	109,000	85,16					
9	C 3	O-W	83	21	140	3,000	2,34	109,000	42,58	953,984	41,41	HANKEN, R - HANKEN, K
				22	100	106,000	82,81					
10	C 4	O-W	84	25	100	76,000	59,38	153,000	59,77	1106,984	43,24	GRIESMEIER, B - SCHOCK, J
				26	-200	77,000	60,16					
11	C 5	O-W	85	3	500	3,000	2,34	8,000	3,13	1114,984	39,59	PATUZZI, K - DAEMEN, B
				4	100	5,000	3,91					
12	C 6	O-W	86	7	200	68,000	53,13	83,000	32,42	1197,984	39,00	FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN, A
				8	140	15,000	11,72					
13	C 7	O-W	87	11	430	14,000	10,94	81,000	31,64	1278,984	38,43	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				12	-450	67,000	52,34					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 109 MARCULETIU Marina - MARCULETIU Victor

Score: 1838,250 55,236 % Platz: 24

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 9	O-W	89	17 18	-200 630	124,000 40,000	96,88 31,25	164,000	64,06	164,000	64,06	HERZ, K - BÖHLKE, E
2	C 10	O-W	90	21 22	-110 170	53,000 66,000	41,41 51,56	119,000	46,48	283,000	55,27	BÖHM, M - BIEDER, W
3	C 11	O-W	91	25 26	200 -200	37,000 77,000	28,91 60,16	114,000	44,53	397,000	51,69	TERRANED, S - Z.WALDECK, J
4	C 12	O-W	92	3 4	-140 -600	109,000 100,000	85,16 78,13	209,000	81,64	606,000	59,18	SCHRAMMEL, R - REMMEL, L
5	C 13	O-W	93	7 8	-500 110	112,000 57,000	87,50 44,53	169,000	66,02	775,000	60,55	WÜRMSEER, L - HITTINGER, A
6	C 1	O-W	81	11 12	430 -450	14,000 67,000	10,94 52,34	81,000	31,64	856,000	55,73	SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
7	C 2	O-W	82	15 16	-420 90	104,000 46,000	81,25 35,94	150,000	58,59	1006,000	56,14	MAYR, I - MAYR, P
8	C 3	O-W	83	19 20	200 -100	42,000 87,000	32,81 67,97	129,000	50,39	1135,000	55,42	HANKEN, R - HANKEN, K
9	C 4	O-W	84	23 24	-100 -100	101,000 117,000	78,91 91,41	218,000	85,16	1353,000	58,72	GRIESMEIER, B - SCHOCK, J
10	C 5	O-W	85	1 2	-120 680	86,000 49,000	67,19 38,28	135,000	52,73	1488,000	58,13	PATUZZI, K - DAEMEN, B
11	C 6	O-W	86	5 6	-420 -170	41,000 23,000	32,03 17,97	64,000	25,00	1552,000	55,11	FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN, A
12	C 7	O-W	87	9 10	200 -200	13,000 101,578	10,16 79,36	114,578	44,76	1666,578	54,25	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
13	C 8	O-W	88	13 14	-100 150	107,672 64,000	84,12 50,00	171,672	67,06	1838,250	55,24	SCHOBER, I - SCHOBER, G

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 110 ALTRICHTER Ilse - WEISS Werner

Score: 1650,141 49,584 % Platz: 74

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 10	O-W	90	19 20	300 -110	25,000 101,000	19,53 78,91					BÖHM, M - BIEDER, W
2	C 11	O-W	91	23 24	-200 170	126,000 24,000	98,44 18,75					TERRANED, S - ZWALDECK, J
3	C 12	O-W	92	1 2	-120 680	86,000 49,000	67,19 38,28					SCHRAMMEL, R - REMMEL, L
4	C 13	O-W	93	5 6	-450 -300	91,000 43,000	71,09 33,59					WÜRMSEER, L - HITTINGER, A
5	C 1	O-W	81	9 10	300 -100	4,000 42,672	3,13 33,34					SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
6	C 2	O-W	82	13 14	150 -150	29,469 122,000	23,02 95,31					MAYR, I - MAYR, P
7	C 3	O-W	83	17 18	-800 630	128,000 40,000	100,00 31,25					HANKEN, R - HANKEN, K
8	C 4	O-W	84	21 22	-300 420	120,000 15,000	93,75 11,72					GRIESMEIER, B - SCHOCK, J
9	C 5	O-W	85	25 26	300 130	14,000 31,000	10,94 24,22					PATUZZI, K - DAEMEN, B
10	C 6	O-W	86	3 4	-50 -600	67,000 100,000	52,34 78,13					FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN, A
11	C 7	O-W	87	7 8	800 90	6,000 94,000	4,69 73,44					FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
12	C 8	O-W	88	11 12	400 -450	56,000 67,000	43,75 52,34					SCHOBER, I - SCHOBER, G
13	C 9	O-W	89	15 16	-170 -100	52,000 117,000	40,63 91,41					HERZ, K - BÖHLKE, E

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 111 WÜRMSEER Maria - KONDOCH Hartmut

Score: 1803,156 54,181 % Platz: 35

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 11	O-W	91	21 22	-110 800	53,000 0,000	41,41 0,00	53,000	20,70	53,000	20,70	TERRANEO, S - Z.WALDECK, J
2	C 12	O-W	92	25 26	-110 -300	118,000 113,000	92,19 88,28	231,000	90,23	284,000	55,47	SCHRAMMEL, R - REMMEL, L
3	C 13	O-W	93	3 4	-150 -130	115,000 25,000	89,84 19,53	140,000	54,69	424,000	55,21	WÜRMSEER, L - HITTINGER, A
4	C 1	O-W	81	7 8	300 110	44,000 57,000	34,38 44,53	101,000	39,45	525,000	51,27	SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
5	C 2	O-W	82	11 12	-100 -450	117,000 67,000	91,41 52,34	184,000	71,88	709,000	55,39	MAYR, I - MAYR, P
6	C 3	O-W	83	15 16	-420 -100	104,000 117,000	81,25 91,41	221,000	86,33	930,000	60,55	HANKEN, R - HANKEN, K
7	C 4	O-W	84	19 20	-870 120	128,000 22,000	100,00 17,19	150,000	58,59	1080,000	60,27	GRIESMEIER, B - SCHOCK, J
8	C 5	O-W	85	23 24	120 -50	18,000 86,000	14,06 67,19	104,000	40,63	1184,000	57,81	PATUZZI, K - DAEMEN, B
9	C 6	O-W	86	1 2	100 680	5,000 49,000	3,91 38,28	54,000	21,09	1238,000	53,73	FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN, A
10	C 7	O-W	87	5 6	-450 -50	91,000 16,000	71,09 12,50	107,000	41,80	1345,000	52,54	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
11	C 8	O-W	88	9 10	130 100	55,000 18,297	42,97 14,29	73,297	28,63	1418,297	50,37	SCHOBER, I - SCHOBER, G
12	C 9	O-W	89	13 14	-200 150	119,859 64,000	93,64 50,00	183,859	71,82	1602,156	52,15	HERZ, K - BÖHLKE, E
13	C 10	O-W	90	17 18	-100 600	115,000 86,000	89,84 67,19	201,000	78,52	1803,156	54,18	BÖHM, M - BIEDER, W

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 112 HESCHL Angelika - KNOLL Michael

Score: 1603,203 48,173 % Platz: 88

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 12	O-W	92	23 24	120 -300	18,000 128,000	14,06 100,00	146,000	57,03	146,000	57,03	SCHRAMMEL, R - REMMEL, L
2	C 13	O-W	93	1 2	-90 150	42,000 120,000	32,81 93,75	162,000	63,28	308,000	60,16	WÜRMSEER, L - HITTINGER, A
3	C 1	O-W	81	5 6	50 -50	6,000 16,000	4,69 12,50	22,000	8,59	330,000	42,97	SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
4	C 2	O-W	82	9 10	110 -110	96,000 66,031	75,00 51,59	162,031	63,29	492,031	48,05	MAYR, I - MAYR, P
5	C 3	O-W	83	13 14	200 550	10,172 5,000	7,95 3,91	15,172	5,93	507,203	39,63	HANKEN, R - HANKEN, K
6	C 4	O-W	84	17 18	50 -100	59,000 109,000	46,09 85,16	168,000	65,63	675,203	43,96	GRIESMEIER, B - SCHOCK, J
7	C 5	O-W	85	21 22	-120 200	75,000 46,000	58,59 35,94	121,000	47,27	796,203	44,43	PATUZZI, K - DAEMEN, B
8	C 6	O-W	86	25 26	100 500	76,000 22,000	59,38 17,19	98,000	38,28	894,203	43,66	FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN, A
9	C 7	O-W	87	3 4	-100 -600	95,000 100,000	74,22 78,13	195,000	76,17	1089,203	47,27	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
10	C 8	O-W	88	7 8	200 100	68,000 85,000	53,13 66,41	153,000	59,77	1242,203	48,52	SCHÖBER, I - SCHÖBER, G
11	C 9	O-W	89	11 12	400 -450	56,000 67,000	43,75 52,34	123,000	48,05	1365,203	48,48	HERZ, K - BÖHLKE, E
12	C 10	O-W	90	15 16	-170 300	52,000 1,000	40,63 0,78	53,000	20,70	1418,203	46,17	BÖHM, M - BIEDER, W
13	C 11	O-W	91	19 20	100 -200	70,000 115,000	54,69 89,84	185,000	72,27	1603,203	48,17	TERRANEO, S - ZWALDECK, J

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 113 V.D.WERF Ingeborg - V.EGMOND Wim

Score: 1418,016 42,609 % Platz: 120

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 13	O-W	93	25	-50	102,000	79,69					WÜRMSEER, L - HITTINGER, A
				26	-200	77,000	60,16					
2	C 1	O-W	81	3	90	40,000	31,25					SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
				4	-130	25,000	19,53					
3	C 2	O-W	82	7	800	6,000	4,69					MAYR, I - MAYR, P
				8	110	57,000	44,53					
4	C 3	O-W	83	11	400	56,000	43,75					HANKEN, R - HANKEN, K
				12	-450	67,000	52,34					
5	C 4	O-W	84	15	-170	52,000	40,63					GRIESMEIER, B - SCHOCK, J
				16	-50	79,000	61,72					
6	C 5	O-W	85	19	200	42,000	32,81					PATUZZI, K - DAEMEN, B
				20	150	10,000	7,81					
7	C 6	O-W	86	23	100	38,000	29,69					FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN, A
				24	-100	117,000	91,41					
8	C 7	O-W	87	1	-120	86,000	67,19					FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				2	680	49,000	38,28					
9	C 8	O-W	88	5	-170	14,000	10,94					SCHOBER, I - SCHOBER, G
				6	-300	43,000	33,59					
10	C 9	O-W	89	9	130	55,000	42,97					HERZ, K - BÖHLKE, E
				10	110	8,141	6,36					
11	C 10	O-W	90	13	130	55,875	43,65					BÖHM, M - BIEDER, W
				14	400	27,000	21,09					
12	C 11	O-W	91	17	-50	87,000	67,97					TERRANEO, S - ZWALDECK, J
				18	-100	109,000	85,16					
13	C 12	O-W	92	21	-150	93,000	72,66					SCHRAMMEL, R - REMMEL, L
				22	400	23,000	17,97					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 121 GYIMESI Herta - ZUPANCIC Michael

Score: 1604,172 48,202 % Platz: 86

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 1	N-S	141	1	-90	86,000	67,19					PICHLER, E - KÖHLDOORFER, R
				2	680	79,000	61,72					
2	D 1	N-S	153	3	-50	61,000	47,66					PIGARELLI, L - PIGARELLI, D
				4	-180	57,000	44,53					
3	D 1	N-S	152	5	-200	107,000	83,59					DOUTLIK, M - WERNLE, S
				6	-650	19,000	14,84					
4	D 1	N-S	151	7	-1100	4,000	3,13					KUZSELKA, B - BAUSBACK, N
				8	110	71,000	55,47					
5	D 1	N-S	150	9	130	73,000	57,03					TEDODROVA, N - FÜREDER, M
				10	-100	85,328	66,66					
6	D 1	N-S	149	11	400	72,000	56,25					GROENEWEGEN, J - DE VAAL, P
				12	-450	61,000	47,66					
7	D 1	N-S	148	13	120	53,844	42,07					SCHWARZ, M - OBROWSKY, W
				14	-510	2,000	1,56					
8	D 1	N-S	147	15	-170	76,000	59,38					KLOUCEK, M - KOFLER, A
				16	-50	49,000	38,28					
9	D 1	N-S	146	17	-90	25,000	19,53					V.BRUCK, M - BEILDORFF, F
				18	630	88,000	68,75					
10	D 1	N-S	145	19	200	86,000	67,19					SCHLICKER, M - HANDEL, R
				20	90	71,000	55,47					
11	D 1	N-S	144	21	-120	53,000	41,41					FRÄSER, R - ÖNDÖGAN, D
				22	550	126,000	98,44					
12	D 1	N-S	143	23	-100	27,000	21,09					STUMM, U - TREPNAU, U
				24	100	69,000	53,91					
13	D 1	N-S	142	25	100	52,000	40,63					CHARKOW, T - LACKNER, M
				26	-200	51,000	39,84					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 122 BITTMANN Elisabeth - SCHIER Hans

Score: 1431,500 43,014 % Platz: 117

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 2	N-S	142	3	90	88,000	68,75	116,000	45,31	116,000	45,31	CHARKOW, T - LACKNER, M
				4	-600	28,000	21,88					
2	D 2	N-S	141	5	-420	87,000	67,97	106,000	41,41	222,000	43,36	PICHLER, E - KÖHLDORFER, R
				6	-650	19,000	14,84					
3	D 2	N-S	153	7	-100	26,000	20,31	43,000	16,80	265,000	34,51	PIGARELLI, L - PIGARELLI, D
				8	-50	17,000	13,28					
4	D 2	N-S	152	9	-50	13,000	10,16	74,969	29,28	339,969	33,20	DOUTLIK, M - WERNLE, S
				10	-110	61,969	48,41					
5	D 2	N-S	151	11	400	72,000	56,25	133,000	51,95	472,969	36,95	KIJSELKA, B - BAUSBACK, N
				12	-450	61,000	47,66					
6	D 2	N-S	150	13	150	98,531	76,98	162,531	63,49	635,500	41,37	TEDODROVA, N - FÜREDER, M
				14	150	64,000	50,00					
7	D 2	N-S	149	15	-170	76,000	59,38	87,000	33,98	722,500	40,32	GROENEWEGEN, J - DE VAAL, P
				16	-100	11,000	8,59					
8	D 2	N-S	148	17	100	109,000	85,16	151,000	58,98	873,500	42,65	SCHWARZ, M - OBROWSKY, W
				18	600	42,000	32,81					
9	D 2	N-S	147	19	100	58,000	45,31	150,000	58,59	1023,500	44,42	KLOUČEK, M - KOFLER, A
				20	100	92,000	71,88					
10	D 2	N-S	146	21	110	115,000	89,84	127,000	49,61	1150,500	44,94	V.BRUCK, M - BEILDORFF, F
				22	-110	12,000	9,38					
11	D 2	N-S	145	23	-100	27,000	21,09	69,000	26,95	1219,500	43,31	SCHLICKER, M - HANDEL, R
				24	-50	42,000	32,81					
12	D 2	N-S	144	25	100	52,000	40,63	103,000	40,23	1322,500	43,05	FRÄSER, R - ÖNDOGAN, D
				26	-200	51,000	39,84					
13	D 2	N-S	143	1	-90	86,000	67,19	109,000	42,58	1431,500	43,01	STUMM, U - TREPNAU, U
				2	230	23,000	17,97					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 123 POPESCU Dana - POPESCU Cristian

Score: 2035,547 61,164 % Platz: 2

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 3	N-S	143	5	50	122,000	95,31					STUMM, U - TREPNAU, U
				6	-300	85,000	66,41					
2	D 3	N-S	142	7	200	60,000	46,88					CHARKOW, T - LACKNER, M
				8	130	98,000	76,56					
3	D 3	N-S	141	9	130	73,000	57,03					PICHLER, E - KÖHLDORFER, R
				10	-1560	0,016	0,01					
4	D 3	N-S	153	11	430	114,000	89,06					PIGARELLI, L - PIGARELLI, D
				12	-450	61,000	47,66					
5	D 3	N-S	152	13	150	98,531	76,98					DOUTLIK, M - WERNLE, S
				14	150	64,000	50,00					
6	D 3	N-S	151	15	-420	24,000	18,75					KUZSELKA, B - BAUSBACK, N
				16	90	82,000	64,06					
7	D 3	N-S	150	17	100	109,000	85,16					TEDDOROVA, N - FÜREDER, M
				18	600	42,000	32,81					
8	D 3	N-S	149	19	500	117,000	91,41					GROENEWEGEN, J - DE VAAL, P
				20	200	124,000	96,88					
9	D 3	N-S	148	21	110	115,000	89,84					SCHWARZ, M - OBROWSKY, W
				22	100	22,000	17,19					
10	D 3	N-S	147	23	90	64,000	50,00					KLOUČEK, M - KOFLER, A
				24	150	99,000	77,34					
11	D 3	N-S	146	25	-70	20,000	15,63					V.BRUCK, M - BEILDORFF, F
				26	150	102,000	79,69					
12	D 3	N-S	145	1	-120	42,000	32,81					SCHLICKER, M - HANDEL, R
				2	680	79,000	61,72					
13	D 3	N-S	144	3	200	116,000	90,63					FRÄSER, R - ÖNDÖGAN, D
				4	-130	103,000	80,47					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 124 PRESOLY Elisabeth - SCHMIDT Gerhard

Score: 1818,094 54,630 % Platz: 28

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 4	N-S	144	7 8	-800 140	10,000 113,000	7,81 88,28					FRÄSER, R - ÖNDOGAN, O
2	D 4	N-S	143	9 10	130 -110	73,000 61,969	57,03 48,41	123,000 134,969	48,05 52,72	123,000 257,969	48,05 50,38	STUMM, U - TREPNAU, U
3	D 4	N-S	142	11 12	430 -450	114,000 61,000	89,06 47,66					CHARKOW, T - LACKNER, M
4	D 4	N-S	141	13 14	130 610	72,125 128,000	56,35 100,00					PICHLER, E - KÖHLDORFER, R
5	D 4	N-S	153	15 16	50 110	114,000 103,000	89,06 80,47					PIGARELLI, L - PIGARELLI, D
6	D 4	N-S	152	17 18	-90 630	25,000 88,000	19,53 68,75					DOUTLIK, M - WERNLE, S
7	D 4	N-S	151	19 20	600 300	122,000 128,000	95,31 100,00					KUZSELKA, B - BAUSBACK, N
8	D 4	N-S	150	21 22	-300 200	8,000 82,000	6,25 64,06					TEODOROVA, N - FÜREDER, M
9	D 4	N-S	149	23 24	90 -50	64,000 42,000	50,00 32,81					GROENEWEGEN, J - DE VAAL, P
10	D 4	N-S	148	25 26	400 -100	123,000 83,000	96,09 64,84					SCHWARZ, M - OBRORSKY, W
11	D 4	N-S	147	1 2	-150 680	7,000 79,000	5,47 61,72					KLOUCEK, M - KOFLER, A
12	D 4	N-S	146	3 4	-100 -600	33,000 28,000	25,78 21,88					V.BRUCK, M - BEILDORFF, F
13	D 4	N-S	145	5 6	-450 -650	37,000 19,000	28,91 14,84					SCHLICKER, M - HANDEL, R

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 125 WESSELING Agnes - V.D.GAAST Niels

Score: 1668,828 50,145 % Platz: 63

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 5	N-S	145	9	-50	13,000	10,16					SCHLICKER, M - HANDEL, R
				10	100	109,703	85,71	122,703	47,93	122,703	47,93	
2	D 5	N-S	144	11	400	72,000	56,25					FRÄSER, R - ÖNDOGAN, D
				12	-450	61,000	47,66	133,000	51,95	255,703	49,94	
3	D 5	N-S	143	13	130	72,125	56,35					STUMM, U - TREPNAU, U
				14	150	64,000	50,00	136,125	53,17	391,828	51,02	
4	D 5	N-S	142	15	-140	105,000	82,03					CHARKOW, T - LACKNER, M
				16	110	103,000	80,47	208,000	81,25	599,828	58,58	
5	D 5	N-S	141	17	100	109,000	85,16					PICHLER, E - KÖHLDOORFER, R
				18	630	88,000	68,75	197,000	76,95	796,828	62,25	
6	D 5	N-S	153	19	100	58,000	45,31					PIGARELLI, L - PIGARELLI, D
				20	90	71,000	55,47	129,000	50,39	925,828	60,28	
7	D 5	N-S	152	21	50	100,000	78,13					DOUTLIK, M - WERNLE, S
				22	200	82,000	64,06	182,000	71,09	1107,828	61,82	
8	D 5	N-S	151	23	-100	27,000	21,09					KUZSELKA, B - BAUSBACK, N
				24	-100	11,000	8,59	38,000	14,84	1145,828	55,95	
9	D 5	N-S	150	25	-90	16,000	12,50					TEDDOROVA, N - FÜREDER, M
				26	-200	51,000	39,84	67,000	26,17	1212,828	52,64	
10	D 5	N-S	149	1	-120	42,000	32,81					GROENEWEGEN, J - DE VAAL, P
				2	600	34,000	26,56	76,000	29,69	1288,828	50,34	
11	D 5	N-S	148	3	-50	61,000	47,66					SCHWARZ, M - OBROWSKY, W
				4	-600	28,000	21,88	89,000	34,77	1377,828	48,93	
12	D 5	N-S	147	5	-450	37,000	28,91					KLOUCEK, M - KOFLER, A
				6	200	127,000	99,22	164,000	64,06	1541,828	50,19	
13	D 5	N-S	146	7	300	84,000	65,63					V.BRUCK, M - BEILDORFF, F
				8	100	43,000	33,59	127,000	49,61	1668,828	50,15	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 126 BECK Elisabeth - BECK Gerhard

Score: 1623,813 48,792 % Platz: 81

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 6	N-S	146	11 12	400 -450	72,000 61,000	56,25 47,66	133,000	51,95	133,000	51,95	V.BRUCK, M - BEILDORFF, F
2	D 6	N-S	145	13 14	120 550	53,844 123,000	42,07 96,09	176,844	69,08	309,844	60,52	SCHLICKE, M - HANDEL, R
3	D 6	N-S	144	15 16	-170 110	76,000 103,000	59,38 80,47	179,000	69,92	488,844	63,65	FRÄSER, R - ÖNDÖGAN, D
4	D 6	N-S	143	17 18	50 630	69,000 88,000	53,91 68,75	157,000	61,33	645,844	63,07	STUMM, U - TREPNAU, U
5	D 6	N-S	142	19 20	100 90	58,000 71,000	45,31 55,47	129,000	50,39	774,844	60,53	CHARKOW, T - LACKNER, M
6	D 6	N-S	141	21 22	-200 -170	23,000 4,000	17,97 3,13	27,000	10,55	801,844	52,20	PICHLER, E - KÖHLDORFER, R
7	D 6	N-S	153	23 24	90 420	64,000 118,000	50,00 92,19	182,000	71,09	983,844	54,90	PIGARELLI, L - PIGARELLI, D
8	D 6	N-S	152	25 26	100 -200	52,000 51,000	40,63 39,84	103,000	40,23	1086,844	53,07	DOUTLIK, M - WERNLE, S
9	D 6	N-S	151	1 2	-90 800	86,000 122,000	67,19 95,31	208,000	81,25	1294,844	56,20	KUZZELKA, B - BAUSBACK, N
10	D 6	N-S	150	3 4	-100 -600	33,000 28,000	25,78 21,88	61,000	23,83	1355,844	52,96	TEODOROVA, N - FÜREDER, M
11	D 6	N-S	149	5 6	-450 -650	37,000 19,000	28,91 14,84	56,000	21,88	1411,844	50,14	GROENEWEGEN, J - DE VAAL, P
12	D 6	N-S	148	7 8	200 -50	60,000 17,000	46,88 13,28	77,000	30,08	1488,844	48,46	SCHWARZ, M - ODBROWSKY, W
13	D 6	N-S	147	9 10	130 -110	73,000 61,969	57,03 48,41	134,969	52,72	1623,813	48,79	KLOUČEK, M - KOFLER, A

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 127 THOMASBERGER Hannelore - WANHA Clemens

Score: 1808,722 54,349 % Platz: 33

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 7	N-S	147	13	300	123,922	96,81					KLOUCEK, M - KOFLER, A
				14	150	64,000	50,00	187,922	73,41	187,922	73,41	
2	D 7	N-S	146	15	-170	76,000	59,38					V.BRUCK, M - BEILDORFF, F
				16	110	103,000	80,47	179,000	69,92	366,922	71,66	
3	D 7	N-S	145	17	-50	41,000	32,03					SCHLICKER, M - HANDEL, R
				18	-200	4,000	3,13	45,000	17,58	411,922	53,64	
4	D 7	N-S	144	19	110	71,000	55,47					FRÄSER, R - ÖNDOGAN, O
				20	90	71,000	55,47	142,000	55,47	553,922	54,09	
5	D 7	N-S	143	21	110	115,000	89,84					STUMM, U - TREPNAU, U
				22	130	32,000	25,00	147,000	57,42	700,922	54,76	
6	D 7	N-S	142	23	120	110,000	85,94					CHARKOW, T - LACKNER, M
				24	-50	42,000	32,81	152,000	59,38	852,922	55,53	
7	D 7	N-S	141	25	200	91,000	71,09					PICHLER, E - KÖHLDORFER, R
				26	630	123,000	96,09	214,000	83,59	1066,922	59,54	
8	D 7	N-S	153	1	-90	86,000	67,19					PIGARELLI, L - PIGARELLI, D
				2	1430	126,000	98,44	212,000	82,81	1278,922	62,45	
9	D 7	N-S	152	3	-50	61,000	47,66					DOUTLIK, M - WERNLE, S
				4	-600	28,000	21,88	89,000	34,77	1367,922	59,37	
10	D 7	N-S	151	5	-450	37,000	28,91					KUZSELKA, B - BAUSBACK, N
				6	-500	74,000	57,81	111,000	43,36	1478,922	57,77	
11	D 7	N-S	150	7	100	37,000	28,91					TEODOROVA, N - FÜREDER, M
				8	110	71,000	55,47	108,000	42,19	1586,922	56,35	
12	D 7	N-S	149	9	130	73,000	57,03					GROENEWEGEN, J - DE VAAL, P
				10	A+	76,800	60,00	149,800	58,52	1736,722	56,53	
13	D 7	N-S	148	11	-100	11,000	8,59					SCHWARZ, M - OBROWSKY, W
				12	-450	61,000	47,66	72,000	28,13	1808,722	54,35	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 128 HANDLIR Linde - ROPPER Harry

Score: 1791,859 53,842 % Platz: 38

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 8	N-S	148	15	200	128,000	100,00					SCHWARZ, M - OBROWSKY, W
				16	90	82,000	64,06	210,000	82,03	210,000	82,03	
2	D 8	N-S	147	17	100	109,000	85,16					KLOUČEK, M - KOFLER, A
				18	630	88,000	68,75	197,000	76,95	407,000	79,49	
3	D 8	N-S	146	19	-100	33,000	25,78					V.BRUCK, M - BEILDORFF, F
				20	120	106,000	82,81	139,000	54,30	546,000	71,09	
4	D 8	N-S	145	21	-110	75,000	58,59					SCHLICKER, M - HANDEL, R
				22	400	105,000	82,03	180,000	70,31	726,000	70,90	
5	D 8	N-S	144	23	110	98,000	76,56					FRÄSER, R - ÖNDOĞAN, D
				24	140	89,000	69,53	187,000	73,05	913,000	71,33	
6	D 8	N-S	143	25	-70	20,000	15,63					STUMM, U - TREPNAU, U
				26	-200	51,000	39,84	71,000	27,73	984,000	64,06	
7	D 8	N-S	142	1	-120	42,000	32,81					CHARKOW, T - LACKNER, M
				2	680	79,000	61,72	121,000	47,27	1105,000	61,66	
8	D 8	N-S	141	3	200	116,000	90,63					PICHLER, E - KÖHLDOERFER, R
				4	-130	103,000	80,47	219,000	85,55	1324,000	64,65	
9	D 8	N-S	153	5	-200	107,000	83,59					PIGARELLI, L - PIGARELLI, D
				6	-650	19,000	14,84	126,000	49,22	1450,000	62,93	
10	D 8	N-S	152	7	800	122,000	95,31					DOUTLIK, M - WERNLE, S
				8	-50	17,000	13,28	139,000	54,30	1589,000	62,07	
11	D 8	N-S	151	9	-50	13,000	10,16					KUZZELKA, B - BAUSBACK, N
				10	-140	45,719	35,72	58,719	22,94	1647,719	58,51	
12	D 8	N-S	150	11	-100	11,000	8,59					TEDDOROVA, N - FÜREDER, M
				12	-450	61,000	47,66	72,000	28,13	1719,719	55,98	
13	D 8	N-S	149	13	-200	8,141	6,36					GROENEWEGEN, J - DE VAAL, P
				14	150	64,000	50,00	72,141	28,18	1791,859	53,84	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 129 HÜLSMANN Ulla - HÜLSMANN Dirk

Score: 1663,047 49,971 % Platz: 65

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 9	N-S	149	17 18	-50 630	41,000 88,000	32,03 68,75					GROENEWEGEN, J - DE VAAL, P
								129,000	50,39	129,000	50,39	
2	D 9	N-S	148	19 20	500 -200	117,000 13,000	91,41 10,16					SCHWARZ, M - OBROWSKY, W
								130,000	50,78	259,000	50,59	
3	D 9	N-S	147	21 22	-110 200	75,000 82,000	58,59 64,06					KLOUCEK, M - KOFLER, A
								157,000	61,33	416,000	54,17	
4	D 9	N-S	146	23 24	-100 -50	27,000 42,000	21,09 32,81					V.BRUCK, M - BEILDORFF, F
								69,000	26,95	485,000	47,36	
5	D 9	N-S	145	25 26	200 -300	91,000 15,000	71,09 11,72					SCHLICKER, M - HANDEL, R
								106,000	41,41	591,000	46,17	
6	D 9	N-S	144	1 2	100 680	123,000 79,000	96,09 61,72					FRÄSER, R - ÖNDOGAN, D
								202,000	78,91	793,000	51,63	
7	D 9	N-S	143	3 4	200 100	116,000 123,000	90,63 96,09					STUMM, U - TREPNAU, U
								239,000	93,36	1032,000	57,59	
8	D 9	N-S	142	5 6	-450 -650	37,000 19,000	28,91 14,84					CHARKOW, T - LACKNER, M
								56,000	21,88	1088,000	53,13	
9	D 9	N-S	141	7 8	300 140	84,000 113,000	65,63 88,28					PICHLER, E - KÖHLDOERFER, R
								197,000	76,95	1285,000	55,77	
10	D 9	N-S	153	9 10	110 -200	32,000 26,422	25,00 20,64					PIGARELLI, L - PIGARELLI, D
								58,422	22,82	1343,422	52,48	
11	D 9	N-S	152	11 12	400 -450	72,000 61,000	56,25 47,66					DOUTLIK, M - WERNLE, S
								133,000	51,95	1476,422	52,43	
12	D 9	N-S	151	13 14	110 -110	39,625 22,000	30,96 17,19					KUJSELKA, B - BAUSBACK, N
								61,625	24,07	1538,047	50,07	
13	D 9	N-S	150	15 16	-170 -50	76,000 49,000	59,38 38,28					TEDDOROVA, N - FÜREDER, M
								125,000	48,83	1663,047	49,97	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 130 BETTELHEIM Eveline - SMOLINSKI Eduard

Score: 1839,453 55,272 % Platz: 23

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 10	N-S	150	19	100	58,000	45,31					TEDOROVA, N - FÜREDER, M
				20	120	106,000	82,81					
2	D 10	N-S	149	21	50	100,000	78,13					GROENEWEGEN, J - DE VAAL, P
				22	400	105,000	82,03					
3	D 10	N-S	148	23	-100	27,000	21,09					SCHWARZ, M - OBROWSKY, W
				24	400	114,000	89,06					
4	D 10	N-S	147	25	100	52,000	40,63					KLOUCEK, M - KOFLER, A
				26	630	123,000	96,09					
5	D 10	N-S	146	1	50	110,000	85,94					V.BRUCK, M - BEILDORFF, F
				2	680	79,000	61,72					
6	D 10	N-S	145	3	90	88,000	68,75					SCHLICKER, M - HANDEL, R
				4	-150	81,000	63,28					
7	D 10	N-S	144	5	-450	37,000	28,91					FRÄSER, R - ÖNDOGAN, D
				6	-620	54,000	42,19					
8	D 10	N-S	143	7	-1100	4,000	3,13					STUMM, U - TREPNAU, U
				8	110	71,000	55,47					
9	D 10	N-S	142	9	130	73,000	57,03					CHARKOW, T - LACKNER, M
				10	-100	85,328	66,66					
10	D 10	N-S	141	11	400	72,000	56,25					PICHLER, E - KÖHLDORFER, R
				12	-450	61,000	47,66					
11	D 10	N-S	153	13	130	72,125	56,35					PIGARELLI, L - PIGARELLI, D
				14	150	64,000	50,00					
12	D 10	N-S	152	15	-420	24,000	18,75					DOUTLIK, M - WERNLE, S
				16	-50	49,000	38,28					
13	D 10	N-S	151	17	-150	6,000	4,69					KUZSELKA, B - BAUSBACK, N
				18	660	124,000	96,88					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 131 GROMANN Ingrid - SCHINZE Hans Jörg

Score: 1439,188 43,245 % Platz: 115

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 11	N-S	151	21 22	-150 150	35,000 45,000	27,34 35,16					KUZZELKA, B - BAUSBACK, N
								80,000	31,25	80,000	31,25	
2	D 11	N-S	150	23 24	150 -100	122,000 11,000	95,31 8,59					TEDDOROVA, N - FÜREDER, M
								133,000	51,95	213,000	41,60	
3	D 11	N-S	149	25 26	90 -400	32,000 3,000	25,00 2,34					GROENEWEGEN, J - DE VAAL, P
								35,000	13,67	248,000	32,29	
4	D 11	N-S	148	1 2	-120 680	42,000 79,000	32,81 61,72					SCHWARZ, M - OBROWSKY, W
								121,000	47,27	369,000	36,04	
5	D 11	N-S	147	3 4	-50 -180	61,000 57,000	47,66 44,53					KLOUČEK, M - KOFLER, A
								118,000	46,09	487,000	38,05	
6	D 11	N-S	146	5 6	0 -200	118,000 99,000	92,19 77,34					V.BRUCK, M - BEILDORFF, F
								217,000	84,77	704,000	45,83	
7	D 11	N-S	145	7 8	300 110	84,000 71,000	65,63 55,47					SCHLICKER, M - HANDEL, R
								155,000	60,55	859,000	47,94	
8	D 11	N-S	144	9 10	-50 110	13,000 119,859	10,16 93,64					FRÄSER, R - ÖNDOGAN, D
								132,859	51,90	991,859	48,43	
9	D 11	N-S	143	11 12	-150 -450	0,000 61,000	0,00 47,66					STUMM, U - TREPNAU, U
								61,000	23,83	1052,859	45,70	
10	D 11	N-S	142	13 14	-100 150	20,328 64,000	15,88 50,00					CHARKOW, T - LACKNER, M
								84,328	32,94	1137,188	44,42	
11	D 11	N-S	141	15 16	-420 -50	24,000 49,000	18,75 38,28					PICHLER, E - KÖHLDORFER, R
								73,000	28,52	1210,188	42,98	
12	D 11	N-S	153	17 18	-90 630	25,000 88,000	19,53 68,75					PIGARELLI, L - PIGARELLI, D
								113,000	44,14	1323,188	43,07	
13	D 11	N-S	152	19 20	300 -200	103,000 13,000	80,47 10,16					DOUTLIK, M - WERNLE, S
								116,000	45,31	1439,188	43,24	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 132 DASCHIEL Margit - AMLACHER Roland

Score: 1653,047 49,671 % Platz: 72

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 12	N-S	152	23 24	-110 140	9,000 89,000	7,03 69,53					DOUTLIK, M - WERNLE, S
2	D 12	N-S	151	25 26	-170 130	2,000 97,000	1,56 75,78					KUZZELKA, B - BAUSBACK, N
3	D 12	N-S	150	1 2	50 680	110,000 79,000	85,94 61,72					TEODOROVA, N - FÜREDER, M
4	D 12	N-S	149	3 4	110 -630	107,000 8,000	83,59 6,25					GROENEWEGEN, J - DE VAAL, P
5	D 12	N-S	148	5 6	-420 -620	87,000 54,000	67,97 42,19					SCHWARZ, M - ODBROWSKY, W
6	D 12	N-S	147	7 8	800 -50	122,000 17,000	95,31 13,28					KLOUČEK, M - KOFLER, A
7	D 12	N-S	146	9 10	510 -200	127,000 26,422	99,22 20,64					V.BRUCK, M - BEILDORFF, F
8	D 12	N-S	145	11 12	400 -450	72,000 61,000	56,25 47,66					SCHLICKER, M - HANDEL, R
9	D 12	N-S	144	13 14	110 150	39,625 64,000	30,96 50,00					FRÄSER, R - ÖNDOGAN, D
10	D 12	N-S	143	15 16	-420 -50	24,000 49,000	18,75 38,28					STUMM, U - TREPNAU, U
11	D 12	N-S	142	17 18	150 660	127,000 124,000	99,22 96,88					CHARKOW, T - LACKNER, M
12	D 12	N-S	141	19 20	-110 100	21,000 92,000	16,41 71,88					PICHLER, E - KÖHLDORFER, R
13	D 12	N-S	153	21 22	-400 150	0,000 45,000	0,00 35,16					PIGARELLI, L - PIGARELLI, D

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 133 SCHULTEBRAUCKS Sybille - GÜNTHER Claus

Score: 1603,953 48,196 % Platz: 87

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 13	N-S	153	25	200	91,000	71,09	188,000	73,44	188,000	73,44	PIGARELLI, L - PIGARELLI, D
				26	130	97,000	75,78					
2	D 13	N-S	152	1	-90	86,000	67,19	109,000	42,58	297,000	58,01	DOUTLIK, M - WERNLE, S
				2	230	23,000	17,97					
3	D 13	N-S	151	3	90	88,000	68,75	191,000	74,61	488,000	63,54	KUZSELKA, B - BAUSBACK, N
				4	-130	103,000	80,47					
4	D 13	N-S	150	5	-450	37,000	28,91	91,000	35,55	579,000	56,54	TEODOROVA, N - FÜREDER, M
				6	-620	54,000	42,19					
5	D 13	N-S	149	7	100	37,000	28,91	150,000	58,59	729,000	56,95	GROENEWEGEN, J - DE VAAL, P
				8	140	113,000	88,28					
6	D 13	N-S	148	9	200	115,000	89,84	141,422	55,24	870,422	56,67	SCHWARZ, M - ODBROWSKY, W
				10	-200	26,422	20,64					
7	D 13	N-S	147	11	400	72,000	56,25	133,000	51,95	1003,422	55,99	KLOUCEK, M - KOFLER, A
				12	-450	61,000	47,66					
8	D 13	N-S	146	13	150	98,531	76,98	162,531	63,49	1165,953	56,93	V.BRUCK, M - BEILDORFF, F
				14	150	64,000	50,00					
9	D 13	N-S	145	15	-140	105,000	82,03	154,000	60,16	1319,953	57,29	SCHLICKER, M - HANDEL, R
				16	-50	49,000	38,28					
10	D 13	N-S	144	17	50	69,000	53,91	111,000	43,36	1430,953	55,90	FRÄSER, R - ÖNDÖGAN, D
				18	600	42,000	32,81					
11	D 13	N-S	143	19	-50	42,000	32,81	113,000	44,14	1543,953	54,83	STUMM, U - TREPNAU, U
				20	90	71,000	55,47					
12	D 13	N-S	142	21	-300	8,000	6,25	16,000	6,25	1559,953	50,78	CHARKOW, T - LACKNER, M
				22	-140	8,000	6,25					
13	D 13	N-S	141	23	-200	2,000	1,56	44,000	17,19	1603,953	48,20	PICHLER, E - KÖHLDORFER, R
				24	-50	42,000	32,81					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 141 PICHLER Eva - KÖHLDORFER Roland

Score: 1566,859 47,081 % Platz: 99

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 1	O-W	121	1	-90	42,000	32,81	91,000	35,55	91,000	35,55	GYMESI, H - ZUPANCIC, M
				2	680	49,000	38,28					
2	D 2	O-W	122	5	-420	41,000	32,03	150,000	58,59	241,000	47,07	BITTMANN, E - SCHIER, H
				6	-650	109,000	85,16					
3	D 3	O-W	123	9	130	55,000	42,97	182,984	71,48	423,984	55,21	POPESCU, D - POPESCU, C
				10	-1560	127,984	99,99					
4	D 4	O-W	124	13	130	55,875	43,65	55,875	21,83	479,859	46,86	PRESOLY, E - SCHMIDT, G
				14	610	0,000	0,00					
5	D 5	O-W	125	17	100	19,000	14,84	59,000	23,05	538,859	42,10	WESSELING, A - V.D.GAAST, N
				18	630	40,000	31,25					
6	D 6	O-W	126	21	-200	105,000	82,03	229,000	89,45	767,859	49,99	BECK, E - BECK, G
				22	-170	124,000	96,88					
7	D 7	O-W	127	25	200	37,000	28,91	42,000	16,41	809,859	45,19	THOMASBERGER, H - WANHA, C
				26	630	5,000	3,91					
8	D 8	O-W	128	3	200	12,000	9,38	37,000	14,45	846,859	41,35	HANDLIR, L - ROPPER, H
				4	-130	25,000	19,53					
9	D 9	O-W	129	7	300	44,000	34,38	59,000	23,05	905,859	39,32	HÜLSMANN, U - HÜLSMANN, D
				8	140	15,000	11,72					
10	D 10	O-W	130	11	400	56,000	43,75	123,000	48,05	1028,859	40,19	BETTELHEIM, E - SMOLINSKI, E
				12	-450	67,000	52,34					
11	D 11	O-W	131	15	-420	104,000	81,25	183,000	71,48	1211,859	43,03	GROMANN, I - SCHINZE, H J
				16	-50	79,000	61,72					
12	D 12	O-W	132	19	-110	107,000	83,59	143,000	55,86	1354,859	44,10	DASCHIEL, M - AMLACHER, R
				20	100	36,000	28,13					
13	D 13	O-W	133	23	-200	126,000	98,44	212,000	82,81	1566,859	47,08	SCHULTEBRAUCKS, S - GÜNTHER, C
				24	-50	86,000	67,19					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 142 CHARKOW Tamara - LACKNER Mario

Score: 1600,344 48,087 % Platz: 89

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 2	O-W	122	3 4	90 -600	40,000 100,000	31,25 78,13					BITTMANN, E - SCHIER, H
2	D 3	O-W	123	7 8	200 130	68,000 30,000	53,13 23,44					POPESCU, D - POPESCU, C
3	D 4	O-W	124	11 12	430 -450	14,000 67,000	10,94 52,34					PRESOLY, E - SCHMIDT, G
4	D 5	O-W	125	15 16	-140 110	23,000 25,000	17,97 19,53					WESSELING, A - V.D.GAAST, N
5	D 6	O-W	126	19 20	100 90	70,000 57,000	54,69 44,53					BECK, E - BECK, G
6	D 7	O-W	127	23 24	120 -50	18,000 86,000	14,06 67,19					THOMASBERGER, H - WANHA, C
7	D 8	O-W	128	1 2	-120 680	86,000 49,000	67,19 38,28					HANDLIR, L - ROPPER, H
8	D 9	O-W	129	5 6	-450 -650	91,000 109,000	71,09 85,16					HÜLSMANN, U - HÜLSMANN, D
9	D 10	O-W	130	9 10	130 -100	55,000 42,672	42,97 33,34					BETTELHEIM, E - SMOLINSKI, E
10	D 11	O-W	131	13 14	-100 150	107,672 64,000	84,12 50,00					GROMANN, I - SCHINZE, H J
11	D 12	O-W	132	17 18	150 660	1,000 4,000	0,78 3,13					DASCHIEL, M - AMLACHER, R
12	D 13	O-W	133	21 22	-300 -140	120,000 120,000	93,75 93,75					SCHULTEBRAUCKS, S - GÜNTHER, C
13	D 1	O-W	121	25 26	100 -200	76,000 77,000	59,38 60,16					GYMESI, H - ZUPANCIC, M

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 143 STUMM U. - TREPNAU Ulrich

Score: 1708,906 51,349 % Platz: 54

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 3	O-W	123	5 6	50 -300	6,000 43,000	4,69 33,59	49,000	19,14	49,000	19,14	POPESCU, D - POPESCU, C
2	D 4	O-W	124	9 10	130 -110	55,000 66,031	42,97 51,59	121,031	47,28	170,031	33,21	PRESOLY, E - SCHMIDT, G
3	D 5	O-W	125	13 14	130 150	55,875 64,000	43,65 50,00	119,875	46,83	289,906	37,75	WESSELING, A - V.D.GAAST, N
4	D 6	O-W	126	17 18	50 630	59,000 40,000	46,09 31,25	99,000	38,67	388,906	37,98	BECK, E - BECK, G
5	D 7	O-W	127	21 22	110 130	13,000 96,000	10,16 75,00	109,000	42,58	497,906	38,90	THOMASBERGER, H - WANHA, C
6	D 8	O-W	128	25 26	-70 -200	108,000 77,000	84,38 60,16	185,000	72,27	682,906	44,46	HANDLIR, L - ROPPER, H
7	D 9	O-W	129	3 4	200 100	12,000 5,000	9,38 3,91	17,000	6,64	699,906	39,06	HÜLSMANN, U - HÜLSMANN, D
8	D 10	O-W	130	7 8	-1100 110	124,000 57,000	96,88 44,53	181,000	70,70	880,906	43,01	BETTELHEIM, E - SMOLINSKI, E
9	D 11	O-W	131	11 12	-150 -450	128,000 67,000	100,00 52,34	195,000	76,17	1075,906	46,70	GROMANN, I - SCHINZE, H J
10	D 12	O-W	132	15 16	-420 -50	104,000 79,000	81,25 61,72	183,000	71,48	1258,906	49,18	DASCHIEL, M - AMLACHER, R
11	D 13	O-W	133	19 20	-50 90	86,000 57,000	67,19 44,53	143,000	55,86	1401,906	49,78	SCHULTEBRAUCKS, S - GÜNTHER, C
12	D 1	O-W	121	23 24	-100 100	101,000 59,000	78,91 46,09	160,000	62,50	1561,906	50,84	GYMESI, H - ZUPANCIC, M
13	D 2	O-W	122	1 2	-90 230	42,000 105,000	32,81 82,03	147,000	57,42	1708,906	51,35	BITTMANN, E - SCHIER, H

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 144 FRÄSER Renate - ÖNDOGAN Osman

Score: 1422,516 42,744 % Platz: 119

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 4	O-W	124	7 8	-800 140	118,000 15,000	92,19 11,72					PRESOLY, E - SCHMIDT, G
								133,000	51,95	133,000	51,95	
2	D 5	O-W	125	11 12	400 -450	56,000 67,000	43,75 52,34					WESSELING, A - V.D.GAAST, N
								123,000	48,05	256,000	50,00	
3	D 6	O-W	126	15 16	-170 110	52,000 25,000	40,63 19,53					BECK, E - BECK, G
								77,000	30,08	333,000	43,36	
4	D 7	O-W	127	19 20	110 90	57,000 57,000	44,53 44,53					THOMASBERGER, H - WANHA, C
								114,000	44,53	447,000	43,65	
5	D 8	O-W	128	23 24	110 140	30,000 39,000	23,44 30,47					HANDLIR, L - ROPPER, H
								69,000	26,95	516,000	40,31	
6	D 9	O-W	129	1 2	100 680	5,000 49,000	3,91 38,28					HÜLSMANN, U - HÜLSMANN, D
								54,000	21,09	570,000	37,11	
7	D 10	O-W	130	5 6	-450 -620	91,000 74,000	71,09 57,81					BETTELHEIM, E - SMOLINSKI, E
								165,000	64,45	735,000	41,02	
8	D 11	O-W	131	9 10	-50 110	115,000 8,141	89,84 6,36					GROMANN, I - SCHINZE, H J
								123,141	48,10	858,141	41,90	
9	D 12	O-W	132	13 14	110 150	88,375 64,000	69,04 50,00					DASCHIEL, M - AMLACHER, R
								152,375	59,52	1010,516	43,86	
10	D 13	O-W	133	17 18	50 600	59,000 86,000	46,09 67,19					SCHULTEBRAUCKS, S - GÜNTHER, C
								145,000	56,64	1155,516	45,14	
11	D 1	O-W	121	21 22	-120 550	75,000 2,000	58,59 1,56					GYIMESI, H - ZUPANCIC, M
								77,000	30,08	1232,516	43,77	
12	D 2	O-W	122	25 26	100 -200	76,000 77,000	59,38 60,16					BITTMANN, E - SCHIER, H
								153,000	59,77	1385,516	45,10	
13	D 3	O-W	123	3 4	200 -130	12,000 25,000	9,38 19,53					POPESCU, D - POPESCU, C
								37,000	14,45	1422,516	42,74	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 145 SCHLICKER Maria - HANDEL Rainer

Score: 1683,453 50,585 % Platz: 58

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 5	O-W	125	9 10	-50 100	115,000 18,297	89,84 14,29	133,297	52,07	133,297	52,07	WESSELING, A - V.D.GAAST, N
2	D 6	O-W	126	13 14	120 550	74,156 5,000	57,93 3,91	79,156	30,92	212,453	41,49	BECK, E - BECK, G
3	D 7	O-W	127	17 18	-50 -200	87,000 124,000	67,97 96,88	211,000	82,42	423,453	55,14	THOMASBERGER, H - WANHA, C
4	D 8	O-W	128	21 22	-110 400	53,000 23,000	41,41 17,97	76,000	29,69	499,453	48,77	HANDLIR, L - ROPPER, H
5	D 9	O-W	129	25 26	200 -300	37,000 113,000	28,91 88,28	150,000	58,59	649,453	50,74	HÜLSMANN, U - HÜLSMANN, D
6	D 10	O-W	130	3 4	90 -150	40,000 47,000	31,25 36,72	87,000	33,98	736,453	47,95	BETTELHEIM, E - SMOLINSKI, E
7	D 11	O-W	131	7 8	300 110	44,000 57,000	34,38 44,53	101,000	39,45	837,453	46,73	GROMANN, I - SCHINZE, H J
8	D 12	O-W	132	11 12	400 -450	56,000 67,000	43,75 52,34	123,000	48,05	960,453	46,90	DASCHIEL, M - AMLACHER, R
9	D 13	O-W	133	15 16	-140 -50	23,000 79,000	17,97 61,72	102,000	39,84	1062,453	46,11	SCHULTEBRAUCKS, S - GÜNTHER, C
10	D 1	O-W	121	19 20	200 90	42,000 57,000	32,81 44,53	99,000	38,67	1161,453	45,37	GYIMESI, H - ZUPANCIC, M
11	D 2	O-W	122	23 24	-100 -50	101,000 86,000	78,91 67,19	187,000	73,05	1348,453	47,89	BITTMANN, E - SCHIER, H
12	D 3	O-W	123	1 2	-120 680	86,000 49,000	67,19 38,28	135,000	52,73	1483,453	48,29	POPESCU, D - POPESCU, C
13	D 4	O-W	124	5 6	-450 -650	91,000 109,000	71,09 85,16	200,000	78,13	1683,453	50,58	PRESOLY, E - SCHMIDT, G

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 146 V.BRUCK Marion - BEILDORFF Frank

Score: 1536,047 46,155 % Platz: 102

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 6	O-W	126	11	400	56,000	43,75					BECK, E - BECK, G
				12	-450	67,000	52,34					
2	D 7	O-W	127	15	-170	52,000	40,63					THOMASBERGER, H - WANHA, C
				16	110	25,000	19,53					
3	D 8	O-W	128	19	-100	95,000	74,22					HANDLIR, L - ROPPER, H
				20	120	22,000	17,19					
4	D 9	O-W	129	23	-100	101,000	78,91					HÜLSMANN, U - HÜLSMANN, D
				24	-50	86,000	67,19					
5	D 10	O-W	130	1	50	18,000	14,06					BETTELHEIM, E - SMOLINSKI, E
				2	680	49,000	38,28					
6	D 11	O-W	131	5	0	10,000	7,81					GROMANN, I - SCHINZE, H J
				6	-200	29,000	22,66					
7	D 12	O-W	132	9	510	1,000	0,78					DASCHIEL, M - AMLACHER, R
				10	-200	101,578	79,36					
8	D 13	O-W	133	13	150	29,469	23,02					SCHULTEBRAUCKS, S - GÜNTHER, C
				14	150	64,000	50,00					
9	D 1	O-W	121	17	-90	103,000	80,47					GYIMESI, H - ZUPANCIC, M
				18	630	40,000	31,25					
10	D 2	O-W	122	21	110	13,000	10,16					BITTMANN, E - SCHIER, H
				22	-110	116,000	90,63					
11	D 3	O-W	123	25	-70	108,000	84,38					POPESCU, D - POPESCU, C
				26	150	26,000	20,31					
12	D 4	O-W	124	3	-100	95,000	74,22					PRESOLY, E - SCHMIDT, G
				4	-600	100,000	78,13					
13	D 5	O-W	125	7	300	44,000	34,38					WESSELING, A - V.D.GAAST, N
				8	100	85,000	66,41					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 147 KLOUCEK Magdalena - KOFLER Albert

Score: 1398,109 42,010 % Platz: 122

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 7	O-W	127	13 14	300 150	4,078 64,000	3,19 50,00	68,078	26,59	68,078	26,59	THOMASBERGER, H - WANHA, C
2	D 8	O-W	128	17 18	100 630	19,000 40,000	14,84 31,25	59,000	23,05	127,078	24,82	HANDLIR, L - ROPPER, H
3	D 9	O-W	129	21 22	-110 200	53,000 46,000	41,41 35,94	99,000	38,67	226,078	29,44	HÜLSMANN, U - HÜLSMANN, D
4	D 10	O-W	130	25 26	100 630	76,000 5,000	59,38 3,91	81,000	31,64	307,078	29,99	BETTELHEIM, E - SMOLINSKI, E
5	D 11	O-W	131	3 4	-50 -180	67,000 71,000	52,34 55,47	138,000	53,91	445,078	34,77	GROMANN, I - SCHINZE, H J
6	D 12	O-W	132	7 8	800 -50	6,000 111,000	4,69 86,72	117,000	45,70	562,078	36,59	DASCHIEL, M - AMLACHER, R
7	D 13	O-W	133	11 12	400 -450	56,000 67,000	43,75 52,34	123,000	48,05	685,078	38,23	SCHULTEBRAUCKS, S - GÜNTHER, C
8	D 1	O-W	121	15 16	-170 -50	52,000 79,000	40,63 61,72	131,000	51,17	816,078	39,85	GYMESI, H - ZUPANCIC, M
9	D 2	O-W	122	19 20	100 100	70,000 36,000	54,69 28,13	106,000	41,41	922,078	40,02	BITTMANN, E - SCHIER, H
10	D 3	O-W	123	23 24	90 150	64,000 29,000	50,00 22,66	93,000	36,33	1015,078	39,65	POPESCU, D - POPESCU, C
11	D 4	O-W	124	1 2	-150 680	121,000 49,000	94,53 38,28	170,000	66,41	1185,078	42,08	PRESOLY, E - SCHMIDT, G
12	D 5	O-W	125	5 6	-450 200	91,000 1,000	71,09 0,78	92,000	35,94	1277,078	41,57	WESSELING, A - V.D.GAAST, N
13	D 6	O-W	126	9 10	130 -110	55,000 66,031	42,97 51,59	121,031	47,28	1398,109	42,01	BECK, E - BECK, G

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 148 SCHWARZ Margit - OBROWSKY Walter

Score: 1655,734 49,752 % Platz: 69

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 8	O-W	128	15 16	200 90	0,000 46,000	0,00 35,94	46,000	17,97	46,000	17,97	HANDLIR, L - ROPPER, H
2	D 9	O-W	129	19 20	500 -200	11,000 115,000	8,59 89,84	126,000	49,22	172,000	33,59	HÜLSMANN, U - HÜLSMANN, D
3	D 10	O-W	130	23 24	-100 400	101,000 14,000	78,91 10,94	115,000	44,92	287,000	37,37	BETTELHEIM, E - SMOLINSKI, E
4	D 11	O-W	131	1 2	-120 680	86,000 49,000	67,19 38,28	135,000	52,73	422,000	41,21	GROMANN, I - SCHINZE, H J
5	D 12	O-W	132	5 6	-420 -620	41,000 74,000	32,03 57,81	115,000	44,92	537,000	41,95	DASCHIEL, M - AMLACHER, R
6	D 13	O-W	133	9 10	200 -200	13,000 101,578	10,16 79,36	114,578	44,76	651,578	42,42	SCHULTEBRAUCKS, S - GÜNTHER, C
7	D 1	O-W	121	13 14	120 -510	74,156 126,000	57,93 98,44	200,156	78,19	851,734	47,53	GYMESI, H - ZUPANCIC, M
8	D 2	O-W	122	17 18	100 600	19,000 86,000	14,84 67,19	105,000	41,02	956,734	46,72	BITTMANN, E - SCHIER, H
9	D 3	O-W	123	21 22	110 100	13,000 106,000	10,16 82,81	119,000	46,48	1075,734	46,69	POPESCU, D - POPESCU, C
10	D 4	O-W	124	25 26	400 -100	5,000 45,000	3,91 35,16	50,000	19,53	1125,734	43,97	PRESOLY, E - SCHMIDT, G
11	D 5	O-W	125	3 4	-50 -600	67,000 100,000	52,34 78,13	167,000	65,23	1292,734	45,91	WESSELING, A - V.D.GAAST, N
12	D 6	O-W	126	7 8	200 -50	68,000 111,000	53,13 86,72	179,000	69,92	1471,734	47,91	BECK, E - BECK, G
13	D 7	O-W	127	11 12	-100 -450	117,000 67,000	91,41 52,34	184,000	71,88	1655,734	49,75	THOMASBERGER, H - WANHA, C

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 149 GROENEWEGEN Jeannette - DE VAAL Peter

Score: 1773,059 53,277 % Platz: 42

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 9	O-W	129	17 18	-50 630	87,000 40,000	67,97 31,25					HÜLSMANN, U - HÜLSMANN, D
								127,000	49,61	127,000	49,61	
2	D 10	O-W	130	21 22	50 400	28,000 23,000	21,88 17,97					BETTELHEIM, E - SMOLINSKI, E
								51,000	19,92	178,000	34,77	
3	D 11	O-W	131	25 26	90 -400	96,000 125,000	75,00 97,66					GROMANN, I - SCHINZE, H J
								221,000	86,33	399,000	51,95	
4	D 12	O-W	132	3 4	110 -630	21,000 120,000	16,41 93,75					DASCHIEL, M - AMLACHER, R
								141,000	55,08	540,000	52,73	
5	D 13	O-W	133	7 8	100 140	91,000 15,000	71,09 11,72					SCHULTEBRAUCKS, S - GÜNTHER, C
								106,000	41,41	646,000	50,47	
6	D 1	O-W	121	11 12	400 -450	56,000 67,000	43,75 52,34					GYMESI, H - ZUPANCIC, M
								123,000	48,05	769,000	50,07	
7	D 2	O-W	122	15 16	-170 -100	52,000 117,000	40,63 91,41					BITTMANN, E - SCHIER, H
								169,000	66,02	938,000	52,34	
8	D 3	O-W	123	19 20	500 200	11,000 4,000	8,59 3,13					POPESCU, D - POPESCU, C
								15,000	5,86	953,000	46,53	
9	D 4	O-W	124	23 24	90 -50	64,000 86,000	50,00 67,19					PRESOLY, E - SCHMIDT, G
								150,000	58,59	1103,000	47,87	
10	D 5	O-W	125	1 2	-120 600	86,000 94,000	67,19 73,44					WESSELING, A - V.D.GAAST, N
								180,000	70,31	1283,000	50,12	
11	D 6	O-W	126	5 6	-450 -650	91,000 109,000	71,09 85,16					BECK, E - BECK, G
								200,000	78,13	1483,000	52,66	
12	D 7	O-W	127	9 10	130 A-	55,000 51,200	42,97 40,00					THOMASBERGER, H - WANHA, C
								106,200	41,48	1589,200	51,73	
13	D 8	O-W	128	13 14	-200 150	119,859 64,000	93,64 50,00					HANDLIR, L - ROPPER, H
								183,859	71,82	1773,059	53,28	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 150 TEODOROVA Nadia - FÜREDER Max

Score: 1756,141 52,769 % Platz: 48

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 10	O-W	130	19 20	100 120	70,000 22,000	54,69 17,19					BETTELHEIM, E - SMOLINSKI, E
								92,000	35,94	92,000	35,94	
2	D 11	O-W	131	23 24	150 -100	6,000 117,000	4,69 91,41					GROMANN, I - SCHINZE, H J
								123,000	48,05	215,000	41,99	
3	D 12	O-W	132	1 2	50 680	18,000 49,000	14,06 38,28					DASCHIEL, M - AMLACHER, R
								67,000	26,17	282,000	36,72	
4	D 13	O-W	133	5 6	-450 -620	91,000 74,000	71,09 57,81					SCHULTEBRAUCKS, S - GÜNTHER, C
								165,000	64,45	447,000	43,65	
5	D 1	O-W	121	9 10	130 -100	55,000 42,672	42,97 33,34					GYMESI, H - ZUPANCIC, M
								97,672	38,15	544,672	42,55	
6	D 2	O-W	122	13 14	150 150	29,469 64,000	23,02 50,00					BITTMANN, E - SCHIER, H
								93,469	36,51	638,141	41,55	
7	D 3	O-W	123	17 18	100 600	19,000 86,000	14,84 67,19					POPESCU, D - POPESCU, C
								105,000	41,02	743,141	41,47	
8	D 4	O-W	124	21 22	-300 200	120,000 46,000	93,75 35,94					PRESOLY, E - SCHMIDT, G
								166,000	64,84	909,141	44,39	
9	D 5	O-W	125	25 26	-90 -200	112,000 77,000	87,50 60,16					WESSELING, A - V.D.GAAST, N
								189,000	73,83	1098,141	47,66	
10	D 6	O-W	126	3 4	-100 -600	95,000 100,000	74,22 78,13					BECK, E - BECK, G
								195,000	76,17	1293,141	50,51	
11	D 7	O-W	127	7 8	100 110	91,000 57,000	71,09 44,53					THOMASBERGER, H - WANHA, C
								148,000	57,81	1441,141	51,18	
12	D 8	O-W	128	11 12	-100 -450	117,000 67,000	91,41 52,34					HANDLIR, L - ROPPER, H
								184,000	71,88	1625,141	52,90	
13	D 9	O-W	129	15 16	-170 -50	52,000 79,000	40,63 61,72					HÜLSMANN, U - HÜLSMANN, D
								131,000	51,17	1756,141	52,77	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 151 KUZSELKA Beatrix - BAUSBACK Nikolas

Score: 1786,656 53,686 % Platz: 39

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 11	O-W	131	21 22	-150 150	93,000 83,000	72,66 64,84	176,000	68,75	176,000	68,75	GROMANN, I - SCHINZE, H J
2	D 12	O-W	132	25 26	-170 130	126,000 31,000	98,44 24,22	157,000	61,33	333,000	65,04	DASCHIEL, M - AMLACHER, R
3	D 13	O-W	133	3 4	90 -130	40,000 25,000	31,25 19,53	65,000	25,39	398,000	51,82	SCHULTEBRAUCKS, S - GÜNTHER, C
4	D 1	O-W	121	7 8	-1100 110	124,000 57,000	96,88 44,53	181,000	70,70	579,000	56,54	GYMESI, H - ZUPANCIC, M
5	D 2	O-W	122	11 12	400 -450	56,000 67,000	43,75 52,34	123,000	48,05	702,000	54,84	BITTMANN, E - SCHIER, H
6	D 3	O-W	123	15 16	-420 90	104,000 46,000	81,25 35,94	150,000	58,59	852,000	55,47	POPESCU, D - POPESCU, C
7	D 4	O-W	124	19 20	600 300	6,000 0,000	4,69 0,00	6,000	2,34	858,000	47,88	PRESOLY, E - SCHMIDT, G
8	D 5	O-W	125	23 24	-100 -100	101,000 117,000	78,91 91,41	218,000	85,16	1076,000	52,54	WESSELING, A - V.D.GAAST, N
9	D 6	O-W	126	1 2	-90 800	42,000 6,000	32,81 4,69	48,000	18,75	1124,000	48,78	BECK, E - BECK, G
10	D 7	O-W	127	5 6	-450 -500	91,000 54,000	71,09 42,19	145,000	56,64	1269,000	49,57	THOMASBERGER, H - WANHA, C
11	D 8	O-W	128	9 10	-50 -140	115,000 82,281	89,84 64,28	197,281	77,06	1466,281	52,07	HANDLIR, L - ROPPER, H
12	D 9	O-W	129	13 14	110 -110	88,375 106,000	69,04 82,81	194,375	75,93	1660,656	54,06	HÜLSMANN, U - HÜLSMANN, D
13	D 10	O-W	130	17 18	-150 660	122,000 4,000	95,31 3,13	126,000	49,22	1786,656	53,69	BETTELHEIM, E - SMOLINSKI, E

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 152 DOUTLIK Marianne - WERNLE Sascha

Score: 1809,500 54,372 % Platz: 32

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 12	O-W	132	23 24	-110 140	119,000 39,000	92,97 30,47	158,000	61,72	158,000	61,72	DASCHIEL, M - AMLACHER, R
2	D 13	O-W	133	1 2	-90 230	42,000 105,000	32,81 82,03	147,000	57,42	305,000	59,57	SCHULTEBRAUCKS, S - GÜNTHER, C
3	D 1	O-W	121	5 6	-200 -650	21,000 109,000	16,41 85,16	130,000	50,78	435,000	56,64	GYIMESI, H - ZUPANCIC, M
4	D 2	O-W	122	9 10	-50 -110	115,000 66,031	89,84 51,59	181,031	70,72	616,031	60,16	BITTMANN, E - SCHIER, H
5	D 3	O-W	123	13 14	150 150	29,469 64,000	23,02 50,00	93,469	36,51	709,500	55,43	POPESCU, D - POPESCU, C
6	D 4	O-W	124	17 18	-90 630	103,000 40,000	80,47 31,25	143,000	55,86	852,500	55,50	PRESOLY, E - SCHMIDT, G
7	D 5	O-W	125	21 22	50 200	28,000 46,000	21,88 35,94	74,000	28,91	926,500	51,70	WESSELING, A - V.D.GAAST, N
8	D 6	O-W	126	25 26	100 -200	76,000 77,000	59,38 60,16	153,000	59,77	1079,500	52,71	BECK, E - BECK, G
9	D 7	O-W	127	3 4	-50 -600	67,000 100,000	52,34 78,13	167,000	65,23	1246,500	54,10	THOMASBERGER, H - WANHA, C
10	D 8	O-W	128	7 8	800 -50	6,000 111,000	4,69 86,72	117,000	45,70	1363,500	53,26	HANDLIR, L - ROPPER, H
11	D 9	O-W	129	11 12	400 -450	56,000 67,000	43,75 52,34	123,000	48,05	1486,500	52,79	HÜLSMANN, U - HÜLSMANN, D
12	D 10	O-W	130	15 16	-420 -50	104,000 79,000	81,25 61,72	183,000	71,48	1669,500	54,35	BETTELHEIM, E - SMOLINSKI, E
13	D 11	O-W	131	19 20	300 -200	25,000 115,000	19,53 89,84	140,000	54,69	1809,500	54,37	GROMANN, I - SCHINZE, H J

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 153 PIGARELLI Lidia - PIGARELLI Davide

Score: 1585,453 47,640 % Platz: 91

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 13	O-W	133	25 26	200 130	37,000 31,000	28,91 24,22	68,000	26,56	68,000	26,56	SCHULTEBRAUCKS, S - GÜNTHER, C
2	D 1	O-W	121	3 4	-50 -180	67,000 71,000	52,34 55,47	138,000	53,91	206,000	40,23	GYMESI, H - ZUPANCIC, M
3	D 2	O-W	122	7 8	-100 -50	102,000 111,000	79,69 86,72	213,000	83,20	419,000	54,56	BITTMANN, E - SCHIER, H
4	D 3	O-W	123	11 12	430 -450	14,000 67,000	10,94 52,34	81,000	31,64	500,000	48,83	POPESCU, D - POPESCU, C
5	D 4	O-W	124	15 16	50 110	14,000 25,000	10,94 19,53	39,000	15,23	539,000	42,11	PRESOLY, E - SCHMIDT, G
6	D 5	O-W	125	19 20	100 90	70,000 57,000	54,69 44,53	127,000	49,61	666,000	43,36	WESSELING, A - V.D.GAAST, N
7	D 6	O-W	126	23 24	90 420	64,000 10,000	50,00 7,81	74,000	28,91	740,000	41,29	BECK, E - BECK, G
8	D 7	O-W	127	1 2	-90 1430	42,000 2,000	32,81 1,56	44,000	17,19	784,000	38,28	THOMASBERGER, H - WANHA, C
9	D 8	O-W	128	5 6	-200 -650	21,000 109,000	16,41 85,16	130,000	50,78	914,000	39,67	HANDLIR, L - ROPPER, H
10	D 9	O-W	129	9 10	110 -200	96,000 101,578	75,00 79,36	197,578	77,18	1111,578	43,42	HÜLSMANN, U - HÜLSMANN, D
11	D 10	O-W	130	13 14	130 150	55,875 64,000	43,65 50,00	119,875	46,83	1231,453	43,73	BETTELHEIM, E - SMOLINSKI, E
12	D 11	O-W	131	17 18	-90 630	103,000 40,000	80,47 31,25	143,000	55,86	1374,453	44,74	GROMANN, I - SCHINZE, H J
13	D 12	O-W	132	21 22	-400 150	128,000 83,000	100,00 64,84	211,000	82,42	1585,453	47,64	DASCHIEL, M - AMLACHER, R

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 161 FISCHER Doris - SAURER Bernd

Score: 1865,391 56,051 % Platz: 20

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 1	N-S	181	1	-90	86,000	67,19					IPPISCH, E - BAMBERGER, J
				2	680	79,000	61,72					
2	E 1	N-S	193	3	-100	33,000	25,78					SMYKALLA, G - SCHNEIDER, G
				4	-150	81,000	63,28					
3	E 1	N-S	192	5	-420	87,000	67,97					GREGORITSCH, E - ZELNIK, P
				6	-300	85,000	66,41					
4	E 1	N-S	191	7	300	84,000	65,63					LANGER, D - GWINNER, H H
				8	110	71,000	55,47					
5	E 1	N-S	190	9	130	73,000	57,03					VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
				10	-90	99,547	77,77					
6	E 1	N-S	189	11	-100	11,000	8,59					GLEISBERG, X - KEMMER, C
				12	-450	61,000	47,66					
7	E 1	N-S	188	13	120	53,844	42,07					THEUER, M - THEUER, R
				14	150	64,000	50,00					
8	E 1	N-S	187	15	-420	24,000	18,75					SCHWARZL-GRILL, C - SCHWARZL, W
				16	-50	49,000	38,28					
9	E 1	N-S	186	17	-100	13,000	10,16					GABLER, N - POLLAK, G
				18	630	88,000	68,75					
10	E 1	N-S	185	19	-150	11,000	8,59					BASEGMEZ, X - SPECKMANN, R
				20	120	106,000	82,81					
11	E 1	N-S	184	21	140	125,000	97,66					WASSER, D - HASCHEK, G
				22	170	62,000	48,44					
12	E 1	N-S	183	23	150	122,000	95,31					HEINRICHS, G - GRAUER, P
				24	430	123,000	96,09					
13	E 1	N-S	182	25	400	123,000	96,09					KUSCHEL, E - SODL, E
				26	-200	51,000	39,84					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 162 STEJSKAL Liselotte - ZAPF Christian

Score: 1646,813 49,484 % Platz: 75

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 2	N-S	182	3	130	112,000	87,50	225,000	87,89	225,000	87,89	KUSCHEL, E - SODL, E
				4	-120	113,000	88,28					
2	E 2	N-S	181	5	-450	37,000	28,91	56,000	21,88	281,000	54,88	IPPISCH, E - BAMBERGER, J
				6	-650	19,000	14,84					
3	E 2	N-S	193	7	200	60,000	46,88	61,000	23,83	342,000	44,53	SMYKALLA, G - SCHNEIDER, G
				8	-200	1,000	0,78					
4	E 2	N-S	192	9	130	73,000	57,03	134,969	52,72	476,969	46,58	GREGORITSCH, E - ZELNIK, P
				10	-110	61,969	48,41					
5	E 2	N-S	191	11	-50	30,000	23,44	91,000	35,55	567,969	44,37	LANGER, D - GWINNER, H H
				12	-450	61,000	47,66					
6	E 2	N-S	190	13	120	53,844	42,07	170,844	66,74	738,813	48,10	VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
				14	430	117,000	91,41					
7	E 2	N-S	189	15	-200	50,000	39,06	132,000	51,56	870,813	48,59	GLEISBERG, X - KEMMER, C
				16	90	82,000	64,06					
8	E 2	N-S	188	17	50	69,000	53,91	88,000	34,38	958,813	46,82	THEUER, M - THEUER, R
				18	-100	19,000	14,84					
9	E 2	N-S	187	19	500	117,000	91,41	223,000	87,11	1181,813	51,29	SCHWARZL-GRILL, C - SCHWARZL, W
				20	120	106,000	82,81					
10	E 2	N-S	186	21	50	100,000	78,13	182,000	71,09	1363,813	53,27	GABLER, N - POLLAK, G
				22	200	82,000	64,06					
11	E 2	N-S	185	23	-100	27,000	21,09	69,000	26,95	1432,813	50,88	BASEGMEZ, X - SPECKMANN, R
				24	-50	42,000	32,81					
12	E 2	N-S	184	25	-110	10,000	7,81	93,000	36,33	1525,813	49,67	WASSER, D - HASCHEK, G
				26	-100	83,000	64,84					
13	E 2	N-S	183	1	-120	42,000	32,81	121,000	47,27	1646,813	49,48	HEINRICHS, G - GRAUER, P
				2	680	79,000	61,72					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 163 LEUTBECHER M. - LEUTBECHER R.

Score: 1307,703 39,294 % Platz: 129

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 3	N-S	183	5	-450	37,000	28,91					HEINRICHS, G - GRAUER, P
				6	-300	85,000	66,41					
2	E 3	N-S	182	7	200	60,000	46,88					KUSCHEL, E - SODL, E
				8	140	113,000	88,28					
3	E 3	N-S	181	9	-140	2,000	1,56					IPPISCH, E - BAMBERGER, J
				10	-140	45,719	35,72					
4	E 3	N-S	193	11	400	72,000	56,25					SMYKALLA, G - SCHNEIDER, G
				12	-450	61,000	47,66					
5	E 3	N-S	192	13	600	127,984	99,99					GREGORITSCH, E - ZELNIK, P
				14	-100	28,000	21,88					
6	E 3	N-S	191	15	-420	24,000	18,75					LANGER, D - GWINNER, H H
				16	-50	49,000	38,28					
7	E 3	N-S	190	17	100	109,000	85,16					VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
				18	-100	19,000	14,84					
8	E 3	N-S	189	19	-100	33,000	25,78					GLEISBERG, X - KEMMER, C
				20	-200	13,000	10,16					
9	E 3	N-S	188	21	-120	53,000	41,41					THEUER, M - THEUER, R
				22	100	22,000	17,19					
10	E 3	N-S	187	23	-100	27,000	21,09					SCHWARZL-GRILL, C - SCHWARZL, W
				24	-50	42,000	32,81					
11	E 3	N-S	186	25	-50	26,000	20,31					GABLER, N - POLLAK, G
				26	-200	51,000	39,84					
12	E 3	N-S	185	1	-90	86,000	67,19					BASEGMEZ, X - SPECKMANN, R
				2	150	8,000	6,25					
13	E 3	N-S	184	3	-100	33,000	25,78					WASSER, D - HASCHEK, G
				4	-150	81,000	63,28					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 164 STIGLEITNER Helga - STADLER Heinz

Score: 1657,547 49,806 % Platz: 68

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 4	N-S	184	7	500	104,000	81,25					WASSER, D - HASCHEK, G
				8	110	71,000	55,47					
2	E 4	N-S	183	9	130	73,000	57,03					HEINRICHS, G - GRAUER, P
				10	-200	26,422	20,64					
3	E 4	N-S	182	11	430	114,000	89,06					KUSCHEL, E - SODL, E
				12	-450	61,000	47,66					
4	E 4	N-S	181	13	130	72,125	56,35					IPPISCH, E - BAMBERGER, J
				14	-510	2,000	1,56					
5	E 4	N-S	193	15	-420	24,000	18,75					SMYKALLA, G - SCHNEIDER, G
				16	110	103,000	80,47					
6	E 4	N-S	192	17	100	109,000	85,16					GREGORITSCH, E - ZELNIK, P
				18	630	88,000	68,75					
7	E 4	N-S	191	19	100	58,000	45,31					LANGER, D - GWINNER, H H
				20	-100	41,000	32,03					
8	E 4	N-S	190	21	-120	53,000	41,41					VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
				22	150	45,000	35,16					
9	E 4	N-S	189	23	120	110,000	85,94					GLEISBERG, X - KEMMER, C
				24	170	104,000	81,25					
10	E 4	N-S	188	25	70	30,000	23,44					THEUER, M - THEUER, R
				26	630	123,000	96,09					
11	E 4	N-S	187	1	-120	42,000	32,81					SCHWARZL-GRILL, C - SCHWARZL, W
				2	680	79,000	61,72					
12	E 4	N-S	186	3	-50	61,000	47,66					GABLER, N - POLLAK, G
				4	-630	8,000	6,25					
13	E 4	N-S	185	5	-450	37,000	28,91					BASEGMEZ, X - SPECKMANN, R
				6	-650	19,000	14,84					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 165 SEMMELRATH Karin - NELISSEN Majo

Score: 1775,641 53,355 % Platz: 41

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 5	N-S	185	9	130	73,000	57,03	158,328	61,85	158,328	61,85	BASEGMEZ, X - SPECKMANN, R
				10	-100	85,328	66,66					
2	E 5	N-S	184	11	-50	30,000	23,44	91,000	35,55	249,328	48,70	WASSER, D - HASCHEK, G
				12	-450	61,000	47,66					
3	E 5	N-S	183	13	140	84,313	65,87	117,313	45,83	366,641	47,74	HEINRICHS, G - GRAUER, P
				14	50	33,000	25,78					
4	E 5	N-S	182	15	50	114,000	89,06	217,000	84,77	583,641	57,00	KUSCHEL, E - SODL, E
				16	110	103,000	80,47					
5	E 5	N-S	181	17	100	109,000	85,16	128,000	50,00	711,641	55,60	IPPISCH, E - BAMBERGER, J
				18	-100	19,000	14,84					
6	E 5	N-S	193	19	200	86,000	67,19	127,000	49,61	838,641	54,60	SMYKALLA, G - SCHNEIDER, G
				20	-100	41,000	32,03					
7	E 5	N-S	192	21	140	125,000	97,66	245,000	95,70	1083,641	60,47	GREGORITSCH, E - ZELNIK, P
				22	500	120,000	93,75					
8	E 5	N-S	191	23	90	64,000	50,00	130,000	50,78	1213,641	59,26	LANGER, D - GWINNER, H H
				24	50	66,000	51,56					
9	E 5	N-S	190	25	-140	5,000	3,91	88,000	34,38	1301,641	56,49	VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
				26	-100	83,000	64,84					
10	E 5	N-S	189	1	-90	86,000	67,19	120,000	46,88	1421,641	55,53	GLEISBERG, X - KEMMER, C
				2	600	34,000	26,56					
11	E 5	N-S	188	3	300	121,000	94,53	178,000	69,53	1599,641	56,81	THEUER, M - THEUER, R
				4	-180	57,000	44,53					
12	E 5	N-S	187	5	-500	1,000	0,78	55,000	21,48	1654,641	53,86	SCHWARZL-GRILL, C - SCHWARZL, W
				6	-620	54,000	42,19					
13	E 5	N-S	186	7	500	104,000	81,25	121,000	47,27	1775,641	53,35	GABLER, N - POLLAK, G
				8	-50	17,000	13,28					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 166 ARLINGHAUS Gerdje - SCHWEDING Ulli

Score: 1801,234 54,124 % Platz: 37

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 6	N-S	186	11 12	400 -450	72,000 61,000	56,25 47,66	133,000	51,95	133,000	51,95	GABLER, N - POLLAK, G
2	E 6	N-S	185	13 14	150 150	98,531 64,000	76,98 50,00	162,531	63,49	295,531	57,72	BASEGMEZ, X - SPECKMANN, R
3	E 6	N-S	184	15 16	110 -50	124,000 49,000	96,88 38,28	173,000	67,58	468,531	61,01	WASSER, D - HASCHEK, G
4	E 6	N-S	183	17 18	50 630	69,000 88,000	53,91 68,75	157,000	61,33	625,531	61,09	HEINRICHS, G - GRAUER, P
5	E 6	N-S	182	19 20	300 140	103,000 116,000	80,47 90,63	219,000	85,55	844,531	65,98	KUSCHEL, E - SODL, E
6	E 6	N-S	181	21 22	-120 150	53,000 45,000	41,41 35,16	98,000	38,28	942,531	61,36	IPPISCH, E - BAMBERGER, J
7	E 6	N-S	193	23 24	90 -150	64,000 2,000	50,00 1,56	66,000	25,78	1008,531	56,28	SMYKALLA, G - SCHNEIDER, G
8	E 6	N-S	192	25 26	200 -200	91,000 51,000	71,09 39,84	142,000	55,47	1150,531	56,18	GREGORITSCH, E - ZELNIK, P
9	E 6	N-S	191	1 2	-120 680	42,000 79,000	32,81 61,72	121,000	47,27	1271,531	55,19	LANGER, D - GWINNER, H H
10	E 6	N-S	190	3 4	-50 -150	61,000 81,000	47,66 63,28	142,000	55,47	1413,531	55,22	VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
11	E 6	N-S	189	5 6	-450 -300	37,000 85,000	28,91 66,41	122,000	47,66	1535,531	54,53	GLEISBERG, X - KEMMER, C
12	E 6	N-S	188	7 8	100 -150	37,000 4,000	28,91 3,13	41,000	16,02	1576,531	51,32	THEUER, M - THEUER, R
13	E 6	N-S	187	9 10	200 100	115,000 109,703	89,84 85,71	224,703	87,77	1801,234	54,12	SCHWARZL-GRILL, C - SCHWARZL, W

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 167 KREUTZER Barbara - KUBAK Fritz

Score: 1985,078 59,648 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 7	N-S	187	13	180	112,750	88,09					SCHWARZL-GRILL, C - SCHWARZL, W
				14	-140	12,000	9,38	124,750	48,73	124,750	48,73	
2	E 7	N-S	186	15	-170	76,000	59,38					GABLER, N - POLLAK, G
				16	-50	49,000	38,28	125,000	48,83	249,750	48,78	
3	E 7	N-S	185	17	50	69,000	53,91					BASEGMEZ, X - SPECKMANN, R
				18	-100	19,000	14,84	88,000	34,38	337,750	43,98	
4	E 7	N-S	184	19	-110	21,000	16,41					WASSER, D - HASCHEK, G
				20	200	124,000	96,88	145,000	56,64	482,750	47,14	
5	E 7	N-S	183	21	110	115,000	89,84					HEINRICHS, G - GRAUER, P
				22	200	82,000	64,06	197,000	76,95	679,750	53,11	
6	E 7	N-S	182	23	-100	27,000	21,09					KUSCHEL, E - SODL, E
				24	300	110,000	85,94	137,000	53,52	816,750	53,17	
7	E 7	N-S	181	25	100	52,000	40,63					IPPISCH, E - BAMBERGER, J
				26	-200	51,000	39,84	103,000	40,23	919,750	51,33	
8	E 7	N-S	193	1	50	110,000	85,94					SMYKALLA, G - SCHNEIDER, G
				2	150	8,000	6,25	118,000	46,09	1037,750	50,67	
9	E 7	N-S	192	3	800	128,000	100,00					GREGORITSCH, E - ZELNIK, P
				4	300	128,000	100,00	256,000	100,00	1293,750	56,15	
10	E 7	N-S	191	5	50	122,000	95,31					LANGER, D - GWINNER, H H
				6	-650	19,000	14,84	141,000	55,08	1434,750	56,04	
11	E 7	N-S	190	7	500	104,000	81,25					VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
				8	110	71,000	55,47	175,000	68,36	1609,750	57,16	
12	E 7	N-S	189	9	200	115,000	89,84					GLEISBERG, X - KEMMER, C
				10	-100	85,328	66,66	200,328	78,25	1810,078	58,92	
13	E 7	N-S	188	11	430	114,000	89,06					THEUER, M - THEUER, R
				12	-450	61,000	47,66	175,000	68,36	1985,078	59,65	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 168 LACKNER Senta - LACKNER Gerald

Score: 1464,625 44,009 % Platz: 113

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 8	N-S	188	15 16	-170 120	76,000 120,000	59,38 93,75					THEUER, M - THEUER, R
2	E 8	N-S	187	17 18	-90 -200	25,000 4,000	19,53 3,13	29,000	11,33	225,000	43,95	SCHWARZL-GRILL, C - SCHWARZL, W
3	E 8	N-S	186	19 20	100 -100	58,000 41,000	45,31 32,03	99,000	38,67	324,000	42,19	GABLER, N - POLLAK, G
4	E 8	N-S	185	21 22	-300 170	8,000 62,000	6,25 48,44	70,000	27,34	394,000	38,48	BASEGMEZ, X - SPECKMANN, R
5	E 8	N-S	184	23 24	90 -100	64,000 11,000	50,00 8,59	75,000	29,30	469,000	36,64	WASSER, D - HASCHEK, G
6	E 8	N-S	183	25 26	100 -200	52,000 51,000	40,63 39,84	103,000	40,23	572,000	37,24	HEINRICHS, G - GRAUER, P
7	E 8	N-S	182	1 2	-120 680	42,000 79,000	32,81 61,72	121,000	47,27	693,000	38,67	KJSCHEL, E - SODL, E
8	E 8	N-S	181	3 4	-50 -200	61,000 48,000	47,66 37,50	109,000	42,58	802,000	39,16	IPPISCH, E - BAMBERGER, J
9	E 8	N-S	193	5 6	-450 -500	37,000 74,000	28,91 57,81	111,000	43,36	913,000	39,63	SMYKALLA, G - SCHNEIDER, G
10	E 8	N-S	192	7 8	100 90	37,000 34,000	28,91 26,56	71,000	27,73	984,000	38,44	GREGORITSCH, E - ZELNIK, P
11	E 8	N-S	191	9 10	-50 100	13,000 109,703	10,16 85,71	122,703	47,93	1106,703	39,30	LANGER, D - GWINNER, H H
12	E 8	N-S	190	11 12	400 -450	72,000 61,000	56,25 47,66	133,000	51,95	1239,703	40,35	VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
13	E 8	N-S	189	13 14	300 400	123,922 101,000	96,81 78,91	224,922	87,86	1464,625	44,01	GLEISBERG, X - KEMMER, C

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 169 ZIETMAN Maggy - ZIETMAN Brian

Score: 1615,797 48,552 % Platz: 84

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 9	N-S	189	17	50	69,000	53,91	157,000	61,33	157,000	61,33	GLEISBERG, X - KEMMER, C
				18	630	88,000	68,75					
2	E 9	N-S	188	19	800	126,000	98,44	153,000	59,77	310,000	60,55	THEUER, M - THEUER, R
				20	-110	27,000	21,09					
3	E 9	N-S	187	21	-200	23,000	17,97	105,000	41,02	415,000	54,04	SCHWARZL-GRILL, C - SCHWARZL, W
				22	200	82,000	64,06					
4	E 9	N-S	186	23	90	64,000	50,00	191,000	74,61	606,000	59,18	GABLER, N - POLLAK, G
				24	500	127,000	99,22					
5	E 9	N-S	185	25	-300	0,000	0,00	51,000	19,92	657,000	51,33	BASEGMEZ, X - SPECKMANN, R
				26	-200	51,000	39,84					
6	E 9	N-S	184	1	-120	42,000	32,81	50,000	19,53	707,000	46,03	WASSER, D - HASCHEK, G
				2	150	8,000	6,25					
7	E 9	N-S	183	3	90	88,000	68,75	116,000	45,31	823,000	45,93	HEINRICHS, G - GRAUER, P
				4	-600	28,000	21,88					
8	E 9	N-S	182	5	-450	37,000	28,91	91,000	35,55	914,000	44,63	KUSCHEL, E - SODL, E
				6	-620	54,000	42,19					
9	E 9	N-S	181	7	500	104,000	81,25	232,000	90,63	1146,000	49,74	IPPISCH, E - BAMBERGER, J
				8	300	128,000	100,00					
10	E 9	N-S	193	9	110	32,000	25,00	42,172	16,47	1188,172	46,41	SMYKALLA, G - SCHNEIDER, G
				10	-300	10,172	7,95					
11	E 9	N-S	192	11	400	72,000	56,25	133,000	51,95	1321,172	46,92	GREGORITSCH, E - ZELNIK, P
				12	-450	61,000	47,66					
12	E 9	N-S	191	13	110	39,625	30,96	162,625	63,53	1483,797	48,30	LANGER, D - GWINNER, H H
				14	550	123,000	96,09					
13	E 9	N-S	190	15	100	121,000	94,53	132,000	51,56	1615,797	48,55	VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
				16	-100	11,000	8,59					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 170 BROJER Maria - BOSAK Gerhard

Score: 1493,953 44,890 % Platz: 108

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 10	N-S	190	19	-110	21,000	16,41					VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
				20	-200	13,000	10,16	34,000	13,28	34,000	13,28	
2	E 10	N-S	189	21	-110	75,000	58,59					GLEISBERG, X - KEMMER, C
				22	500	120,000	93,75	195,000	76,17	229,000	44,73	
3	E 10	N-S	188	23	90	64,000	50,00					THEUER, M - THEUER, R
				24	-100	11,000	8,59	75,000	29,30	304,000	39,58	
4	E 10	N-S	187	25	100	52,000	40,63					SCHWARZL-GRILL, C - SCHWARZL, W
				26	600	109,000	85,16	161,000	62,89	465,000	45,41	
5	E 10	N-S	186	1	50	110,000	85,94					GABLER, N - POLLAK, G
				2	230	23,000	17,97	133,000	51,95	598,000	46,72	
6	E 10	N-S	185	3	-100	33,000	25,78					BASEGMEZ, X - SPECKMANN, R
				4	-180	57,000	44,53	90,000	35,16	688,000	44,79	
7	E 10	N-S	184	5	-450	37,000	28,91					WASSER, D - HASCHEK, G
				6	-620	54,000	42,19	91,000	35,55	779,000	43,47	
8	E 10	N-S	183	7	-1400	0,000	0,00					HEINRICHS, G - GRAUER, P
				8	110	71,000	55,47	71,000	27,73	850,000	41,50	
9	E 10	N-S	182	9	130	73,000	57,03					KUSCHEL, E - SODL, E
				10	-100	85,328	66,66	158,328	61,85	1008,328	43,76	
10	E 10	N-S	181	11	-50	30,000	23,44					IPPISCH, E - BAMBERGER, J
				12	-450	61,000	47,66	91,000	35,55	1099,328	42,94	
11	E 10	N-S	193	13	110	39,625	30,96					SMYKALLA, G - SCHNEIDER, G
				14	150	64,000	50,00	103,625	40,48	1202,953	42,72	
12	E 10	N-S	192	15	-170	76,000	59,38					GREGORITSCH, E - ZELNIK, P
				16	300	127,000	99,22	203,000	79,30	1405,953	45,77	
13	E 10	N-S	191	17	50	69,000	53,91					LANGER, D - GWINNER, H H
				18	-100	19,000	14,84	88,000	34,38	1493,953	44,89	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 171 V.KLEIST Barbara - MARKARIS Dimitri

Score: 1801,484 54,131 % Platz: 36

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 11	N-S	191	21 22	-200 200	23,000 82,000	17,97 64,06					LANGER, D - GWINNER, H H
								105,000	41,02	105,000	41,02	
2	E 11	N-S	190	23 24	90 -100	64,000 11,000	50,00 8,59					VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
								75,000	29,30	180,000	35,16	
3	E 11	N-S	189	25 26	300 -200	114,000 51,000	89,06 39,84					GLEISBERG, X - KEMMER, C
								165,000	64,45	345,000	44,92	
4	E 11	N-S	188	1 2	100 680	123,000 79,000	96,09 61,72					THEUER, M - THEUER, R
								202,000	78,91	547,000	53,42	
5	E 11	N-S	187	3 4	-50 -200	61,000 48,000	47,66 37,50					SCHWARZL-GRILL, C - SCHWARZL, W
								109,000	42,58	656,000	51,25	
6	E 11	N-S	186	5 6	-420 -650	87,000 19,000	67,97 14,84					GABLER, N - POLLAK, G
								106,000	41,41	762,000	49,61	
7	E 11	N-S	185	7 8	800 110	122,000 71,000	95,31 55,47					BASEGMEZ, X - SPECKMANN, R
								193,000	75,39	955,000	53,29	
8	E 11	N-S	184	9 10	130 -300	73,000 10,172	57,03 7,95					WASSER, D - HASCHEK, G
								83,172	32,49	1038,172	50,69	
9	E 11	N-S	183	11 12	400 -450	72,000 61,000	56,25 47,66					HEINRICHS, G - GRAUER, P
								133,000	51,95	1171,172	50,83	
10	E 11	N-S	182	13 14	140 400	84,313 101,000	65,87 78,91					KUSCHEL, E - SODL, E
								185,313	72,39	1356,484	52,99	
11	E 11	N-S	181	15 16	-420 -100	24,000 11,000	18,75 8,59					IPPISCH, E - BAMBERGER, J
								35,000	13,67	1391,484	49,41	
12	E 11	N-S	193	17 18	150 630	127,000 88,000	99,22 68,75					SMYKALLA, G - SCHNEIDER, G
								215,000	83,98	1606,484	52,29	
13	E 11	N-S	192	19 20	300 100	103,000 92,000	80,47 71,88					GREGORITSCH, E - ZELNIK, P
								195,000	76,17	1801,484	54,13	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 172 WONDRAK-DREITLER Christine - DAURER Albert

Score: 1865,859 56,065 % Platz: 19

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 12	N-S	192	23 24	-100 140	27,000 89,000	21,09 69,53	116,000	45,31	116,000	45,31	GREGORITSCH, E - ZELNIK, P
2	E 12	N-S	191	25 26	200 -500	91,000 0,000	71,09 0,00	91,000	35,55	207,000	40,43	LANGER, D - GWINNER, H H
3	E 12	N-S	190	1 2	-120 680	42,000 79,000	32,81 61,72	121,000	47,27	328,000	42,71	VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
4	E 12	N-S	189	3 4	300 -100	121,000 116,000	94,53 90,63	237,000	92,58	565,000	55,18	GLEISBERG, X - KEMMER, C
5	E 12	N-S	188	5 6	-420 100	87,000 120,000	67,97 93,75	207,000	80,86	772,000	60,31	THEUER, M - THEUER, R
6	E 12	N-S	187	7 8	100 140	37,000 113,000	28,91 88,28	150,000	58,59	922,000	60,03	SCHWARZL-GRILL, C - SCHWARZL, W
7	E 12	N-S	186	9 10	200 -100	115,000 85,328	89,84 66,66	200,328	78,25	1122,328	62,63	GABLER, N - POLLAK, G
8	E 12	N-S	185	11 12	-50 -450	30,000 61,000	23,44 47,66	91,000	35,55	1213,328	59,24	BASEGMEZ, X - SPECKMANN, R
9	E 12	N-S	184	13 14	150 -110	98,531 22,000	76,98 17,19	120,531	47,08	1333,859	57,89	WASSER, D - HASCHEK, G
10	E 12	N-S	183	15 16	-170 -50	76,000 49,000	59,38 38,28	125,000	48,83	1458,859	56,99	HEINRICHS, G - GRAUER, P
11	E 12	N-S	182	17 18	50 660	69,000 124,000	53,91 96,88	193,000	75,39	1651,859	58,66	KUSCHEL, E - SODL, E
12	E 12	N-S	181	19 20	-800 100	2,000 92,000	1,56 71,88	94,000	36,72	1745,859	56,83	IPPISCH, E - BAMBERGER, J
13	E 12	N-S	193	21 22	-110 150	75,000 45,000	58,59 35,16	120,000	46,88	1865,859	56,07	SMYKALLA, G - SCHNEIDER, G

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 173 GRIES Christa - GRIES Gerhard

Score: 1979,656 59,485 % Platz: 9

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 13	N-S	193	25	200	91,000	71,09	174,000	67,97	174,000	67,97	SMYKALLA, G - SCHNEIDER, G
				26	-100	83,000	64,84					
2	E 13	N-S	192	1	-120	42,000	32,81	121,000	47,27	295,000	57,62	GREGORITSCH, E - ZELNIK, P
				2	680	79,000	61,72					
3	E 13	N-S	191	3	-50	61,000	47,66	164,000	64,06	459,000	59,77	LANGER, D - GWINNER, H H
				4	-130	103,000	80,47					
4	E 13	N-S	190	5	-200	107,000	83,59	227,000	88,67	686,000	66,99	VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
				6	100	120,000	93,75					
5	E 13	N-S	189	7	100	37,000	28,91	108,000	42,19	794,000	62,03	GLEISBERG, X - KEMMER, C
				8	110	71,000	55,47					
6	E 13	N-S	188	9	130	73,000	57,03	158,328	61,85	952,328	62,00	THEUER, M - THEUER, R
				10	-100	85,328	66,66					
7	E 13	N-S	187	11	430	114,000	89,06	175,000	68,36	1127,328	62,91	SCHWARZL-GRILL, C - SCHWARZL, W
				12	-450	61,000	47,66					
8	E 13	N-S	186	13	-100	20,328	15,88	32,328	12,63	1159,656	56,62	GABLER, N - POLLAK, G
				14	-140	12,000	9,38					
9	E 13	N-S	185	15	-170	76,000	59,38	198,000	77,34	1357,656	58,93	BASEGMEZ, X - SPECKMANN, R
				16	140	122,000	95,31					
10	E 13	N-S	184	17	100	109,000	85,16	197,000	76,95	1554,656	60,73	WASSER, D - HASCHEK, G
				18	630	88,000	68,75					
11	E 13	N-S	183	19	300	103,000	80,47	174,000	67,97	1728,656	61,39	HEINRICHS, G - GRAUER, P
				20	90	71,000	55,47					
12	E 13	N-S	182	21	-110	75,000	58,59	120,000	46,88	1848,656	60,18	KUSCHEL, E - SODL, E
				22	150	45,000	35,16					
13	E 13	N-S	181	23	-90	42,000	32,81	131,000	51,17	1979,656	59,48	IPPISCH, E - BAMBERGER, J
				24	140	89,000	69,53					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 181 IPPISCH Eva - BAMBERGER Johannes

Score: 1964,156 59,019 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 1	O-W	161	1	-90	42,000	32,81	91,000	35,55	91,000	35,55	FISCHER, D - SAURER, B
				2	680	49,000	38,28					
2	E 2	O-W	162	5	-450	91,000	71,09	200,000	78,13	291,000	56,84	STEJSKAL, L - ZAPF, C
				6	-650	109,000	85,16					
3	E 3	O-W	163	9	-140	126,000	98,44	208,281	81,36	499,281	65,01	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
				10	-140	82,281	64,28					
4	E 4	O-W	164	13	130	55,875	43,65	181,875	71,04	681,156	66,52	STIGLEITNER, H - STADLER, H
				14	-510	126,000	98,44					
5	E 5	O-W	165	17	100	19,000	14,84	128,000	50,00	809,156	63,22	SEMMELRATH, K - NELISSEN, M
				18	-100	109,000	85,16					
6	E 6	O-W	166	21	-120	75,000	58,59	158,000	61,72	967,156	62,97	ARLINGHAUS, G - SCHWEDING, U
				22	150	83,000	64,84					
7	E 7	O-W	167	25	100	76,000	59,38	153,000	59,77	1120,156	62,51	KREUTZER, B - KUBAK, F
				26	-200	77,000	60,16					
8	E 8	O-W	168	3	-50	67,000	52,34	147,000	57,42	1267,156	61,87	LACKNER, S - LACKNER, G
				4	-200	80,000	62,50					
9	E 9	O-W	169	7	500	24,000	18,75	24,000	9,38	1291,156	56,04	ZIETMAN, M - ZIETMAN, B
				8	300	0,000	0,00					
10	E 10	O-W	170	11	-50	98,000	76,56	165,000	64,45	1456,156	56,88	BROJER, M - BOSAK, G
				12	-450	67,000	52,34					
11	E 11	O-W	171	15	-420	104,000	81,25	221,000	86,33	1677,156	59,56	V.KLEIST, B - MARKARIS, D
				16	-100	117,000	91,41					
12	E 12	O-W	172	19	-800	126,000	98,44	162,000	63,28	1839,156	59,87	WONDRAK-DREITLER, C - DAURER, A
				20	100	36,000	28,13					
13	E 13	O-W	173	23	-90	86,000	67,19	125,000	48,83	1964,156	59,02	GRIES, C - GRIES, G
				24	140	39,000	30,47					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 182 KUSCHEL Elfriede - SODL Eva

Score: 1139,359 34,236 % Platz: 134

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 2	O-W	162	3 4	130 -120	16,000 15,000	12,50 11,72	31,000	12,11	31,000	12,11	STEJSKAL, L - ZAPF, C
2	E 3	O-W	163	7 8	200 140	68,000 15,000	53,13 11,72	83,000	32,42	114,000	22,27	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
3	E 4	O-W	164	11 12	430 -450	14,000 67,000	10,94 52,34	81,000	31,64	195,000	25,39	STIGLEITNER, H - STADLER, H
4	E 5	O-W	165	15 16	50 110	14,000 25,000	10,94 19,53	39,000	15,23	234,000	22,85	SEMMELRATH, K - NELISSEN, M
5	E 6	O-W	166	19 20	300 140	25,000 12,000	19,53 9,38	37,000	14,45	271,000	21,17	ARLINGHAUS, G - SCHWEDING, U
6	E 7	O-W	167	23 24	-100 300	101,000 18,000	78,91 14,06	119,000	46,48	390,000	25,39	KREUTZER, B - KUBAK, F
7	E 8	O-W	168	1 2	-120 680	86,000 49,000	67,19 38,28	135,000	52,73	525,000	29,30	LACKNER, S - LACKNER, G
8	E 9	O-W	169	5 6	-450 -620	91,000 74,000	71,09 57,81	165,000	64,45	690,000	33,69	ZIETMAN, M - ZIETMAN, B
9	E 10	O-W	170	9 10	130 -100	55,000 42,672	42,97 33,34	97,672	38,15	787,672	34,19	BROJER, M - BOSAK, G
10	E 11	O-W	171	13 14	140 400	43,688 27,000	34,13 21,09	70,688	27,61	858,359	33,53	V.KLEIST, B - MARKARIS, D
11	E 12	O-W	172	17 18	50 660	59,000 4,000	46,09 3,13	63,000	24,61	921,359	32,72	WONDRAK-DREITLER, C - DAURER, A
12	E 13	O-W	173	21 22	-110 150	53,000 83,000	41,41 64,84	136,000	53,13	1057,359	34,42	GRIES, C - GRIES, G
13	E 1	O-W	161	25 26	400 -200	5,000 77,000	3,91 60,16	82,000	32,03	1139,359	34,24	FISCHER, D - SAURER, B

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 183 HEINRICHS Gerda - GRAUER Peter

Score: 1547,266 46,492 % Platz: 101

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 3	O-W	163	5	-450	91,000	71,09	134,000	52,34	134,000	52,34	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
				6	-300	43,000	33,59					
2	E 4	O-W	164	9	130	55,000	42,97	156,578	61,16	290,578	56,75	STIGLEITNER, H - STADLER, H
				10	-200	101,578	79,36					
3	E 5	O-W	165	13	140	43,688	34,13	138,688	54,17	429,266	55,89	SEMELRATH, K - NELISSEN, M
				14	50	95,000	74,22					
4	E 6	O-W	166	17	50	59,000	46,09	99,000	38,67	528,266	51,59	ARLINGHAUS, G - SCHWEDING, U
				18	630	40,000	31,25					
5	E 7	O-W	167	21	110	13,000	10,16	59,000	23,05	587,266	45,88	KREUTZER, B - KUBAK, F
				22	200	46,000	35,94					
6	E 8	O-W	168	25	100	76,000	59,38	153,000	59,77	740,266	48,19	LACKNER, S - LACKNER, G
				26	-200	77,000	60,16					
7	E 9	O-W	169	3	90	40,000	31,25	140,000	54,69	880,266	49,12	ZIETMAN, M - ZIETMAN, B
				4	-600	100,000	78,13					
8	E 10	O-W	170	7	-1400	128,000	100,00	185,000	72,27	1065,266	52,01	BROJER, M - BOSAK, G
				8	110	57,000	44,53					
9	E 11	O-W	171	11	400	56,000	43,75	123,000	48,05	1188,266	51,57	V.KLEIST, B - MARKARIS, D
				12	-450	67,000	52,34					
10	E 12	O-W	172	15	-170	52,000	40,63	131,000	51,17	1319,266	51,53	WONDRAK-DREITLER, C - DAURER, A
				16	-50	79,000	61,72					
11	E 13	O-W	173	19	300	25,000	19,53	82,000	32,03	1401,266	49,76	GRIES, C - GRIES, G
				20	90	57,000	44,53					
12	E 1	O-W	161	23	150	6,000	4,69	11,000	4,30	1412,266	45,97	FISCHER, D - SAURER, B
				24	430	5,000	3,91					
13	E 2	O-W	162	1	-120	86,000	67,19	135,000	52,73	1547,266	46,49	STEJSKAL, L - ZAPF, C
				2	680	49,000	38,28					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 184 WASSER Doris - HASCHEK Georg

Score: 1733,297 52,082 % Platz: 52

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 4	O-W	164	7 8	500 110	24,000 57,000	18,75 44,53	81,000	31,64	81,000	31,64	STIGLEITNER, H - STADLER, H
2	E 5	O-W	165	11 12	-50 -450	98,000 67,000	76,56 52,34	165,000	64,45	246,000	48,05	SEMELRATH, K - NELISSEN, M
3	E 6	O-W	166	15 16	110 -50	4,000 79,000	3,13 61,72	83,000	32,42	329,000	42,84	ARLINGHAUS, G - SCHWEDING, U
4	E 7	O-W	167	19 20	-110 200	107,000 4,000	83,59 3,13	111,000	43,36	440,000	42,97	KREUTZER, B - KUBAK, F
5	E 8	O-W	168	23 24	90 -100	64,000 117,000	50,00 91,41	181,000	70,70	621,000	48,52	LACKNER, S - LACKNER, G
6	E 9	O-W	169	1 2	-120 150	86,000 120,000	67,19 93,75	206,000	80,47	827,000	53,84	ZIETMAN, M - ZIETMAN, B
7	E 10	O-W	170	5 6	-450 -620	91,000 74,000	71,09 57,81	165,000	64,45	992,000	55,36	BROJER, M - BOSAK, G
8	E 11	O-W	171	9 10	130 -300	55,000 117,828	42,97 92,05	172,828	67,51	1164,828	56,88	V.KLEIST, B - MARKARIS, D
9	E 12	O-W	172	13 14	150 -110	29,469 106,000	23,02 82,81	135,469	52,92	1300,297	56,44	WONDRAK-DREITLER, C - DAURER, A
10	E 13	O-W	173	17 18	100 630	19,000 40,000	14,84 31,25	59,000	23,05	1359,297	53,10	GRIES, C - GRIES, G
11	E 1	O-W	161	21 22	140 170	3,000 66,000	2,34 51,56	69,000	26,95	1428,297	50,72	FISCHER, D - SAURER, B
12	E 2	O-W	162	25 26	-110 -100	118,000 45,000	92,19 35,16	163,000	63,67	1591,297	51,80	STEJSKAL, L - ZAPF, C
13	E 3	O-W	163	3 4	-100 -150	95,000 47,000	74,22 36,72	142,000	55,47	1733,297	52,08	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 185 BASEGMEZ X - SPECKMANN Ralf

Score: 1890,141 56,795 % Platz: 18

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 5	O-W	165	9 10	130 -100	55,000 42,672	42,97 33,34					SEMMELRATH, K - NELISSEN, M
2	E 6	O-W	166	13 14	150 150	29,469 64,000	23,02 50,00					ARLINGHAUS, G - SCHWEDING, U
3	E 7	O-W	167	17 18	50 -100	59,000 109,000	46,09 85,16					KREUTZER, B - KUBAK, F
4	E 8	O-W	168	21 22	-300 170	120,000 66,000	93,75 51,56					LACKNER, S - LACKNER, G
5	E 9	O-W	169	25 26	-300 -200	128,000 77,000	100,00 60,16					ZIETMAN, M - ZIETMAN, B
6	E 10	O-W	170	3 4	-100 -180	95,000 71,000	74,22 55,47					BROJER, M - BOSAK, G
7	E 11	O-W	171	7 8	800 110	6,000 57,000	4,69 44,53					V.KLEIST, B - MARKARIS, D
8	E 12	O-W	172	11 12	-50 -450	98,000 67,000	76,56 52,34					WONDRAK-DREITLER, C - DAURER, A
9	E 13	O-W	173	15 16	-170 140	52,000 6,000	40,63 4,69					GRIES, C - GRIES, G
10	E 1	O-W	161	19 20	-150 120	117,000 22,000	91,41 17,19					FISCHER, D - SAURER, B
11	E 2	O-W	162	23 24	-100 -50	101,000 86,000	78,91 67,19					STEJSKAL, L - ZAPF, C
12	E 3	O-W	163	1 2	-90 150	42,000 120,000	32,81 93,75					LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
13	E 4	O-W	164	5 6	-450 -650	91,000 109,000	71,09 85,16					STIGLEITNER, H - STADLER, H

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 186 GABLER Nora - POLLAK Gerhard

Score: 1758,344 52,835 % Platz: 47

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 6	O-W	166	11	400	56,000	43,75	123,000	48,05	123,000	48,05	ARLINGHAUS, G - SCHWEDING, U
				12	-450	67,000	52,34					
2	E 7	O-W	167	15	-170	52,000	40,63	131,000	51,17	254,000	49,61	KREUTZER, B - KUBAK, F
				16	-50	79,000	61,72					
3	E 8	O-W	168	19	100	70,000	54,69	157,000	61,33	411,000	53,52	LACKNER, S - LACKNER, G
				20	-100	87,000	67,97					
4	E 9	O-W	169	23	90	64,000	50,00	65,000	25,39	476,000	46,48	ZIETMAN, M - ZIETMAN, B
				24	500	1,000	0,78					
5	E 10	O-W	170	1	50	18,000	14,06	123,000	48,05	599,000	46,80	BROJER, M - BOSAK, G
				2	230	105,000	82,03					
6	E 11	O-W	171	5	-420	41,000	32,03	150,000	58,59	749,000	48,76	V.KLEIST, B - MARKARIS, D
				6	-650	109,000	85,16					
7	E 12	O-W	172	9	200	13,000	10,16	55,672	21,75	804,672	44,90	WONDRAK-DREITLER, C - DAURER, A
				10	-100	42,672	33,34					
8	E 13	O-W	173	13	-100	107,672	84,12	223,672	87,37	1028,344	50,21	GRIES, C - GRIES, G
				14	-140	116,000	90,63					
9	E 1	O-W	161	17	-100	115,000	89,84	155,000	60,55	1183,344	51,36	FISCHER, D - SAURER, B
				18	630	40,000	31,25					
10	E 2	O-W	162	21	50	28,000	21,88	74,000	28,91	1257,344	49,11	STEJSKAL, L - ZAPF, C
				22	200	46,000	35,94					
11	E 3	O-W	163	25	-50	102,000	79,69	179,000	69,92	1436,344	51,01	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
				26	-200	77,000	60,16					
12	E 4	O-W	164	3	-50	67,000	52,34	187,000	73,05	1623,344	52,84	STIGLEITNER, H - STADLER, H
				4	-630	120,000	93,75					
13	E 5	O-W	165	7	500	24,000	18,75	135,000	52,73	1758,344	52,83	SEMELRATH, K - NELISSEN, M
				8	-50	111,000	86,72					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 187 SCHWARZL-GRILL Christa - SCHWARZL Wolfgang

Score: 1708,547 51,339 % Platz: 55

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 7	O-W	167	13 14	180 -140	15,250 116,000	11,91 90,63					KREUTZER, B - KUBAK, F
2	E 8	O-W	168	17 18	-90 -200	103,000 124,000	80,47 96,88					LACKNER, S - LACKNER, G
3	E 9	O-W	169	21 22	-200 200	105,000 46,000	82,03 35,94					ZIETMAN, M - ZIETMAN, B
4	E 10	O-W	170	25 26	100 600	76,000 19,000	59,38 14,84					BROJER, M - BOSAK, G
5	E 11	O-W	171	3 4	-50 -200	67,000 80,000	52,34 62,50					V.KLEIST, B - MARKARIS, D
6	E 12	O-W	172	7 8	100 140	91,000 15,000	71,09 11,72					WONDRAK-DREITLER, C - DAURER, A
7	E 13	O-W	173	11 12	430 -450	14,000 67,000	10,94 52,34					GRIES, C - GRIES, G
8	E 1	O-W	161	15 16	-420 -50	104,000 79,000	81,25 61,72					FISCHER, D - SAURER, B
9	E 2	O-W	162	19 20	500 120	11,000 22,000	8,59 17,19					STEJSKAL, L - ZAPF, C
10	E 3	O-W	163	23 24	-100 -50	101,000 86,000	78,91 67,19					LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
11	E 4	O-W	164	1 2	-120 680	86,000 49,000	67,19 38,28					STIGLEITNER, H - STADLER, H
12	E 5	O-W	165	5 6	-500 -620	127,000 74,000	99,22 57,81					SEMELRATH, K - NELISSEN, M
13	E 6	O-W	166	9 10	200 100	13,000 18,297	10,16 14,29					ARLINGHAUS, G - SCHWEDING, U

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 188 THEUER Martina - THEUER Rolf

Score: 1508,828 45,337 % Platz: 105

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 8	O-W	168	15 16	-170 120	52,000 8,000	40,63 6,25	60,000	23,44	60,000	23,44	LACKNER, S - LACKNER, G
2	E 9	O-W	169	19 20	800 -110	2,000 101,000	1,56 78,91	103,000	40,23	163,000	31,84	ZIETMAN, M - ZIETMAN, B
3	E 10	O-W	170	23 24	90 -100	64,000 117,000	50,00 91,41	181,000	70,70	344,000	44,79	BROJER, M - BOSAK, G
4	E 11	O-W	171	1 2	100 680	5,000 49,000	3,91 38,28	54,000	21,09	398,000	38,87	V.KLEIST, B - MARKARIS, D
5	E 12	O-W	172	5 6	-420 100	41,000 8,000	32,03 6,25	49,000	19,14	447,000	34,92	WONDRAK-DREITLER, C - DAURER, A
6	E 13	O-W	173	9 10	130 -100	55,000 42,672	42,97 33,34	97,672	38,15	544,672	35,46	GRIES, C - GRIES, G
7	E 1	O-W	161	13 14	120 150	74,156 64,000	57,93 50,00	138,156	53,97	682,828	38,10	FISCHER, D - SAURER, B
8	E 2	O-W	162	17 18	50 -100	59,000 109,000	46,09 85,16	168,000	65,63	850,828	41,54	STEJSKAL, L - ZAPF, C
9	E 3	O-W	163	21 22	-120 100	75,000 106,000	58,59 82,81	181,000	70,70	1031,828	44,78	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
10	E 4	O-W	164	25 26	70 630	98,000 5,000	76,56 3,91	103,000	40,23	1134,828	44,33	STIGLEITNER, H - STADLER, H
11	E 5	O-W	165	3 4	300 -180	7,000 71,000	5,47 55,47	78,000	30,47	1212,828	43,07	SEMMLRATH, K - NELISSEN, M
12	E 6	O-W	166	7 8	100 -150	91,000 124,000	71,09 96,88	215,000	83,98	1427,828	46,48	ARLINGHAUS, G - SCHWEDING, U
13	E 7	O-W	167	11 12	430 -450	14,000 67,000	10,94 52,34	81,000	31,64	1508,828	45,34	KREUTZER, B - KUBAK, F

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 189 GLEISBERG X - KEMMER Christoph

Score: 1334,750 40,107 % Platz: 127

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 9	O-W	169	17 18	50 630	59,000 40,000	46,09 31,25					ZIETMAN, M - ZIETMAN, B
								99,000	38,67	99,000	38,67	
2	E 10	O-W	170	21 22	-110 500	53,000 8,000	41,41 6,25					BROJER, M - BOSAK, G
								61,000	23,83	160,000	31,25	
3	E 11	O-W	171	25 26	300 -200	14,000 77,000	10,94 60,16					V.KLEIST, B - MARKARIS, D
								91,000	35,55	251,000	32,68	
4	E 12	O-W	172	3 4	300 -100	7,000 12,000	5,47 9,38					WONDRAK-DREITLER, C - DAURER, A
								19,000	7,42	270,000	26,37	
5	E 13	O-W	173	7 8	100 110	91,000 57,000	71,09 44,53					GRIES, C - GRIES, G
								148,000	57,81	418,000	32,66	
6	E 1	O-W	161	11 12	-100 -450	117,000 67,000	91,41 52,34					FISCHER, D - SAURER, B
								184,000	71,88	602,000	39,19	
7	E 2	O-W	162	15 16	-200 90	78,000 46,000	60,94 35,94					STEJSKAL, L - ZAPF, C
								124,000	48,44	726,000	40,51	
8	E 3	O-W	163	19 20	-100 -200	95,000 115,000	74,22 89,84					LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
								210,000	82,03	936,000	45,70	
9	E 4	O-W	164	23 24	120 170	18,000 24,000	14,06 18,75					STIGLEITNER, H - STADLER, H
								42,000	16,41	978,000	42,45	
10	E 5	O-W	165	1 2	-90 600	42,000 94,000	32,81 73,44					SEMELRATH, K - NELISSEN, M
								136,000	53,13	1114,000	43,52	
11	E 6	O-W	166	5 6	-450 -300	91,000 43,000	71,09 33,59					ARLINGHAUS, G - SCHWEDING, U
								134,000	52,34	1248,000	44,32	
12	E 7	O-W	167	9 10	200 -100	13,000 42,672	10,16 33,34					KREUTZER, B - KUBAK, F
								55,672	21,75	1303,672	42,44	
13	E 8	O-W	168	13 14	300 400	4,078 27,000	3,19 21,09					LACKNER, S - LACKNER, G
								31,078	12,14	1334,750	40,11	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 190 VUKOVICH Marina - EIGENBAUER Karl

Score: 1631,609 49,027 % Platz: 78

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 10	O-W	170	19	-110	107,000	83,59	222,000	86,72	222,000	86,72	BROJER, M - BOSAK, G
				20	-200	115,000	89,84					
2	E 11	O-W	171	23	90	64,000	50,00	181,000	70,70	403,000	78,71	V.KLEIST, B - MARKARIS, D
				24	-100	117,000	91,41					
3	E 12	O-W	172	1	-120	86,000	67,19	135,000	52,73	538,000	70,05	WONDRAK-DREITLER, C - DAURER, A
				2	680	49,000	38,28					
4	E 13	O-W	173	5	-200	21,000	16,41	29,000	11,33	567,000	55,37	GRIES, C - GRIES, G
				6	100	8,000	6,25					
5	E 1	O-W	161	9	130	55,000	42,97	83,453	32,60	650,453	50,82	FISCHER, D - SAURER, B
				10	-90	28,453	22,23					
6	E 2	O-W	162	13	120	74,156	57,93	85,156	33,26	735,609	47,89	STEJSKAL, L - ZAPF, C
				14	430	11,000	8,59					
7	E 3	O-W	163	17	100	19,000	14,84	128,000	50,00	863,609	48,19	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
				18	-100	109,000	85,16					
8	E 4	O-W	164	21	-120	75,000	58,59	158,000	61,72	1021,609	49,88	STIGLEITNER, H - STADLER, H
				22	150	83,000	64,84					
9	E 5	O-W	165	25	-140	123,000	96,09	168,000	65,63	1189,609	51,63	SEMELRATH, K - NELISSEN, M
				26	-100	45,000	35,16					
10	E 6	O-W	166	3	-50	67,000	52,34	114,000	44,53	1303,609	50,92	ARLINGHAUS, G - SCHWEDING, U
				4	-150	47,000	36,72					
11	E 7	O-W	167	7	500	24,000	18,75	81,000	31,64	1384,609	49,17	KREUTZER, B - KUBAK, F
				8	110	57,000	44,53					
12	E 8	O-W	168	11	400	56,000	43,75	123,000	48,05	1507,609	49,08	LACKNER, S - LACKNER, G
				12	-450	67,000	52,34					
13	E 9	O-W	169	15	100	7,000	5,47	124,000	48,44	1631,609	49,03	ZIETMAN, M - ZIETMAN, B
				16	-100	117,000	91,41					

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 191 LANGER Darina - GWINNER Hans H.

Score: 1784,672 53,626 % Platz: 40

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 11	O-W	171	21 22	-200 200	105,000 46,000	82,03 35,94					V.KLEIST, B - MARKARIS, D
2	E 12	O-W	172	25 26	200 -500	37,000 128,000	28,91 100,00					WONDRAK-DREITLER, C - DAURER, A
3	E 13	O-W	173	3 4	-50 -130	67,000 25,000	52,34 19,53					GRIES, C - GRIES, G
4	E 1	O-W	161	7 8	300 110	44,000 57,000	34,38 44,53					FISCHER, D - SAURER, B
5	E 2	O-W	162	11 12	-50 -450	98,000 67,000	76,56 52,34					STEJSKAL, L - ZAPF, C
6	E 3	O-W	163	15 16	-420 -50	104,000 79,000	81,25 61,72					LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
7	E 4	O-W	164	19 20	100 -100	70,000 87,000	54,69 67,97					STIGLEITNER, H - STADLER, H
8	E 5	O-W	165	23 24	90 50	64,000 62,000	50,00 48,44					SEMMLRATH, K - NELISSEN, M
9	E 6	O-W	166	1 2	-120 680	86,000 49,000	67,19 38,28					ARLINGHAUS, G - SCHWEDING, U
10	E 7	O-W	167	5 6	50 -650	6,000 109,000	4,69 85,16					KREUTZER, B - KUBAK, F
11	E 8	O-W	168	9 10	-50 100	115,000 18,297	89,84 14,29					LACKNER, S - LACKNER, G
12	E 9	O-W	169	13 14	110 550	88,375 5,000	69,04 3,91					ZIETMAN, M - ZIETMAN, B
13	E 10	O-W	170	17 18	50 -100	59,000 109,000	46,09 85,16					BROJER, M - BOSAK, G

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 192 GREGORITSCH Edeltraud - ZELNIK Peter

Score: 1186,047 35,638 % Platz: 131

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 12	O-W	172	23 24	-100 140	101,000 39,000	78,91 30,47					WONDRAK-DREITLER, C - DAURER, A
								140,000	54,69	140,000	54,69	
2	E 13	O-W	173	1 2	-120 680	86,000 49,000	67,19 38,28					GRIES, C - GRIES, G
								135,000	52,73	275,000	53,71	
3	E 1	O-W	161	5 6	-420 -300	41,000 43,000	32,03 33,59					FISCHER, D - SAURER, B
								84,000	32,81	359,000	46,74	
4	E 2	O-W	162	9 10	130 -110	55,000 66,031	42,97 51,59					STEJSKAL, L - ZAPF, C
								121,031	47,28	480,031	46,88	
5	E 3	O-W	163	13 14	600 -100	0,016 100,000	0,01 78,13					LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
								100,016	39,07	580,047	45,32	
6	E 4	O-W	164	17 18	100 630	19,000 40,000	14,84 31,25					STIGLEITNER, H - STADLER, H
								59,000	23,05	639,047	41,60	
7	E 5	O-W	165	21 22	140 500	3,000 8,000	2,34 6,25					SEMMLRATH, K - NELISSEN, M
								11,000	4,30	650,047	36,27	
8	E 6	O-W	166	25 26	200 -200	37,000 77,000	28,91 60,16					ARLINGHAUS, G - SCHWEDING, U
								114,000	44,53	764,047	37,31	
9	E 7	O-W	167	3 4	800 300	0,000 0,000	0,00 0,00					KREUTZER, B - KUBAK, F
								0,000	0,00	764,047	33,16	
10	E 8	O-W	168	7 8	100 90	91,000 94,000	71,09 73,44					LACKNER, S - LACKNER, G
								185,000	72,27	949,047	37,07	
11	E 9	O-W	169	11 12	400 -450	56,000 67,000	43,75 52,34					ZIETMAN, M - ZIETMAN, B
								123,000	48,05	1072,047	38,07	
12	E 10	O-W	170	15 16	-170 300	52,000 1,000	40,63 0,78					BROJER, M - BOSAK, G
								53,000	20,70	1125,047	36,62	
13	E 11	O-W	171	19 20	300 100	25,000 36,000	19,53 28,13					V.KLEIST, B - MARKARIS, D
								61,000	23,83	1186,047	35,64	

2012-08-07 Wachauer Bridgewoche - Mixed (=Österr.Mixed-MS) Persönlicher

Score

1 Dg.

67 Tische, 134 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 1664,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 193 SMYKALLA Gisela - SCHNEIDER Gottfried

Score: 1816,203 54,573 % Platz: 29

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	E 13	O-W	173	25	200	37,000	28,91					GRIES, C - GRIES, G
				26	-100	45,000	35,16					
2	E 1	O-W	161	3	-100	95,000	74,22					FISCHER, D - SAURER, B
				4	-150	47,000	36,72					
3	E 2	O-W	162	7	200	68,000	53,13					STEJSKAL, L - ZAPF, C
				8	-200	127,000	99,22					
4	E 3	O-W	163	11	400	56,000	43,75					LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
				12	-450	67,000	52,34					
5	E 4	O-W	164	15	-420	104,000	81,25					STIGLEITNER, H - STADLER, H
				16	110	25,000	19,53					
6	E 5	O-W	165	19	200	42,000	32,81					SEMMELRATH, K - NELISSEN, M
				20	-100	87,000	67,97					
7	E 6	O-W	166	23	90	64,000	50,00					ARLINGHAUS, G - SCHWEDING, U
				24	-150	126,000	98,44					
8	E 7	O-W	167	1	50	18,000	14,06					KREUTZER, B - KUBAK, F
				2	150	120,000	93,75					
9	E 8	O-W	168	5	-450	91,000	71,09					LACKNER, S - LACKNER, G
				6	-500	54,000	42,19					
10	E 9	O-W	169	9	110	96,000	75,00					ZIETMAN, M - ZIETMAN, B
				10	-300	117,828	92,05					
11	E 10	O-W	170	13	110	88,375	69,04					BROJER, M - BOSAK, G
				14	150	64,000	50,00					
12	E 11	O-W	171	17	150	1,000	0,78					V.KLEIST, B - MARKARIS, D
				18	630	40,000	31,25					
13	E 12	O-W	172	21	-110	53,000	41,41					WONDRAK-DREITLER, C - DAURER, A
				22	150	83,000	64,84					